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TEK ÇARE
GALİBİYET!

Galatasaray, UeFA Şampi-
yonlar Ligi A Grubu son ma-

çında Kopenhag'ı deplasmanda
mağlup etmesi durumunda grubu
2'nci sırada bitirerek adını son 16
turuna yazdıracak. Grubun son haf-
tasında Galatasaray, Kopenhag ile
deplasmanda karşı karşıya gele-
cek. bayern Münih ise deplas-
manda Manchester United ile
mücadele edecek. Galatasaray'ın
12 Aralık'ta Kopenhag'la yapacağı
karşılaşma, 12,4 milyon euro’luk
değere sahip. I SAYFA 14

ç

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ile 6 belediye personeli-

nin Beylikdüzü Belediye Başkanı
olduğu dönemde şartları oluşmayan
bir firmaya ihale verildiği gerekçe-
siyle “ihaleye fesat karıştırma” su-
çundan 3 yıldan 7 yıla kadar hapis
cezası istemiyle yargılandığı davanın
ikinci duruşması Büyükçekmece 10.
Asliye Ceza Mahkemesi'nde gö-

rüldü. Dava 25
Nisan 2024 tari-
hine ertelendi.
Savcının duruş-
maya katılmayan
İmamoğlu 
hakkında zorla
getirilme talebi
mahkeme 
tarafından 
reddedildi. 

ç

Karar, seçimden 
sonraya kaldı!

SPotiFY 2023 yılı bo-
yunca en çok dinlenen

sanatçı, şarkı, albüm ve pod-
cast’leri açıkladı. bu yıla Semi-
cenk en çok dinlenen sanatçı
oluşu ve en çok dinlenen şarkı-
lar listesindeki ağırlığıyla

damga vururken, en çok
dinlenen şarkı ise Sim-
ge'nin “Aşkın olayım” eseri
oldu. Semicenk ve rey-
men’den Yana Yana en çok
dinlenen şarkılar listesinde
ikinci sırada yer aldı. I SAYFA 13

CAMBAZ OLSAN GEÇİNEMEZSİN!

Türk-İş Genel Başkanı Ergun
Atalay, Türk-İş 24. Olağan

Genel Kurulu’nda yaptığı konuş-
mada asgari ücrete ilişkin açıklama-
larda bulundu. Atalay asgari ücrete
tek zam yapılmak istenmesine tepki
gösterdi; “Oldu olacak hiç zam 
yapmayın” çıkışını yaptı. Atalay, 
“O masada iki gün sonra 4 tane işçi

oturacak. Bu pa-
ralara nasıl geçi-
nemeyeceklerini
anlatacaklar.
Cambaz olsanız
11 bin 400 TL’yle
bir hafta geçine-
mezsiniz. Bu me-
sele hepimizin
meselesi” diye
konuştu. I SAYFA 6
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Oldu olacak hiç 
zam yapmayın!

CHP Çatalca Belediye 
Başkan aday adayı Erhan

Güzel, Çatalca'yı Çatalca halkıyla
birlikte yönetmek için göreve talip
olduğunu söyledi. Güzel, “Çatal-
ca'yı hep birlikte yöneteceğiz.  
Çatalca’yı daha yaşanabilir bir
kent haline getirmek için şeffaf, 
katılımcı, önce halka soran, halka
kulak veren ve halkı dinleyen, 
eşitlikçi, adil ve güçlü bir yönetim 
yapısına kavuşturacağız. Sizlerden
aldığımız güç ile Çatalca çok
güzel olacak, İstanbul çok güzel
olacak” diye konuştu. I SAYFA 16
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AK PArti il başkanlarına seslenen
erdoğan, “Cumhur ittifakı doğru

adaylarla seçime girecek” dedi. “Ga-
yemiz istanbul ve Ankara başta olmak
üzere 5 yıldır hizmetsizlik girdabında
boğulan şehirlerimizi yeniden şe-
hircilik anlayışla buluşturmaktır”
diyen erdoğan, “Dünyanın gözbe-
beği olan istanbul, ChP zihniyetinin
elinde geçmiş günlerini mumla arar
hale geldi” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Çatalca çok 
güzel olacak

Sesinizi duymak
için buradayım

SİLİVRİ GÖLÜ!

AK Parti Küçükçek-
mece Belediye Başkan

Aday Adayı Muharrem Yıl-
dız, Küçükçekmece için “Bir-
likte daha güçlü” sloganıyla
yola çıktığını söyledi. Yıldız,
“Sizlerin desteği ve katılımı
olmadan bu büyük hedefe
ulaşmamız mümkün olma-
yacak. Sizlerin sesini duy-
mak, beklentilerinizi
anlamak ve birlikte çözüm
yolları bulmak için burada-
yım. Lütfen düşüncelerinizi
benimle paylaşın, çünkü her
birinizin fikri benim için çok
kıymetli” dedi. I SAYFA 16
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Silivri'de şiddetli yağışın
etkisiyle taşan dere yerle-

şim yerlerinde su baskınlarına
sebep oldu. Yağış, Silivri'de bir-
çok farklı noktada yerleşim alan-
larında su baskınına sebep oldu.
Semizkumlar Mahallesi'nde
dere taşarken, Mimar Sinan
Mahallesi'nde bulunan Altıno-
rak Sitesi'nde de birçok ev su al-
tında kaldı. Silivri Belediyesi ve
İSKİ'ye bağlı ekiplerin Altınorak
Sitesi'nde su tahliyesi ve gider
açma çalışması devam ediyor.
Alandaki bazı evlerin, giriş katla-
rının ve bahçelerinin su altında
kaldığı görüldü. I SAYFA 9
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CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, Meral Akşe-

ner'le bir araya geldi. Görüşme-
nin ardından Özel, yerel seçimde
"iş birliği" konusunda yeniden bir
değerlendirme yapıp yapmaya-
caklarını ilettiklerini belirtti. Özel,

“Yerel seçim, ikili iş birliklerini
gerektiriyor” dedi. Akşener ise
“Hiç değilse bazı yerlerde iş bir-
liği yapabilir miyiz sorusunu
GİK'e soracağız. Onlar nasıl 
bir cevap verecek göreceğiz”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 7
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ITTIFAK DEgIL 

IS BIRLIgI!
5 YILDIR
HIZMET YOK!

ASKIN OLAYIM!ASKIN OLAYIM!ASKIN OLAYIM!ASKIN OLAYIM!ASKIN OLAYIM!ASKIN OLAYIM!

Yolsuzluk suçlamasıyla 2017 yılında görevden alınan Belediye Başkanı Battal İlgezdi, yine radara takıldı.
Ataşehir Belediyesi'nin 2022 yılında çıktığı 3 ihalede usulsüzlük yapıldığı ortaya çıktı. En son şubat ayında
ihaye fesat karıştırılması suçlamasıyla 3 belediye başkan yardımcısının gözaltına alındığı belediyede, 
açık ihale yerine pazarlık usulünün tercih edildiği, üç farklı ihalenin adrese teslim yapıldığı görüldü

DEDIgIM DEDIK
CALDIgIM DuDuK!

Geçmişte çok sayıda yolsuzluk
operasyonu yapılan Ataşehir

Belediyesi, bu kez Sayıştay'ın deneti-
mine takıldı. 2017 yılında, rüşvet ve
yolsuzluklarla mücadele kanununa
aykırı hareket etmek, görevi kötüye
kullanmak, ihaleye fesat karıştırmak
ve haksız mal edinmek gibi suçlama-

larla Belediye Başkanı

Battal İzgeldi'nin görevden uzaklaştı-
rılmasının ardından, 2023 yılının
şubat ayında da "ihaleye fesat karış-
tırma" soruşturmasında üç başkan
yardımcısı gözaltına alınmıştı. Sayış-
tay'nın 2022 yılı denetim rapo-
runda ise belediye yönetiminin 3
ihaleyi kanunlara aykırı şekilde
pazarlık usulü yaptığı, adrese
teslim yüklenicilere pas ettiği

ortaya çıktı. 

ç

AYNI YIL İÇERİSİNDE YAPILAN 3 
FARKLI İHALE RAPORA YANSIDI

Açık ihale yerine pazarlık
usulünün tercih edilmesi so-

nucu, rekabet şartları ortadan kaldı-
rıldı. 9 milyon 750 bin 760 TL, 2
miyon 465 bin 250 TL ve 678 bin

TL'lik 3 farklı ihalenin kabul edi-
lebilir gerekçe olmadan pazarlık
usulü yapıldığını tespit eden de-

netçiler, belediyenin yaptığı sa-
vunmayı da komik buldu.
Rapora, “Öngörülemeyen

olaylar kapsamında değer-
lendiremeyecek gerekçe-

lerle temel ihale usulleri yerine 
pazarlık usulünün tercih edilmesi
kanunun amacına ve ruhuna aykırı-
dır” notu düşüldü. Belediyenin kira-
ladığı taşınmazların, kiracılar
tarafından genişle-
tilmesine rağmen
kira bedelinin de-
ğişmemesi de
başka bir skan-
dal olarak 
patlak verdi. 
I SAYFA 9
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İŞLETMELER İKİ KAT GENİŞLEDİ
AMA KİRA BEDELİ AYNI KALDI!

EKREM 
HACIHASANOĞLU

hAber

BİLDİĞİNİ

OKUYOR

Esenyurt'ta önceki gün et-
kili olan yağıştan yeni gö-

rüntüler ortaya çıktı. Yağış
sırasında rögarlar taştı ve yol-
larda çökme meydana geldi.
Esenyurt Hürriyet Mahallesi'nde
vatandaşlar sel akan yolda karşı-
dan karşıya geçmekte zorlanır-
ken bir veli çocuğu ile karşıdan

karşıya geçmeye çalışırken akıntı
nedeni ile yere düştü. Anne ve
oğlu sele kapılmaktan son anda
kurtuldu, çareyi geri dönmekte
buldu.  Kaldırım üzerinden geç-
meye çalışan vatandaşlar da
demir korkulukların üzerine çıka-
rak ıslanmadan yoluna devam
etmeye çalıştı. I SAYFA 3

ç

Esenyurt'ta yağış sonrası sele dönüşen yoldan karşıya geçmeye çalışan anne ve oğlu
zor anlar yaşadı. Yere düşen anne ve oğlu sele kapılmaktan son anda kurtuldu. 

YASAM SAVASI!
SON ANDA KURTULDULAR!

BARAJLAR DOLUYOR!
İstanbul'da yağmur
barajlara yaradı. 1

günlük yağışla barajlar-
daki doluluk oranı yüzde
25.62'den yüzde 31.03'e
çıktı. Yüzde 74 doluluk
oranıyla en yüksek dolu-
luk oranına sahip baraj
Elmalı Barajı olurken,

yüzde 9 ile Pabuçdere ba-
rajı en düşük doluluk ora-
nına sahip baraj oldu.
Doluluk oranı yüzde 3'e
kadar düşen ve kuruma
noktasına gelen Büyükçek-
mece Barajı, son yağışların
ardından yüzde 16 doluluk
oranına ulaştı. I SAYFA 5
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4 bin 566 olaya 
müdahale edildi
4 bin 566 olaya 
müdahale edildi
4 bin 566 olaya 
müdahale edildi
4 bin 566 olaya 
müdahale edildi
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müdahale edildi
4 bin 566 olaya 
müdahale edildi
4 bin 566 olaya 
müdahale edildi
4 bin 566 olaya 
müdahale edildiSayfa 4

Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi, hakkında düzenlenen raporlar ve adli mercilerce yürütülen soruşturma sebebiyle, İçişleri Bakanlığı tarafından 2017
yılında görevden uzaklaştırılmıştı. CHP tarafından 2019 yerel seçimlerinden yeniden aday gösterilen İlgezdi, yüzde 51.39 oy alarak yeniden başkan seçildi. 

GÖREVDEN ALINDI
YENİDEN SEÇİLDİ!



K ış mevsiminde havaların soğuma-
sıyla birlikte artan enfeksiyon has-
talıkları çocuklarda kulak

ağrısının en yaygın nedeni olan ve tıp di-
linde ‘otitis media’ olarak adlandırılan
orta kulak enfeksiyonunu tetikleyebiliyor.
Hemen her yaş grubunda görülse de bu
enfeksiyon en sık 3 ay ile 3 yaş arasındaki
çocuklarda ortaya çıkıyor. Öyle ki 3 yaşın-
daki çocukların yüzde 50-85’i en az bir kez
orta kulak enfeksiyonu geçirmiş oluyor. Bu
yaş grubundaki çocuklarda daha yaygın
görülmesinin nedeni ise östaki borusunun
kısa ve yatay olması, tam gelişmemiş bağı-
şıklık sistemi ile alerji oluyor. Çoğunlukla
bakteri kaynaklı gelişen orta kulak enfeksi-
yonu çocuklarda kendiliğinden geçebile-
ceği gibi kötü bir seyir de izleyerek şiddetli
ağrılara ve ciddi tablolara neden olabiliyor.
Acıbadem Altunizade Hastanesi Kulak
Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr.
Berna Yayla Özker, çocuklarda orta kulak
enfeksiyonlarında tedaviye mutlaka erken
dönemde başlanması gerektiğine dikkat
çekerek, “Zira enfeksiyon ilerlerse yol aç-
tığı şiddetli kulak ağrısının yanı sıra kulak
zarının delinmesi, işitme kaybı ile menen-
jite neden olabiliyor. Dolayısıyla çocuk-
larda kulak ağrısı, ateş, genel durum
bozukluğu, kulak akıntısı gözlendiğinde
hekime başvurmak çok önemlidir” diyor.

Kulağını sık sık çekiyorsa, dikkat!

Kulak zarının arkasında yer alan ve içinde
seslerin duyulmasını sağlayan küçük ke-
miklerin titreştiği orta kulakta gelişen en-
feksiyon, orta kulak enfeksiyonu olarak
adlandırılıyor. Çocuklarda orta kulak en-
feksiyonu genellikle soğuk algınlığı ve grip
gibi üst solunum yolu enfeksiyonlarının
ardından aniden başlayan kulak ağrısıyla
kendini belli ediyor. Ayrıca hastalığın şid-
detine göre; yüksek ateş, kulaktan ses gel-
mesi, kulakta tıkanıklık veya akıntı, kulakla
sık sık oynama veya kulağı çekme, işitme
azlığı, huzursuzluk, sürekli ağlama, denge-
sizlik, iştahsızlık ile uykuya dalmakta güç-
lük çekme gibi belirtiler gelişebiliyor.

Pek çok etken neden olabiliyor!

Orta kulak enfeksiyonu pek çok farklı ne-
denden dolayı gelişebiliyor. Kış aylarında
en sık görülen nedenin üst solunum yolları
enfeksiyonu olduğunu belirten Dr. Berna
Yayla Özker, enfeksiyonu tetikleyen etken-
leri de şöyle sıralıyor: “Alerji, anne sütüyle
beslenmeme, genetik yatkınlık, geniz eti
büyümesi, reflü, emzik kullanma, biberon

ile beslenme ve sigara dumanı maruziyeti
enfeksiyonu tetikleyen faktörlerdir.”

Kulağına asla soğan suyu
damlatmayın!

Dr. Berna Yayla Özker, ebeveynlerin kulak
ağrısında hekime başvuruncaya dek ağrı
kesici şurup ya da ağrı kesici etkisi olan
kulak damlaları kullanabileceklerini belirti-
yor. Ancak toplumdaki yaygın inanışın ak-
sine, kulağa soğan suyu veya zeytinyağı
damlatılmasının kulak ağrısında fayda
sağlamadığı uyarısında bulunan Dr. Berna
Yayla Özker, “Soğan suyu, sirke ya da zey-
tinyağı gibi yabancı maddelerin damlatıl-
maları yararlı olmadığı gibi dış kulak
yolunda ve kulak zarında tahribata yol
açabiliyor. Özellikle kulak zarı tahribatı ile
orta kulak ve iç kulağa ulaşan bu madde-
ler işitme kaybı ve denge kaybına neden
olabiliyor. Dolayısıyla kulağa damlatılma-
larını asla önermiyoruz“ diyor.

Antibiyotik tedavisi gerekebiliyor

Çocuklarda gelişen orta kulak enfeksiyonu
genellikle hafif seyrediyor ve tedaviye
gerek kalmadan kendiliğinden geçiyor.
Ancak yüksek ateş varsa veya belirtiler şid-
detleniyorsa zaman kaybetmeden tedaviye
başvurmak önem taşıyor. Dr. Berna Yayla

Özker, orta kulak enfeksiyonunda, 6 aya
kadar olan bebeklerde bağışıklık sistemi
tam gelişmediği, aşılar tam tamamlanma-
dığı ve kafa kemikleri tam birleşmediği için
enfeksiyonun beyine yayılma riski nede-
niyle antibiyotik tedavisinin önerildiğine
işaret ederek şöyle devam ediyor: “Ancak 6
ay ile 2 yaş arasındaki çocuklarda kesin
tanı konulmamışsa veya ciddi bulgular
yoksa, 2 yaşından büyük çocuklarda da
kesin tanı olsa bile bulgular şiddetli de-
ğilse, antibiyotik tedavisi için bekliyoruz.
Tüm yaş gruplarında 3 günü geçen kulak
ağrısı, ateş, genel durum bozukluğunda
ise antibiyotik tedavisi öneriyoruz”

Enfeksiyon sık tekrarlıyorsa,
dikkat!

Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uz-
manı Dr. Berna Yayla Özker, çocuklarda
orta kulak enfeksiyonu sık tekrarlıyorsa
altta yatan etkenin mutlaka tespit edilmesi
gerektiğine dikkat çekiyor. “Sık tekrarlayan
enfeksiyonun nedeni, geniz eti büyümesi
veya orta kulak ile burun boşluğu arasında
bağlantı sağlayan östaki tüpünün yetersiz
çalışması olabiliyor” diyen Dr. Berna
Yayla Özker, bu tablolarda geniz eti ameli-
yatı ve kulaklara tüp uygulaması yöntem-
lerine başvurulduğunu belirtiyor.
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AIDS önlenebilir
bir hastalıktır
HIV virüsü ile bulaşan AIDS hastalığının
kan, meni ve genital sekresyonlar ile
temastan korunarak önlenmesinin
mümkün olduğunu söyleyen Enfeksiyon
Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr.
Abdullah Umut Pekok, “Tek eşlilik ve
korunmalı cinsel ilişki, HIV bulaşını
önler. Ayrıca, uyuşturucu madde
kullanımından veya ortak enjektörlerin
kullanımından kaçınılması da HIV
bulaşı riskini önler” diye konuştu

VM Medical Park Pendik Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikrobiyo-
loji Uzmanı Dr. Abdullah Umut Pekok,

1 Aralık Dünya AIDS günü nedeniyle HIV en-
feksiyonu ile ilgili açıklamalarda bulundu. HIV
ve AIDS arasındaki ilişkiye değinen Uzm. Dr.
Pekok, “HIV virüsünün neden olduğu AIDS,
bağışıklık sistemi çöktüğü için kişinin enfeksi-
yonlara ve kanserlere karşı savunmasız olduğu
evredir ve bu durum yaşamı ciddi bir şekilde
tehdit etmektedir. Ancak HIV pozitif olan her
kişide AIDS oluşmayabilir. HIV (İnsan Bağışık-
lık Yetmezliği Virüsü) kan ve korunmasız cinsel
temas yoluyla bulaşan ve bağışıklık sistemini
çökerterek hastalık yapan bir virüstür. HIV
temel olarak, T lenfosit adlı beyaz kan hücrele-
rini yok ederek bağışıklık sistemini baskılar ve
böylece vücudun enfeksiyonlara karşı savunma-
sız kalmasına yol açar. Bunun sonucunda nor-
mal koşullarda tedavi edilebilen tüberküloz,
ishal, menenjit, pnömoni, mantar enfeksiyonları
ve viral enfeksiyonlar vücuda ciddi zararlar
verir” diye konuştu.

30-34 yaşlarına dikkat

HIV’in günümüzde tüm dünyada yaygın olan
bulaşıcı bir enfeksiyon olduğunu vurgulayan
Uzm. Dr. Pekok, “Ülkemizde Sağlık Bakanlı-
ğı'nın 1985-2021 yılları arasında yaptığı araştır-
maya göre; Türkiye'de HIV taşıyıcısı kişi sayısı
32.500 ve 2052 AIDS vakası mevcuttur. Vakala-
rın en fazla görüldüğü yaş grubu 30-34 ve 25-29
yaş grubudur. Vakaların yüzde 81’i erkek, yüzde
19’u kadındır” dedi.

Mutlaka test yaptırın

Hangi bireylerin HIV testi yaptırması gerektiğini
dile getiren Uzm. Dr. Pekok, “Korunmasız cin-
sel ilişkide bulunanlar, HIV pozitif kanın temas
edebileceği cinsel temas ya da açık deriye te-
masta bulunanlar ve steril olmayan iğne, delici
alet kullananlar mutlaka HIV testi olmalıdır”
ifadelerini kullandı.

Korunmak mümkün

HIV’den korunma yollarını anlatan Uzm. Dr.
Pekok, “Cinsel ilişkide kondom (prezervatif)
kullanmak HIV’den korunmanın günümüzde en
etkili yoludur. Ancak kondomun temastan önce
takılması ve üzerinde delik olmaması ve yırtıl-
maması çok önemlidir. Doğum kontrol hapı, iğ-
neleri ve deri altı bantları, spiraller ve diğer
gebelik önleyici yöntemler HIV’e karşı koruma
sağlamaz” dedi.

Kan tahlili yapmak şart

Tanı konulma sürecinden bahseden Uzm. Dr.
Pekok, şu bilgileri paylaştı: “HIV tanısı kan tah-
lili ile konulmaktadır. Tanı için ELISA testi ola-
rak bilinen anti-HIV testi kullanılır. Kandaki
antikor düzeylerinin ELISA yöntemiyle ölçül-
mesine Anti-HIV testi adı verilir. HIV vücuda
girdikten 4-8 hafta sonra, vücut virüs ile savaş-
mak için antikor denilen maddeleri üretir. Bu
antikorların ölçülebilecek düzeye ulaşması için 3
aylık bir dönem gerekir. Bu döneme pencere dö-
nemi denir. Pencere döneminin süresi kişiden ki-
şiye değişebilir. Pencere döneminde antikorlar
henüz tam oluşmadığından Anti-HIV testinin
yanıltıcı olma ihtimali vardır. Bu nedenle Anti-
HIV testi, bulaşma olduktan en az 4-6 hafta
sonra yapılmalıdır. Korunmasız ilişki ya da te-
mastan sonraki 90. günde tekrar test yaptırması
önerilmektedir. Antikor testlerinde 90 gün son-
rasında alınan negatifliklere güvenilmelidir. Bu
test ile elde edilmiş pozitif bir sonucun Western-
Blott yöntemiyle doğrulanması gerekmektedir.
Bunun dışında, tanı için şüpheli temastan 14.
gün ve sonrasında HIV Duo Ultra Testi ve şüp-
heli temastan 9. günden sonrasında ise HIV-
RNA PCR testleri de uygulanabilmektedir. Bu
iki testte de alınan pozitif sonuçlar Western 
Blot testi ile doğrulanmalıdır.” DHA

Öksürük deyip geçme!
Türkiye’de en sık görülen romatizmal hastalıklardan biri olan romatoid artrit, bilinen adıyla
iltihaplı romatizmanın genellikle eklem bölgelerinde ağrılarla seyrettiğini söyleyen 
Prof. Dr. Seval Pehlevan, hastalığın bir başka belirtisinin de öksürük olduğunu ifade etti

Bin kişiden 5’inde görülen roma-
toid artritin genetik yatkınlık gös-
terdiğini ifade eden Medicana

Sağlık Grubu Romatoloji uzmanlarından
Prof. Dr. Seval Pehlevan, “Sigara, hasta-
lığı tetikleyen en önemli çevresel faktör-
dür. Bu nedenle hastaların asla sigara
içmemesi, içilen ortamlarda da bulunma-
ması önemlidir. İltihaplı otoimmün hasta-
lık olarak kabul edilen ve başlangıçta
eklemleri etkileyen romatoid artritin bazı
durumlarda, vücudun farklı bölgelerinde
iltihaplanmaya neden olabilir, akciğerler
de bu bölgelerden biridir” şeklinde ko-
nuştu.  

Birçok safhası görülüyor

Romatoid artritin akciğerlere olan etkisi-
nin kişiden kişiye değişebileceğine dikkat
çeken Prof. Dr. Pehlevan, “Romatoid art-
rit hastasında akciğer tutulumu genellikle
hastalığın ileri dönemlerinde ve tedavisiz
hastalarda görülmekle beraber nadiren
hastalığın erken bulgusu da olabilir.
Ancak bu tür semptomlar yaşayan veya
endişelenen bir kişi, bir sağlık profesyoneli
tarafından değerlendirilmelidir. Romatoid
artrit ile ilişkili akciğer problemleri erken
tanı ve tedavi ile yönetilebilir, bu nedenle
erken müdahale önemlidir” dedi.

Akciğerde çeşitli sorunlara yol açar

Prof. Dr. Pehlevan, romatoid artritin akci-
ğerde oluşturduğu sorunları ise şöyle sıra-
ladı: “İnterstisiyel Akciğer Hastalığı

(ILD): Romatoid artrit, akciğerlerde in-
terstisiyel akciğer hastalığı olarak bilinen
bir duruma yol açabilir. Bu durumda, ak-
ciğerlerin arasında bulunan alveollerin
(hava kesecikleri) etrafındaki doku ilti-
haplanır ve kalınlaşır. Bu, akciğerlerin
normal işlevini engelleyebilir ve nefes al-
mayı zorlaştırabilir. Pleurit: Romatoid art-
rit, akciğer zarlarını (pleura) etkileyebilir
ve bu da pleurit denilen iltihaplı bir du-
ruma yol açabilir. Pleurit, göğüs ağrısı ve
nefes almada zorluk gibi semptomlara
neden olabilir. Nodüller: Bazı romatoid
artrit hastaları akciğerlerinde nodüllerin
(küçük tümör benzeri oluşumlar) gelişti-
ğini gösterebilir. Bu nodüller, akciğerlerin
röntgen veya bilgisayarlı tomografi (BT)
taramalarında görülebilir ve bazen semp-
tomsuz olabilirler. Kapillerit: Kapillerit,
akciğerlerin küçük damarlarının iltihap-
lanmasına neden olabilir. Bu, oksijen ve
kan akışının etkilenmesine yol açabilir.
Akciğer fonksiyonlarında azalma: Roma-
toid artrit, akciğerlerin işlevselliğini azal-
tabilir ve sonuç olarak solunum
problemlerine neden olabilir.” 

Tutukluluğa dikkat

İltihaplı romatizmada erken tanının öne-
mine dikkat çeken Romatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Seval Pehlevan, aşağıdaki belirti-
ler konusunda uyardı:  “İlk belirtiler ek-
lemlerde ağrı, şişlik, hareket kısıtlılığı,
özellikle sabah tutukluluğu oluyorsa bu
tutukluk 30 dakika gibi bir süreyi bulu-

yorsa gün içinde ağrı ve şişlikleri kaybolu-
yorsa bu şikayetler 6 haftadan daha uzun
sürüyorsa mutlaka bir uzmana başvur-
mak gerekir. Hastalar kilo almamaya dik-
kat etmelidir. Hareket kısıtlılığından
dolayı buna meyilli olduklarından ve kul-
landıkları ilaçlar bazen özellikle kortizon
kilo alımını artırabilir. Sağlıklı beslenmek
ve egzersizler çok önemli. Düzenli uykuya
dikkat etmek gerekiyor. Hasta güneşe
maruz kalmamalı ve özellikle yazın güne-
şin dik geldiği saat dilimlerinde hastaların
güneşten kaçınması gerekiyor. Güneş has-
taların aktiflenmesini artırır. Kaplıca gibi
sıcaklıklar hastalığı alevlendirir.”DHA

COCUKLARDA KULAK
AGRISINI CIDDIYE ALIN
Dr. Berna Yayla Özker, çocuklarda orta kulak enfeksiyonlarında tedaviye mutlaka
erken dönemde başlanması gerektiğine dikkat çekerek, önemli bilgiler verdi

Ellerinizi sık
sık yıkayın
Çocuklarda orta kulak enfeksiyonunu
önlemek için hijyen kurallarına uyulması
büyük öneme sahip. Bu nedenle hem
çocukların hem de çocuklar ile temas
eden kişilerin ellerinin sık sık yıkanması
gerekiyor. Ayrıca çocuğun sigara duma-
nına maruziyetinin önlenmesi, hasta ki-
şilerden uzak tutulması, pnömokok
aşısının yaptırılması ve bebekleri bibe-
ron ile oturur pozisyonda beslemek orta
kulak enfeksiyonu riskini azaltan diğer
etkenler arasında yer alıyor

Prof. Dr.
Seval
Pehlevan
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Zeytİnburnu'nda tramvayın alt bölü-
münde bulunan kapak açılarak önce bari-
yere sonra cama çarptı. Cam patlarken

yolcular panik yaşadı. Olay, dün saat 16.00 sırala-
rında Kabataş- Bağcılar seferini yapan tramvayda
meydana geldi. Zeytinburnu'nda ilerleyen tramva-
yın, alt bölümünde bulunan muhafaza kapağı açıla-
rak bariyerlere çarptı. Savrulan kapak camı patlattı.
Tramvay, Merkezefendi Durağında durdu ve içinde
bulunan yolcular tahliye edildi. Olayda can kaybı
veya yaralanma yaşanmazken panik yaşandı. DHA

Esenyurt'ta etkili olan yağışla sel akan yoldan karşıya geçmeye çalışan
anne ve oğlu zor onlar yaşadı. Sudan geçmeye çalışırken yere düşen
anne ve oğlu sele kapılmaktan son anda kurtuldu. Yağış sırasında bazı
iş yerlerini su bastı. Dereden de bugün köpüklü su aktı

E senyurt'ta dün etkili olan yağıştan
yeni görüntüler ortaya çıktı. Yağış sı-
rasında rögarlar taştı ve yollarda

çökme meydana geldi. Esenyurt Hürriyet
Mahallesi'nde vatandaşlar sel akan yolda
karşıdan karşıya geçmekte zorlanırken bir
veli çocuğu ile karşıdan karşıya geçmeye ça-
lışırken akıntı nedeni ile yere düştü. Anne ve
oğlu sele kapılmaktan son anda kurtuldu,
çareyi geri dönmekte buldu.  Kaldırım üze-
rinden geçmeye çalışan vatandaşlar da
demir korkulukların üzerine çıkarak ıslanma-
dan yoluna devam etmeye çalıştı. 

Çocuğunu okula götürecekti

Okul saatinin de gelmesi ile birlikte bazı veli-
ler çocuklarını göle dönen suda ıslanmama-
ları için motosikletli kuryelerden yardım
alarak karşıya geçirmek istedi. Belediye ekip-
leri suların dere yatağına ulaşması için yolla-

rın bazı kısımlarına barikat kurdu. Kurulan
barikat ile kaldırımların bazı bölümleri kırıla-
rak suyun dereye akmasını sağlamaya
çalıştılar. 

Her yeri su bastı

Çöken yolda rögarın taşması ile yol üzerinde
tamirci dükkânı bulunan bir vatandaşın de-
posu tamamen suyla doldu. Depo kısmında
malzemelerin çoğu içeriye dolan suyun
içinde yüzdü. Mahalle sakini Gürhan Kara, "
Köpük ve kokan su sürekli akıyor, kokuyor.
Asit ve Gaz kokuyor dereden akan su.
Önlem alsaydı şu anki su olmazdı, gördü-
nüz az önce nasıl geçtiğimi de sürekli dile
getiriyoruz derenin koktuğunu ama pek gün-
demde olmuyor" dedi.   Mahalle sakinlerin-
den Hasan Çakıl ise, "Kanallar şişmiş
tıkanmış hiç ilgilenenler yok insanlar mağ-
dur" diye konuştu. DHA

asayİş Şube Müdürlüğü,
Aranan Şahıslar Büro Amir-
liği koordinesinde, çeşitli

suçlardan hakkında hapis cezası bulu-
nan firarilere yönelik operasyon yaptı.
223 ekip, 463 polisin katılımıyla 404
adrese baskın yapıldı. Operasyonda
aralarında cinayet, dolandırıcılık hır-
sızlık gibi suçlardan onlarca yıl hapis

cezası bulunan 86 hükümlü gözaltına
alındı. Yakalanan firariler işlemlerinin
polis merkezlerinde yapılmasının ar-
dından cezalarını çekmek üzere ceza-
evlerine teslim edildi. Öte yandan
polisin yıllardır kaçan firarileri inşaat
işçisi, doğal gaz görevlisi, kargo gö-
revlisi gibi kılıklara girerek yakaladığı
öğrenildi.  DHA

ana oğul canını
zor kurtardı

Polis kılık değiştirip 86 firariyi yakaladı
İstanbul'da haklarında kesinleşmiş hapis cezası

bulunan firarilerin yakalanmasına yönelik 
operasyonda 86 hükümlü yakalandı. Polisin
firari hükümleri yakalamak için inşaat işçisi,

simitçi, kargocu gibi kılıklara girdiği öğrenildi
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Alev alev
yAndı
kül oldu
Çatalca TEM Otoyolu'nda tutkal
yüklü tanker alev alev yandı. 
İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle
söndürülen yangın nedeniyle 
İstanbul istikametinde kısa süreli
trafik yoğunluğu yaşandı

yangın, saat 11.00 sıralarında TEM
Otoyolu İstanbul istikameti Çatalca
mevkiinde meydana geldi. Adem Yıl-

maz'ın idaresinde olan 41 F 9458 plakalı tutkal
yüklü tankerin seyir halindeyken lastiği patladı.
Yılmaz, lastiğinin patlaması üzerine tankeri
emniyet şeridine doğru sürdü.  O sırada patla-
yan lastik janttan ayrıldı ve janttan kıvılcım çık-
maya başladı. Kısa süre içerisinde tanker alev
alev yanmaya başladı. Trafikteki diğer sürücüler
durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine
olay yerine itfaiye, polis, jandarma ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Yapılan müdahalenin ardın-
dan yangın söndürülürken tanker kullanılamaz
hale geldi. Yangında ölen ya da yaralananın ol-
madığı öğrenildi. Yangın nedeniyle otoyolda
oluşan trafik yoğunluğu söndürme çalışmaları-
nın ardından normale döndü.  DHA

Cübbeli Ahmet ifade verdi
Kamuoyunda "Cübbeli Ahmet" olarak bilinen Ahmet  Mahmut Ünlü,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş tarafından açılan
dava kapsamında Beykoz İlçe Emniyet Müdürlüğü’nde ifade verdi

KamuOyunda Cüb-
beli Ahmet Hoca olarak
bilinen Ahmet Mahmut

Ünlü, Beykoz Emniyet Müdürlü-
ğü’nde ifade verdi. İfade verdikten
sonra basın mensuplarına bir
açıklama yapan Ünlü, "Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, seçimden önce bir
konuşma yapmıştı. Bu konuşma-
sında, 'Anadolu gemisi şu anda
İzmir’e geldi, 15’inde gemi gide-
cek. İHA ve SİHA’lar artık konu-
şulmayacak. Seçime mi gidiyoruz
savaşa mı gidiyoruz belli değil'
gibi ifadeler kullanmıştı. Bunun
üzerine ben de yapmış olduğum
bir konuşmada bunu tenkit mahi-
yetinde çok şaşırdığımı belirttim"
dedi. Ünlü, "Bunu hakaret adde-
derek dava açacağım demişti.
Tebliğ geldi o tebliğ üzerine ifade-
mizi verdik. Orada maksadımız
Mansur Beye hakaret değil. Bu
kelimerle diğer kelimeler yan yana
getirilince sanki Mansur Bey'e ha-
karet gibi anlaşılıyor" dedi.  DHA

Tramvayın
camı patladı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçı-
lık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, Arnavutköy Atatürk Mahalle-

si'nde bir depoda çok sayıda kaçak ilaç bulundu-
ğunu ve bu ilaçların buradan piyasaya sürüldüğünü
tespit etti. Depoyu gözetleyen ekipler dün sabah
baskın düzenledi. Baskında 10 kişi gözaltına alınır-
ken adreste yapılan aramalarda 30 milyon değerinde
776 bin 86  kaçak zayıflama ve cinsel performans
arttırıcı ilaç, 463 bin 188 adet kaçak zayıflama çayı
ve kahvesi, 281 bin 216 adet kaçak cinsel perfor-
mans arttırıcı bal ve macun ele geçirildi.  Operas-
yonda gözaltına alınan şüpheliler işlemleri için
emniyete götürüldü.  DHA

Kaçak ilaçlara
geçit yok
Arnavutköy'de bir depoya yapılan baskında
yaklaşık 30 milyon lira değerinde kaçak cinsel
gücü arttırıcı ilaç ile zayıflama çayı ele 
geçirildi. Operasyonda 10 kişi gözaltına alındı

İstanbul'da DEAŞ silahlı terör örgü-
tüne yönelik operasyon düzenlendi. Ope-
rasyonda 9 şüpheli yakalanarak gözaltına

alındı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, DEAŞ silahlı terör
örgütü ve çatışma bölgeleri ile irtibatlı kişilerin tespit
edilerek yakalanması için çalışma başlattı. Yapılan
çalışmalarda tehdit oluşturduğu tespit edilen şüphe-
lilere yönelik operasyon düzenlendi. 11 ilçede 14 ayrı
adrese eş zamanlı yapılan operasyonlarda 9 kişi
gözaltına alındı. Şüpheliler işlemlerinin tamamlan-
ması için emniyete götürüldü.

DEAŞ operasyonu:
9 GÖZALTI

Olay, 24 Ekim Salı günü saat 05.00 sırala-
rında Yenikent Mahallesi'nde meydana geldi.
Telefon tamiri yapan dükkana iddiaya göre,

tenteyi keserek giren maskeli hırsız müşterilerin tamir
için bıraktığı 100 bin lira değerindeki cep telefonlarını
çaldı. İş yerine girdikten sonra cep telefonu ışığıyla etrafı
kontrol eden şüpheli, tezgahta duran telefonları alarak
olay yerinden kaçtı. O anlar güvenlik kameraları tarafın-
dan kaydedildi.  İş yeri sahibi Erdi Demirezen, "Tenteyi
kesip dükkana girmişler. İçeride müşterilerimizin cihaz-
ları da vardı. Bizim mağduriyetimiz, müşterilerimizin ci-
hazlarının gitmesi. Kendi cihazlarımız o kadar önemli
değil. Bizim buradaki zararımız müşterilerimizin cihaz-
larının gitmesi.  Bizim müşterilerin cihazlarını almamız
gerekiyor çünkü içinde önemli bilgileri olanlar var; fo-
toğrafları olanlar var. Karakola gittik. Bize gelip tutanak
tutmadılar parmak izi 
almadılar. Şimdi karakola
gelin ifadenizi verin 
diyorlar. Mağduriyetimiz
büyük bununla ilgili 
çalışma yapılmasını
istiyoruz"  dedi.  DHA

100 bin liralık hırsızlık
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4 bin 566 olaya müdahale edildi

SultAnAhMEt Peykhane Sokak'ta bu-
lunan ve yıllardır kullanılmayan tarihi
binanın üst katında akşam saatlerinde

kısmi çökme meydana geldi. İhbar üzerine olay
yerine çok sayıda polis ve itfaiye ekibi sevk
edildi. Olay yerine gelen ekipler, binanın etrafına
şerit çekerek çevrede güvenlik önlemi aldı. Esna-
fın binada kalanlar olduğunu söylemesi üzerine
ekipler, arama kurtarma köpeği ile binada arama
yaptı. Çalışma sonucu binada kimsenin olmadığı
tespit edildi. Bina tarihi olduğu için Anıtlar Kurulu
tarafından inceleme yapıldıktan sonra yıkım ça-
lışmalarının başlayacağı öğrenildi. 

Deprem zannettik

Olay anına tanık olan Cüneyt Durak, "Bina eski
bir binaydı zaten. Ben çok uzun zamandır burada
esnafım. Bir anda sese çıktım. Deprem oluyor
zannettim. Korkuyla fırladığımızda sokak zaten
dumanla kaplıydı. O anda aklımıza geldi binanın
çöktüğü ama belediye zaten etrafını çevirmişti.
Gidip baktığımızda da her yer toz duman içerisin-
deydi. Çok eski. Ben yaklaşık 25 yıldır Sultanah-
met'teyim. Orası bu şekilde duruyor" dedi. Öte
yandan binanın çöktüğü anlar bir vatandaş tara-
fından cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. Çök-
menin hemen ardından sokağı toz kaplarken,
yanındaki binada bulunanlar ise panikle kendini
dışarı attı. Vatandaşlar sokakta bir süre olayı 
anlamaya çalıştı. DhA

İstanbul Valiliği, etkili olan şiddetli sağanak yağışların ardından yazılı açıklama yaptı. Açıklamada, fırtınada
1 kişinin hayatını kaybettiği ve 4 kişinin yaralandığını, toplam 4 bin 566 olaya müdahale edildiği belirtildi

İstanbul Valiliği'nden yapılan yazılı
açıklamada "İstanbul'da 28 Kasım
Salı gününü 29 Kasım Çarşamba

gününe bağlayan gece saatlerinde etkili ol-
maya başlayan fırtına, çarşamba günü akşam
saatlerinde etkisini kaybederken, yerini sağa-
nak yağışa bırakmıştır. Sağanak sırasında İs-
tanbul'a ortalama metrekareye 40 - 122
kilogram aralığında yağış düşmüştür. İstan-
bul'da en fazla yağış alan bölgeler ise metreka-
reye Sarıyer 121,4 kilogram, Beykoz 108
kilogram, Şişli 104,2 kilogram ve Beylikdüzü
99 kilogram olarak belirlenmiştir" denildi.
Açıklamada "İstanbul'da fırtına ve yağış nede-
niyle; 469 su baskını, 40 çatı uçması, 56 ağaç

devrilmesi, 11 toprak kayması, 89 tehlike arz
eden parça düşmesi, 2 araç kurtarma ve 2 de
direk devrilmesi olmak üzere toplam 669 olay
meydana gelmiştir. AFAD, İtfaiye ve belediye-
lerin ilgili birimleri tarafından müdahale edilen
toplam olay sayısı 4 bin 566'dır. AFAD 112
Çağrı Merkezine 28.11.2023 günü saat 20.00
ile 30.11.2023 bugün saat 12.00 arasında 4
bin 686 ihbar yapılmış olup, tüm ihbarlara
ekiplerimiz müdahale etmiştir" ifadeleri yer
aldı.

2 tekne battı

Açıklamanın devamında ise "29.11.2023 Saat
01.07 de Bakırköy ilçesi Ataköy sahilinde "

Kadriye Ana" isimli yakıt yüklü Türk gemisi
kıyıya yakın mevkide karaya oturmuş olup,
Sahil Güvenlik ekipleri tarafından tahliye edil-
miştir. Saat 14.37 de " Kadriye Ana" isimli
gemi karaya oturduğu yerden Kıyı Emniyet
Ekiplerince kurtarılmıştır. 29..11.2023 Saat
02.44 de Kağıthane ilçesi Emniyet evleri ma-
hallesi Büyükdere caddesinde direk devrilmesi
sonucu yaralanan vatandaşımız kaldırıldığı
hastanede hayatını kaybetmiştir. Saat 10.42'de
Eyüpsultan ilçesi Esentepe mahallesi Gazios-
manpaşa caddesi üzeri inşaat alanında mey-
dana gelen toprak kayması sonucunda 3 adet
gecekondu tedbir amaçlı boşaltılmış olup, ev-
lerde yaşayan vatandaşlarımız otellere ve mi-

safirhanelere yerleştirilmiştir. Saat 15.25 de
Eyüpsultan ilçesi Silahtar ağa mahallesi Ber-
fin sokakta toprak kayması meydana gelmiş
olup, 4 adet gece kondu ve 2'şer katlı 2 adet
bina tehlike arz ettiğinden, tedbir amaçlı İt-
faiye ekiplerince boşaltılmış olup evlerde yaşa-
yan vatandaşlarımız otellere ve
misafirhanelere yerleştirilmiştir. Bakırköy,
Esenyurt ve Gaziosmanpaşa ilçelerimizde su
basması, duvar çökmesi ve çatı çökmesi so-
nucu yaralanan 4 kişi hastanelerde tedavi al-
tına alınmıştır.  Büyükçekmece ilçesi 19 Mayıs
Mahallesinde bir vatandaşımız tarlası, Çatal-
ca'da 3 sera zarar görmüş, Avcılar balıkçı barı-
nağında 2 özel tekne batmış, 1 tekne yan

yatmıştır.  Fatih ilçesi Binbirdirek Mahallesi
Peykhane Sokak bila sayılı 3 katlı boş metruk
binada kısmen çökme meydana geldiği ihba-
rına kontrol amaçlı itfaiye ekipleri yönlendiril-
miş, yapılan kontrollerde herhangi bir
olumsuzluğa rastlanılmadığından olay yeri saat
23.30 sıralarında ilçe belediyesi zabıta ekiplerine
teslim edilmiştir" ifadeleri yer aldı. DHA

Sinema tarihinin ilk filmini, ilk film
yönetmenini, ilk film yapımcısını ve
ilk film sansürünü hiç merak ettiniz

mi? Bu yazıyı yazarken biraz duygulanaca-
ğım çünkü bu yazıda bahsedeceklerimi, üni-
versite dönemimde sinema dersinde
işlemiştik. Konunun öznesinin iki kardeş ol-
ması da ayrı dikkatimi çekmişti. “Sinema”
denildiğinde ilk akla gelen isimlerden biri
olan Lumiere Kardeşler, 1985 yılında si-
nema tarihini başlattılar.

Lumiere Kardeşler olarak bilinen Au-
guste Marie Louis Nicolas ve Louis Jean’in
babası olan Antoine Lumiere resim öğret-
meniydi ve oğullarına ışık tekniğini öğretti.
Öğretmenlik mesleğini bıraktıktan sonra da
oğullarıyla birlikte Fransa’da fotoğrafçılığa
başladı. Baba Antoine Lumiere, Thomas

Edison'ın icat ettiği Kinetoskop adlı cihazı
satın alarak oğullarının sinemayı başlatan
kişiler olmaları yolunda ilk adımı attı.
Fakat iki kardeş kinetoskopu ellerine alır
almaz geliştirmek istediler çünkü kinetos-
kop tam anlamıyla bir film projeksiyonu
özelliğine sahip değildi. Kardeşlerin sine-
matografı bulmalarıyla artık birden fazla
kişinin aynı görüntüyü izleyebilmesi de
mümkün hale geldi. Lumiere Kardeşler pa-
tentini aldıkları sinematograf ile 1895 yı-
lında kalabalık bir kitleye ilk deneme
gösterimini gerçekleştirdi. Kardeşler “Lu-
miere Fabrikasından Çıkan İşçiler” adlı
filmde, kendi fabrikalarından çıkan işçileri
kayıt altına aldı. Filmin süresi yaklaşık 46
saniyeydi. Louis ve Auguste, nihayetinde
filmlerini ücretli olarak halka sunmaya

karar verdiler. Fakat Lumiere Kardeşler ta-
rihin bilinen ilk sinema gösterimini yalnızca
bu filmle sınırlamaz ve 9 filmi de gösterime
koyar. Bebeğin Kavgası, Tuileries Havuzu,
Bir Trenin Gara Gelişi, Alay, Nalbant, 

Kağıt Oyunu, Ayrık Otları, Duvar ve
Deniz adlı filmler de gösterimde yer alır.

Böylece tarihin ilk sinema deneyimi se-
yirciyle buluşmaya hazırdır. Gösterim,
1895 yılında Paris’te “Salon Indian Du
Grand Cafe” adlı mekanda gerçekleşir. Ta-
rihi bir olaya tanıklık eden seyirciler, ilk
defa şahit oldukları bu deneyimden mutlu
olurlar ancak “Trenin Gara Gelişi” adlı

filmde, trenin gara yaklaşmakta olduğu
sahne, seyircilerde trenin kendi üzerlerine
geldiği hissine yol açar. Seyirciler panikler
ve bir an salondan kaçmaya çalışır. Sinema
tarihçileri tarafından, seyirciler üzerinde
paniğe yol açan bu gösterim “sinema hare-
ketinin doğuşu” olarak kabul edilmektedir.

Lumiere Kardeşler, çıktıkları dünya turu
çerçevesinde 1896 yılında İstanbul'a gele-
rek “Haliç'in Panoraması”, “Boğaziçi 
Kıyılarının Panoraması”, “Türk Topçusu”,
“Türk Piyadesinin Geçit Töreni” adlarını
verdikleri filmleri çektiler. Çektikleri film-
ler, aynı zamanda bir belge görevi de görü-
yordu. Durum böyle olunca işler karıştı ve
1896 yılında Rus Çarı II. Nikola’nın halkı
selamladığı sırada tribünün çökmesini 
kaydeden kardeşler birilerini rahatsız etti. 
Kayıtlara polis el kodu ve gösterilmesini
engelledi. Böylece sinema tarihinin ilk 
kez sansürle karşılaşması bu şekilde 

gerçekleşti. Bu arada filmlerin orjinalleri
ve yeni teknolojiler ile restorasyon görmüş
halleri internette var. Sizi başka yerlere gö-
türecek ve inanılmaz ilginç gelecek bu kısa
filmleri, izlemeyenlere tavsiye ediyorum. 

NOTUNUZ KIRIK
SINIFTA KALDINIZ!
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “İBB yönetiminin geçtiğimiz 4 yılda yaptığı bütçelere ve sonuçlarına
baktığımızda en istikrarlı, en kararlı oldukları konu borçlanma ve borçlanmanın her bütçede katlanarak artmış
olduğudur. İstanbul nazarında 4 buçuk yıllık süre zarfında maalesef notunuz kırık ve sınıfta kaldınız” dedi

İ BB’nin 2024 yılı performans prog-
ramı ve bütçe tasarısı görüşüldüğü
Meclis toplantısında grubu adına söz

alan MHP Grup Başkanvekili ve Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, sert eleş-
tirilerde bulundu. Yılmaz, yaptığı konuş-
mada Ekrem İmamoğlu ve İBB
yönetiminin söz verip yerine getirmediği
vaatleri maddeler halinde sıraladı. “İBB
yönetiminin geçtiğimiz 4 yılda yaptığı büt-
çelere ve sonuçlarına baktığımızda en is-
tikrarlı, en kararlı oldukları konu
borçlanma ve borçlanmanın her bütçede
katlanarak artmış olduğudur” diyen Yıl-
maz, “Bir başka deyişle her bütçeniz
bütçe açığı vermiş ve bu açık borçlanma
yoluyla kapatılmaya çalışılmıştır. 2023
bütçesindeki açığınız ve borçlanmanız 20
milyar TL’dir. 2024 bütçesindeki öngördü-
ğünüz bütçe açığı ve borçlanmayı hedefle-
diğiniz rakam ise devasa bir boyuta
ulaşmış ve tam 35 milyar TL olmuştur. İs-
tanbul’u ve İBB’yi içine düşürdüğünüz bu
durum içler acısıdır. Denetim raporlarına
bakıldığında İBB borçlanma sınırlarının
aşılması eşiğindedir. Ekrem Bey ‘Her şey
çok güzel olacak’ şeklindeki seçim slogan-
larında olduğu gibi çok güzel vaatler ver-
meyi pek seviyor. Ama söylediklerini ve
vaatlerini yerine getirmede umursamaz
bir tavrı var” diye sordu. 

O sözleri hatırlattı

İmamoğlu'nun, “20 yıl İstanbul’u ve ül-
keyi mahvettiniz. Bize fırsat verin 1 ayda
şunu, 1 yılda bunu halledeceğiz” sözlerini
hatırlatan Yılmaz, “Sonra da gerçeklerle
karşılaştığınızda size haksızlık etmişiz
diye özür dilemek yerine, ‘Bizi engelledi-
ler, bize şunu yaptılar, bize bunu ettiler’
diye algı oluşturmaya çalışacaksınız. Yan-
daşlarınıza, şakşakçılarınıza, uydurma
basınınıza esasında ‘Ekrem Bey İstan-
bul’u uçuracaktı ama Cumhurbaşkanı,
hükümet, bakanlar her türlü engellemeyi
yaptı’ şeklinde propaganda yaptıracaksı-
nız. Yetmedi, merkezi idarenin İBB bütçe-
sinin en büyük gelir kalemini veren
olduğunu ve bunda da herhangi bir engel-
leme ve kısıtlama olmadığını, beklenen-
den fazlasının merkezi idare tarafından
İBB’ye aktarıldığını saklayacaksınız. Buna
da dürüst siyaset diyeceksiniz öyle mi?

Belediyelerin en önemli ve en büyük gelir
kaynağı malumunuz olduğu üzere mer-
kezi idare vergi gelirlerinden ve İller Ban-
kasından alınan paylardır. Belediyeler,
Maliyeden ve İller Bankasından alacakları
payları yıllık tahmini bütçelerinde gelirler
hanesinde gösterip, dönem sonunda da
gerçekleşen rakamları kesin hesaplarında
gösterirler. İBB bütçelerinde merkezi idare
vergi gelirlerinden ve İller Bankasından
alınan paylar nasıl bir seyir izlemiştir?
2020/2021 ve 2022 yılları için yaptığınız
bütçelerde öngörülen gelir toplamı yakla-
şık 110 milyar TL’dir. Merkezi idare vergi
gelirlerinden ve İller Bankasından alına-
cak paylar için öngörülen tutar ise 80 mil-
yar 904 milyon TL’dir. Bütçe gelirinin
yüzde 73,57’sinin Maliye Bakanlığı ve
İller Bankasından karşılanması öngö-
rülmüştür” dedi. 

Nasıl yapacaksınız?

İBB’nin yerine getirmediği vaatler konu-
suna değinen Yılmaz, “2023 yılı bütçesin-
deki öngörülen 95,2 milyar TL gelirin
gerçekleşeceğini varsaydığımızda 5 yıldaki
İBB gelirinin 221,5 milyar TL’ye ulaşaca-

ğını söylemek mümkündür. Ancak 5 yılda
bu tutarda bir gelirin harcandığı İstan-
bul’da, İstanbul’un gurur duyacağı eser
ya da eserler var mıdır? Ekrem Bey ve yö-
netimi 2024 Performans programında
‘Adil, Yeşil, Yaratıcı Şehir ve Mutlu İstan-
bullu’ vizyonunu ortaya koymuş. Yeni
nesil belediyecilik anlayışıyla şehrin tüm
değerlerine sahip çıkarak üreten, kültürel
ve sosyal yaşamı ile 24 saat yaşayan bir
İstanbul için erişilebilir hizmetler sunmayı
da misyon olarak belirlemiş. Temel değer-
leri de ‘Katılımcılık, Yenilikçilik, Liyakat,
Kapsayıcılık, Çevreye Duyarlılık, Etik,
İnsan Odaklılık, Çeviklik, Adalet, Şeffaflık
ve Hesap Verilebilirlik’ olarak sıralamıştır.
Tüm bu söylemler kulağa ne kadar hoş
geliyor değil mi? Bütün bunları yazmak,
çizmek ve hamasi bir şekilde kürsülerden
söylemek işin en kolay yolu olsa gerek.
Ama hayata geçirebilmek? İşte bu konuda
İstanbul nazarında 4 buçuk yıllık süre
zarfında maalesef notunuz kırık ve sınıfta
kaldınız. 2024 yılı bütçesinin en can alıcı
noktalarından bir tanesi de yatırım ve hiz-
metlere ne kadar yer verildiğidir. 2024 yılı
Performans Esaslı Yatırım ve Hizmet

Programı kapsamında 106 milyar 668
milyon 511 bin TL tutarında 303 adet
yeni yatırım, 71 milyar 186 milyon 422
bin TL tutarında 338 adet hizmet olmak
üzere toplamda 177 milyar 854 milyon
933 bin TL’lik bütçe ayırıyorsunuz. Aşağı
yukarı 178 milyar TL civarında ‘Yatırım
ve Hizmet Bütçesi’ iddianızda ciddi misi-
niz? Yoksa her zamanki gibi 4 ay sonraki
seçim için atıp tutuyor musunuz? Siz ne
anlatırsanız anlatın, İstanbullu 4 buçuk
yılda ne yaptın, 4 buçuk yılda ne yapma-
dın, 4 ay kala nasıl yapacaksın demez mi
size?” eleştirisinde bulundu. 

Gören, duyan var mı?

“İstanbullu sormaz mı size 4 buçuk yılda
söz verdiğiniz Çocuk Oyun Dünyası Mer-
kezleri nerede?” diyen Yılmaz, “40 Semte
Doğum Evi yapacaktınız nerede? 16 Psi-
kolojik Danışma Merkezi, 10 Çocuk Sağ-
lığı Merkezi, İstanbul Kadın Emeği
Merkezi, İSMEK Çocuk Oyun Alanları,
Lösemili Çocuk Okulu ve 2 Adet Cinsel
Şiddet Kriz Merkezi nerede? Sanat faali-
yetlerini ilçe ve mahallelere yayacaktınız.
Kültür ve sanatla ilgili mahalle evleri ya-
pacaktınız. 12 Şehir Tiyatrosu ve Beyoğlu
Kültür ve Sanat Projesi nerede? Kültür ve
sanat merkezi olmayan ilçe kalmayacaktı.
Avrupa'nın en büyük 10 kütüphanesinden
biri Saraçhane Gençlik Kütüphanesini ya-
pacaktınız. Şu an da Saraçhane’deyiz,
gören var mı? Doğa, Tarih, Hemşehri,
Mimar Sinan, Osmanlı, Bizans ve Tekno-
loji Müzesi vb. 15 yeni müze yapacaktı-
nız, nerede? Turizm master planı
yapacaktınız, nerede? Gaziosmanpaşa ve
Kartal'da Bilim ve Üretim Vadisi, Esenler
Teknokent Projesi yapacağız dediniz, ne-
rede? Haliç Kültür Vadisi ve Seyrante-
pe’de İstanbul Tanıtım ve Yatırım Ajansı
kuracağız dediniz, nerede? 10 adet, her
biri 250 yataklı yeni huzur evi yapılacaktı.
5 adet Alzheimer Gündüz Bakımevi yapı-
lacaktı. Yeni yuva kuran çiftlere sosyal te-
sislerde ücretsiz düğün yapılacaktı. 20
adet Kadın Sağlığı Tarama Merkezi, 3
adet Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, 4 adet
Bağımlılıkla Mücadele Merkezi ve 5 adet
İşçi Sağlığı Merkezi yapılacaktı. Gören,
duyan var mı?” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Tarihi binada
kısmi çökme

ortaya karışık

Tuğçe MARİK 
tugceeemarik@gmail.comSinemanın doğuşu ve ilkleri

Ataşehir Belediyesi tarafından ha-
yata geçirilen, İstanbul Kalkınma
Ajansı tarafından desteklenen ve İs-

tanbul Üniversitesi’nin proje ortaklığını yaptığı
İstanbul İnovatif Çevre Eğitim Merkezi’nde
(İÇEM) eğitim gören öğrencilerin katılımıyla
“Çevre Bilim Şenliği” düzenlendi. Çevreyi ko-
rumanın ve ekolojik hayatın öneminin anlatıl-
dığı şenlikte; 11 atölye, söyleşi ve sergi yer
aldı. Şenlik kapsamında; geri dönüşümün öne-
mini vurgulamak ve geri dönüşüm malzemele-
rinden neler yapılabileceğini göstermek
amacıyla “Atıksız Yaşam Atölyesi ve Söyleşisi”
düzenlendi. Ayrıca tasarım odaklı düşünme ve
proje geliştirme eğitimlerine katılan öğrenciler
tarafından hazırlanan projeler sergilendi.

Bilim şenliği 



İ stanbul'da kurak geçen yaz ve sonba-
harın ardından barajlardaki su sevi-
yesi son 10 yılın en düşük değerlerini

görmüştü. Son günlerde kent genelinde et-
kili olan yağışlarla barajlardaki doluluk
oranları yükselişe geçti. Dün yağan kuv-
vetli yağmur barajlara yaradı. Bir günlük
yağış barajlara yüzde 6'ya yakın doluluk
sağladı. Dün sabah yüzde 25.62 olan do-
luluk oranı yüzde 31.03'e çıktı. İSKİ verile-
rine göre tam bir yıl önce bugün İstanbul

barajlarındaki su seviyesi 34,43 iken bugün
bu seviyenin 31,03 olduğu görüldü.

En çok Esenyurt'a yağdı

11 Kasım'da yüzde 16,18 seviyelerine
kadar gerileyen barajlardaki doluluk oranı-
nın, son 10 yılın en düşük doluluk oranı
olduğu belirtilmişti. İstanbul genelinde bir-
kaç gündür aralıklarla devam eden yağış-
ların ardından barajlardaki doluluk oranı
dün itibariyle 31.03'e çıktı. Doluluk oranı

yüzde 3'e kadar düşen ve kuruma nokta-
sına gelen Büyükçekmece Barajı, son ya-
ğışların ardından yüzde 16 doluluk
oranına ulaştı. İSKİ, su çok azaldığı için
Büyükçekmece Barajı'ndan su alımını dur-
durmuştu. Geçen yıl 30 Kasım'da ise İs-
tanbul Barajlarındaki doluluk oranı 34,43
olarak ölçülmüştü. İstanbul'da dün ger-
çekleşen yağışlarda, Esenyurt 124 kilo-
gram, Sarıyer 121 kilogram, İstinye 116
kilogram, Beykoz 108 kilogram, Şişli 104

kilogram, Çekmeköy 101 kilogram, Şile ise
100 kilogram ile en çok yağış alan ilçeler
oldu. DHA
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19 . yüzyılın büyük İngiliz ressamlarından
William Holman Hunt’un, bir bahçeyi 
anlatan tablosu Londra Kraliyet 

Akademisinde sergileniyordu.
Hunt’un “EVREN’İN IŞIĞI” adını verdiği bu tab-

loda, gece elinde bir fenerle bahçede duran filozof görü-
nümlü bir adam vardı. Adam, öteki eliyle bir kapıyı
vuruyor ve içeriden sanki bir yanıt bekliyormuşcasına 
duruyordu.

Tabloyu inceleyen bir sanat eliştirmeni Hunt’a döndü,
“güzel bir tablo doğrusu, ama, anlamını bir türlü kavra-
yamadım. Adamın vurduğu kapı hiç açılmayacak mı?
ona kapı kolu çizmeyi unutmuşsınız da?”

Hunt gülümsedi, “Adam sıradan bır kapıya vurmuyor
ki” dedi ve tablosunun anlamını açıkladı: “Bu kapı,
insan kalbini simgeliyor. Ancak içeriden açılabildiği için
dışarıda kola gereksinim yoktur. Ayrıca önemli olan bu
kapı açıldıktan sonra, kapının sana her zaman açık ola-
bilmesini sağlayabilmektir..”

Çok sevdiğim bir hikayedir. Gönül kapımı içten bir
sevgiyle açtığım insanların bazen gerçek yüzünü gördü-
ğümde bu hikaye aklıma gelir. Oysa ki kendimiz izin ver-
diğimiz için gönül kapısı açılır. Başkasının görmediği bir
gözle bakabilen, hassas noktalardan sızan gönül bahçe-
mizin çiçeklerini tokmak olmadan açarız kapımızı. Hani
bildiğimiz eski bir hikaye vardı, bilirsiniz :

"Halife demiş ki Leyla’ya
‘Sen misin Mecnun’u perişan eden?
Daha güzel değilsin başka güzellerden!
’Leyla demiş ki hemen:
‘Ama Mecnun değilsin sen.
"Leyla ve Mecnun bir yana, öyküdeki ressam kapının

bir yüreği simgelediğini söylerken, aslında ona farklı an-
lamlar yüklemekte, onun sonsuz çağrışımlarından yarar-
lanmaktadır. Kapı kolu görmeyince hiç açılmayacağını
düşünen bir yorumcu yerine, yüreğimizin herkese açık 
olduğunu ve bu yüzden kapıya bir kol gerekmediğini de
düşünebiliriz.

Kıymet bilene, değer verene o kapı sonsuz sevdayı ge-
tirir. Bilmeyene hüsran. Bazı acı sözler içimizde kalma-
yıp kelimelere döküldüğü zaman bir bıçak kadar keskin,
bir patlayıcı kadar korkunç olabilir. Oysa ki söylenmemiş
bazı sözler gönül bahçesinin suskun çiçekleri de olabili-
yor. Hayat, bazen zamanın ifade edemediği karmaşıklık-
ları beraberinde getirir. Söylemek istediklerimizi
söyleyememek, kelimelerin dünyasından düşmüş bir me-
lodinin notaları gibi içimizde çırpınan bir çığlığa dönüşe-
bilir. Susmak, bazen konuşmaktan daha fazla şey
anlatabilir.Sessizlik, yaşadıkların çatıştığı anlarda sığın-
dığımız bir liman gibi olabilir. Ancak suskunluğun özü,
içsel bir fırtınanın belirtisi olabilir. Söylemek istekleri-
mizi ifade edememek, içimizde biriken aralıkların so-
nunda duvarların yükselmesine neden olabilir.

Sessizlik, pek çok duyguyu içinde barındırır. Görüne-
nin aksine olan ve içerden olan kapı tokmağını açabilen
bir mucize iseniz, her istediğinizi söylemek yerine, gönül
bahçesinin tadını kalpten kalbe konuşmalarla yapabil-
mek en zarif sevgidir. Sözcüklerin anahtarı gönül bahçe-
sine baktığınız yerdedir.

Belki de bu sessizliğin anlaşılması, kendimizi ve diğer-
lerini daha iyi anlaşılması için bir başlangıçtır. Kimbilir... 

İstanbul'da yağmur barajlara
yaradı. 1 günlük yağışla 

barajlardaki doluluk oranı
yüzde 25.62'den yüzde 31.03'e

çıktı. Yüzde 74 doluluk oranıyla
en yüksek doluluk oranına

sahip baraj Elmalı Barajı
olurken, yüzde 9 ile Pabuçdere

barajı en düşük doluluk
oranına sahip baraj oldu
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Rahsa P. Çetİnkaya
ZAMAN AKIYOR

pinargunes4@hotmail.com

Sözcüklerin 
arasındaki anahtar

Elmalı: Yüzde 74
Ömerli: Yüzde 55
Darlık: Yüzde 45
Alibey: Yüzde 39
Istrancalar : Yüzde 33
Büyükçekmece: Yüzde 16
Terkos: Yüzde 16
Kazandere: Yüzde 14
Sazlıdere: Yüzde 13
Pabuçdere: Yüzde 9

BARAJLARDAKİ 
DOLULUK ORANLARI:
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Bakırköy Kent Konseyi Başkanı Halim Kızılırmak Bakırköy Belediye Başkan aday
adayı oldu. CHP İlçe Bakanı Gizem Başaran Arslan’a dosyasını teslim eden
Kızılırmak, “Daha yaşanabilir bir Bakırköy için, değişim için yola çıkıyorum” dedi

beledİye Başkan adaylığı için ön başvuru-
sunu yapan Bakırköy Kent Konseyi Başkanı
Halim Kızılırmak, CHP İlçe Başkanlığı'na

gelerek dosyasını teslim etti. Kendisine destek vermek
amacıyla gelen katılımcılara yaptığı bilgilendirme top-
lantısında, Bakırköy’de yüz yıllık geçmişe sahip bir aile-
nin çocuğu olduğunu, Mustafa Kemal Atatürk'le
birlikte Çanakkale’de savaşan bir dedenin de torunu ol-
duğunu söyleyen Kızılırmak, “İlçemizin kaybolmaya
yüz tutan marka değerini hak ettiği yere taşımak, hiç bir
ayrım gözetmeksizin birlik ve beraberlik içinde yaşama
kültürünü inşa etmek için adayım. Bunun da en güzel
örneğinin 2019 itibariyle Bakırköy Kent Konseyi’nde ve-
rildiğini rahatlıkla söyleyebilirim” dedi. 

Sorunları biliyorum

Mesleki bilgi birikiminin yanısıra, uzun yıllardır görev
aldığı STK ve yerel yönetimlerde edindiği tecrübelerini
Bakırköy Kent Konseyi Başkanı olarak ‘Yürütme Ku-
rulu’ ile yaptığı yararlı çalışmalar ve yarattıkları farkın-
dalıkla Belediye Başkan aday adayı olmaya karar
verdiğini söyleyen Halim Kızılırmak, “Bakırköy’ün so-
runlarını ve ihtiyaçlarını yakinen bilen bir kişi olarak,
Belediye Başkanlığı görevini birliktelik içerisinde halkla
bütünleşerek ortak akıl ve şeffaf bir şekilde yerine getire-
ceşime yürekten inanıyorum. Bakırköy’ü İstanbul’un
diğer ilçelerinden farklı kılan, tarihi, kültürel, sosyal ve
ekonomik özellikleridir. İlçemizin son dönemlerde
düşen marka değerini arttırmak, yaşanabilir bir şehir
haline getirmek önceliğimizdir. Bakırköy’ün marka de-
ğerini daha üst çizgiye yükseltmek için Bakırköy Kent
Konseyi olarak yaptıklarımızla, şimdi Bakırköylü olarak
yola çıkmanın zamanı. Bu amaçla, Bakırköylüler ile bir-
likte, hemşerilik, katılımcı bütçe, üreten ve paylaşan, de-
mokratik, laik, sosyal devlet anlayışıyla, sürdürülebilir,
sürekli yenilenen bir anlayış ile Bakırköy’e ekip anlayı-
şımla hizmet etmek üzere yola çıkıyorum” ifadelerini
kullandı. 

Ayrımcılık olmayacak

Bakırköy’de artık ayırımcılığa fırsat vermeden hizmet
edeceğini söyleyen Kızılırmak, hemşerilerinin ve farklı
siyasi partili dostlarının desteği ile “Daha yaşanabilir bir
Bakırköy için, değişim için yola çıkıyorum” dedi. Geçti-
ğimiz günlerde, Bakırköy İncirli Metrosu karşısında
bulunan görme engelli ikiz kardeşler Selim ve Kerim
Altınok 'un adını taşıyan ikiz parkın bakım ve ona-
rımını yaptırarak, engelli oyun aletleri koydurduk-
larını söyleyen Kızılırmak, Kent Konseyi olarak
yaptıkları tüm sosyal çalışmaların halk naza-

rında beğenildiğini, ulaşılmayan insanlara ulaştık-
larını, aynı anda 5 bin Bakırköylüye mesaj atarak
bilgilendirme yapabildiklerini de belirtti. 
Hem bağımsız denetçi, hem mali müşavir,
hem de geçmişte belediye başkan yardım-
cılığı yapmış biri olarak, belediye başkan
profilinin ‘Öncelikle kamu yararını dü-
şünecek, halkın nabzını tutan, vizyon
sahibi bir Bakırköylü olması gereki-
yor’ diyen Halim Kızılırmak, bele-
diye başkanından ziyade önemli
olan diğer konunun da güçlü ve
tecrübeli bir meclis olduğunu
söyledi. Kent Konseyi bünye-
sinde doktor, psikolog, mali
müşavir, bağımsız denetçi
gibi çok değerli meslek ör-
gütü temsilcileri olduğunu,
aynı zamanda İşitme En-
gelli Aileleri Derneği
Başkanılığını yapan ve
engellilerin sorununu
meclise taşımak iste-
yen Pelin Atik ve
Psikolog Dr. Serap
Duygulu da mec-
lis üyesi aday
adayı oldu.
SELVİ
SARITAÇ

8 tünelde hız
sabitlendi!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım 
Koordinasyon Merkezi (UKOME) toplantısında
İstanbul'daki 8 tünelde araç sınıflarına göre
belirlenen hız limiti farkı kaldırıldı. Böylece, tüm
araçlar için hız limiti sabitlenmiş oldu

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ula-
şım Koordinasyon Merkezi (UKOME) top-
lantısı Zeytinburnu'ndaki 1453 Çırpıcı Sosyal

Tesisleri'nde yapıldı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra
Gökce tarafından yönetilen toplantıda, İstanbul genelin-
deki bazı tünellerin hız limitlerinin belirlenmesi teklifi, par-
komat projesi teklifleri, servis taşımacılığı taleplerinin
değerlendirilmesi teklifi, 8+1 koltuk kapasiteli taksiler için
durak yeri ihdas edilmesi gibi teklifler görüşüldü.  

Limit farkı kaldırıldı 

Toplantıda görüşülen İstanbul geneli bazı tünellerin hız li-
mitlerinin belirlenmesi teklifi oy birliğiyle kabul edildi.
Böylece; Bomonti-Dolmabahçe Tüneli, Kağıthane-Piya-
lepaşa Tüneli, Sarıyer-Çayırbaşı Tüneli, Kasımpaşa-Has-
köy Tüneli ve Çamlıca-Libadiye Tüneli hız limiti tüm
araçlar için 70 kilometre, Vecdi Diker Tüneli ve Halis Ulu-
kurt Tüneli için hız limiti 80 kilometre, Çamlıca-Libadiye
Bağlantı Tüneli için de hız limiti 50 kilometre olarak belir-
lendi. 

Olumlu cevaplar aldık 

Toplantıda 8+1 koltuk kapasiteli taksiler için durak yeri
ihdas edilmesi teklifi de görüşüldü. Teklif görüşülürken
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu UKOME
Temsilcisi Eyüp Aksu, 8+1 dönüşüme geçen taksilerin
pişman olduklarını ve mağduriyetin giderilmesini belirtti.
1453 Çırpıcı Sosyal Tesisleri’nde gerçekleşen toplantının
dışında da, minibüs ve dolmuştan taksiye dönüştürülen
araçların sahipleri ve 8+1’e geçmek istemeyen taksici es-
nafı toplandı. Aksu, toplantı bitiminde toplanan kalaba-
lığa sorunlarının çözüme kavuşacağı konusunda açıklama
yaptı. Aksu yaptığı açıklamada, "Sizin bu soğuk hava şart-
larında burada soğukta beklendiğinizi, mağduriyetinizin
olduğunu, evlere haciz, icra geldiğini, Haziran ayından iti-
baren evlere ekmek götüremediğinizi, gerçekten çaresiz
kaldığınızı, mağduriyetinizi heyete ifade ettik. Bu mağdu-
riyetin en kısa zamanda giderilmesi adına İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Ekrem Bey’le geçen hafta
bu konuyla alakalı özel bir görüşme yaptık. Belediye Baş-
kanımızın ilk bakış açısı olumsuzdu ama biz mağduriyeti,
konuyu ifade edince belediye başkanımız bu konuda bir
çözüm üreteceğini, kısa bir zaman zarfında tekrar istişare
edip, sizin mağduriyetinizin giderilmesi konusunda gere-
ğini yapacağını söyledi. Bir önceki bakanımız Adil Bey’le
görüştük. Konu gündeme geldiği zaman biz oylamada
kabul oyu kullanacağız dedi. Bölge müdürlerimiz, bakan-
lık temsilcilerimiz, UKOME’yi yöneten genel sekreter yar-
dımcımız Buğra Bey’le iki defa görüştük. O da sıcak ve
olumlu bakıyor. Sonuçta bu projeden memnun olan hiç-
bir grup yok. Herkes mağdur. Dönen mağdur, dönmeyen
mağdur. Esnaf odaları olarak biz de mağduruz. Büyük bir
sıkıntı var. Bu konunun giderilmesi adına tüm yetkililer-
den olumlu cevaplar aldık" ifadelerini kullandı.  DHA

İnsanlığın
onur sınavı

İstanbul’daki AK Parti ilçe belediyelerinin de bünyesinde yer
aldığı “İnsanlığın Onur Sınavı: Gazze” platformu, Filistin

Halkıyla Uluslararası Dayanışma Günü kapsamında Ayasofya
Camii’nde buluştu. Etkinlikte İstanbul, İsrail’in Gazze’de

uyguladığı insanlık dışı saldırılara karşı tek yürek oldu
İsraİl’İn Gazze’de uyguladığı soykırımı kültür ve sanat etkinlikleri yo-
luyla anlatan ve içerisinde İstanbul’daki AK Partili ilçe belediyelerinin de
yer aldığı “İnsanlığın Onur Sınavı: Gazze” platformu, Filistin Halkıyla

Uluslararası Dayanışma Günü kapsamında Ayasofya Camii’nde anlamlı bir prog-
rama imza attı. Platform, önceki akşam namazına müteakiben Ayasofya Camii’nde

Kur’an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirdi. Program kapsamında, hayatını kaybeden Filis-
tinliler için dua edildi. Mescid-i Aksa’ya ithafen Mevlid-i Şerif’ten Mirac Bahri’nin de

icra edildiği program, yatsı namazı ile son buldu. Katılımın yoğun olduğu etkinlikte İs-
tanbul, İsrail’in Gazze’de uyguladığı insanlık dışı saldırılara karşı tek yürek oldu.

Destek mesajı

Arnavutköy Belediyesi, Bağcılar Belediyesi, Bahçelievler Belediyesi, Başakşehir Belediyesi,
Bayrampaşa Belediyesi, Beyoğlu Belediyesi, Çatalca Belediyesi, Çekmeköy Belediyesi, Esenler

Belediyesi, Eyüpsultan Belediyesi, Fatih Belediyesi, Bahçelievler Belediyesi, Güngören Belediyesi,
Kağıthane Belediyesi, Pendik Belediyesi, Sancaktepe Belediyesi, Sultanbeyli Belediyesi, Sultangazi

Belediyesi, Şile Belediyesi, Tuzla Belediyesi, Ümraniye Belediyesi, Üsküdar Belediyesi ve Zeytin-
burnu Belediyesinin de bünyesinde yer aldığı “İnsanlığın Onur Sınavı: Gazze” platformu, program

sonrasında bir basın açıklaması yaparak Gazze’ye destek mesajları verdi.  HABER MERKEZİ
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Türkiye ekonomisi
FARK YARATTI
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Türkiye,
üçüncü çeyrekte verisi açıklanan G-20
ve OECD ülkeleri arasında en hızlı
büyüyen ekonomi olmuştur” dedi

bakan Bolat, yılın 3'üncü çeyreğine ilişkin
Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) verileriyle
ilgili sosyal medya hesabından açıklama

yaptı. Bolat, 2023 yılının üçüncü çeyreğinde yüzde 5,9
oranında GSYH artışı ile Türkiye ekonomisinin yüksek
oranlı büyüme performansını kesintisiz 13 çeyrektir sür-
dürdüğünü belirterek, "2023 yılının ilk dokuz ayında ise
ekonomik büyümemiz yüzde 4,7 oranında gerçekleşmiş-
tir. Türkiye, üçüncü çeyrekte verisi açıklanan G-20 ve
OECD ülkeleri arasında en hızlı büyüyen ekonomi ol-
muştur. Mal ve hizmet ihracatımızda deprem ve zayıf dış
talebe rağmen yüzde 1,1 oranında artış izlenmiştir. Yatı-
rımlarda, makine teçhizat yatırımlarının etkisi ile yüzde
14,7 ile son iki yılın en güçlü artışı yaşanırken yatırım
harcamalarının katkısı 3,4 puan olarak gerçekleşmiştir.
İhracat ve yatırımlardaki bu olumlu seyir sürdürülebilir
büyüme yapısı açısından olukça önemlidir" dedi.

Trendin devam etmesini bekliyoruz

Bakan Bolat, Türkiye Yüzyılı'nda bakanlık olarak ihra-
catı artırmak, cari işlemler açığını azaltmak ve ekonomik
büyümeye katkı sağlamak amacıyla çalışmaların sürece-
ğini işaret ederek, "Ağustos ayından itibaren ihracatta iz-
lenen artış ve ithalattaki yavaşlamanın etkisi ile dış ticaret
açığı azalmakta ihracatın ithalatı karşılama oranı yılın ilk
yarısına göre yukarıda seyretmektedir. Hizmet ve seyahat
gelirleri de yıllıklandırılmış olarak eylül ayında sırasıyla
98,3 milyar dolar ve 46,9 milyar dolar gerçekleşerek reko-
runu yenilemiştir. Mal ve hizmetler ticaretinde izlenen
olumlu seyir ile cari işlemler açığında son 2 ayda 7,3 mil-
yar dolarlık azalış sağlanmıştır. Ekim, kasım ve aralık ay-
larında da yıllıklandırılmış bazda söz konusu azalış
trendinin devam etmesini bekliyoruz. Türkiye Yüzyı-
lı'nda Ticaret Bakanlığı olarak ihracatı artırmak, cari iş-
lemler açığını azaltmak ve ekonomik büyümeye katkı
sağlamak amacıyla çalışmalarımız sürdüreceğiz. Ticaret
diplomasimizi güçlendirme, ihracatımızın menzilini ve
hacmini büyütme ve ülkemizi yatırımlarda cazibe mer-
kezi yapma konusunda çalışmalarımız artarak devam
edecektir. Yatırım, üretim ve ihracatı artırmaya yönelik
politikalar ile önümüzdeki dönemde bir taraftan cari iş-
lemler hesabında kalıcı iyileşmeyi sağlayarak makro-fi-
nansal istikrarı kuvvetlendirmeyi, diğer taraftan
sürdürülebilir yüksek büyümenin devamını amaçlıyoruz.
Kaynaklarımızın etkin, verimli ve katma-değeri yüksek
alanlara yönlendirilmesi büyüme kapasitemizin artırıl-
ması açısından önem arz etmektedir. Dolayısıyla, 'ino-
vasyon- yatırım-üretim-ihracat-istihdam-adil bölüşüm'
önümüzdeki dönemde temel önceliklerimiz olacaktır"
ifadelerini kullandı. DHA

Çalışma Yatırımın Türkiye
ekonomisine katkı sağlayaca-
ğını belirten Seldüz, “Bugün

itibariyle inşaatımızın tamamlanma
oranı yüzde 80 seviyesindedir. 2023 yılı
içinde inşaat sürecinin tamamlayacağız,
müteahhit firma ile anlaşmamızda 2023
içinde inşa sürecinin tamamlanması yö-
nünde. Yatırıma konu makineler ve en-
düstriyel uygulamaları için ise tedarikçi
firmalara siparişler verilmiş olup 2023
yılı ortası gibi deneme üretimlerimiz baş-
layacak. Ayrıca Kuzeyboru olarak sürdü-
rülebilirlik politikalarımız gereği çevre

dostu bir yatırım yaparak sadece bölgede
istihdam yaratmak ve ekonomik açıdan
değil çevreyi de gözeteceğiz” diye ko-
nuştu.

2024 yılı ikinci çeyreği mühim

Kuzeyboru, Malatya 3. Organize Sanayi
Bölgesinde 64 bin 359 metrekare bir
alanda başladığı cam elyaf takviyesiyle
güçlendirilmiş polimer boru (CTP) yatı-
rımı, yaklaşık 500 milyon TL’ye mal ola-
cak ve 2024 yılı ikinci çeyreğinde devreye
alınacağını açıkladı. Firmanın, 2024 yı-
lında üretmeyi planladığı Cam Takviyeli

Plastik Boruları (CTP) plastik boru seg-
mentinde yer almakla birlikte kumlu üre-
tim olarak tabir edilmekte ve özellikle
içme suyu projelerinde giderek daha
geniş bir kullanım alanına sahip olmak-
tadır. Korozyon karşısında dayanıklılığı,
uzun ömürlü olması, kolay ve hızlı dö-
şenmesi gibi nitelikleriyle CTP borular
kamu kurumları ve büyük projelerde ter-
cih edilmeye başlanmıştır. Ürün içme
suyu, sulama, kanalizasyon, yağmur
suyu deşarjı ve atık su projelerime uygun
bir kullanım alanı bulmaktadır. Global
Market Insight verilerine göre, 2020 yı-

lında Dünya CPT Boru Pazarı büyük-
lüğü 5,46 milyar USD’ye
ulaşmış olup, 2021-2027 yıl-
ları arasında yıllık bazda bi-
leşik olarak yüzde 4.5
oranında büyümesi beklen-
mektedir. Bu yatırımın ta-
mamlanması ile birlikte
Kuzeyboru üretim alanını
toplamda 191 bin 350 met-
rekare alana çıkaracak ve
305 bin ton yıllık üretim
kapasitesine erişmiş olacağı
belirtildi. DHA

Kuzeyboru önemli bir KatKı vereceK

T ürk-İş Genel Başkanı Ergun Atalay,
Türk-İş 24. Olağan Genel Kuru-
lu'nda yaptığı konuşmada, asgari

ücrete ilişkin açıklamalarda bulundu. Ata-
lay, asgari ücrete az dediği için sendikalar
tarafından mahkemeye verildiğini söylerken
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan’ın asgari ücrete tek zam yapılaca-
ğını söylemesine tepki gösterdi. Atalay
“Bakan bu sene bir defa olacak diyor. Hiç
olmasın, zam da yapmayın para da verme-
yin.” dedi.

Staj mağdurları vergi açıklaması

Türk-İş Başkanı Ergün Atalay’ın açıklama-
larından öne çıkanlar şunlar oldu: “Yoksul-
lukta değil, refahta birleşelim. 20 bin lira
maaş alan bir arkadaşımız sene sonunda

16 bin lira maaş alıyor. Ülkeyi yönetenlere
sabahtan akşama kadar anlatıyoruz; çok
alandan çok, az alandan az vergi alın.Şu
ülkenin gündemin taşeron meselesini çıka-
rın. Bu işi takip etmeye sonuna kadar
devam edeceğim. Çırak okulu mezunu-
yum. 70 ve 72 yılları arasında staj yaptım.
O günkü hükümet bizim 2 yıllık stajımızı
sigortadan saydı. O gün devlet daha mı
güçlüydü? Benim 40 sene evel stajımı sayı-
yor da bugün staj mağdurlarının stajlarını
niye saymıyor.”

Sermayeyi yenemeyiz

Sermayenin siyasetle yol aldığını ve oy ver-
dikçe sermayenin güçlendiğini anlatan Ata-
lay, “Bu ülkede sermaye hep güçlü.
Sermaye siyasetle yol yürüyor. İmkanları

var, gazeteleri var, televizyonları var. Mec-
lis’te bir tane işçi kökenli vekil yok. Biz bu
ülkenin yüzde 68’iyiz. Oyları vermeye
devam edersek sermayeyi yenemeyiz.
Şimdi yerel seçim var. Önceki seçimleri ka-
zandılar. 23 yıllık iktidar; ekonomik kriz var,
sıkıntı var, problem var yürüyerek seçim
aldı. Bu sermaye güçten anlıyor. İşçiyi aşa-
ğılayan, sendikacıları irtibatsızlaştıran işve-
renler var. ‘İşçinin anası olur patronu olur
ne sendikası’ diyor. Kaptı kaçtı, sonradan
zengin olan işverenler var” dedi.

Tek zam tepkisi

Asgari ücrete tek zam yapılacak olmasını
da eleştiren Atalay, “Bunlarla kol kola yürü-
yen sendikalar var. Ben asgari ücrete ‘az’
dedim diye beni mahkemeye veren sendi-

kalar var. Yıllardır asgari ücret görüşmele-
rine arkadaşlarımız katıldı. 12 kalemi ilgi-
lendiriyor. Bu ücret başlangıç ücreti. Öyle
bir noktaya geldi ki bu ücret geçim ücreti
oldu. Bakan bu sene bir defa olacak diyor.
Hiç olmasın, zam da yapmayın para da
vermeyin. O masada iki gün sonra 4 tane
işçi oturacak. Bu paralara nasıl geçineme-
yeceklerini anlatacaklar. Cambaz olsanız
11 bin 400 TL’yle bir hafta geçinemezsiniz.
Bu mesele hepimizin meselesi. 8 milyon as-
gari ücretli bu ülkenin en büyük sözleşmesi.
Ülkeyi yönetenlere bizi görmemezlikten
gelmeyin diyorum. Bizi yok saymayın. 3
gün sonra oturduğunuz koltuklarda işçiler
oturur. Bazı bürokratlar ben devletin sahi-
biyim zannediyor. Herkes için geçici bu iş”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Türk-İş Genel Başkanı Ergun Atalay, Türk-İş 
24. Olağan Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada
asgari ücrete ilişkin açıklamalarda bulundu. Atalay
asgari ücrete tek zam yapılmak istenmesine tepki
gösterdi; “Oldu olacak hiç zam yapmayın” dedi

OLDU OLACAK
HIC ZAM

YAPMAYIN!

Kuzeyboru, Malatya’da Türk ekonomisine katkı sağlayacak cam elyaf takviyesiyle güçlendirilmiş polimer boru (CTP) yatırımını gerçekleştirdiğini
duyurdu. Kuzeyboru Strateji ve İş Geliştirme Direktörü Emine Seldüz, “Bu yatırım Türk ekonomisinde ciddi bir katkı sağlayacak, yüksek
teknoloji ve yüksek kapasiteli bu tesis ile hem ihracat tarafında hem de bölgenin ihtiyacı olan altyapı yatırımlarına katkı vereceğiz” dedi

En iyi büyüme
performansı bizde!
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Açıklanan küresel büyüme
verilerine göre; 3'üncü çeyrekte OECD ve G-20 ülkeleri arasında en iyi
büyüme performansı gösteren birinci ülke konumundayız” dedi

Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Yılmaz, yılın 3'üncü
çeyreğine ilişkin Gayri Safi

Yurtiçi Hasıla (GSYH) verileriyle ilgili
sosyal medya hesabından açıklamada
bulundu. Yılmaz, siyasi güven ve istik-
rar içinde, politikalarda öngörülebilirli-
ğin sağlandığı bir ortamda, 13 çeyrektir
süren kesintisiz büyüme performansını
14'üncü çeyreğe taşıdıklarını belirterek,
"2023 yılı 3'üncü çeyreğinde ekonomi-
miz, piyasa beklentilerinin
üstünde yüzde 5,9 oranında
büyüdü. Üçüncü çeyrek bü-
yüme gerçekleşmeleri Orta
Vadeli Program'da öngördü-
ğümüz çeyreklik ve yıl geneli
büyüme hedeflerimizle
uyumludur. Üretim yönüyle
ele alındığında 3'üncü çey-
rekte tarım, sanayi ve hiz-
metler sektörlerinin
tamamında pozitif bir bü-
yüme gerçekleştiği görül-
mektedir. 3'üncü çeyrekte
büyüme, üretim yönünden
incelendiğinde; inşaat sektö-
ründe katma değer yüzde
8,1, sanayi sektöründeki
katma değer yüzde 5,7, hiz-

metler sektörü ise yüzde 4,3 oranında
büyümüştür" dedi.

Yapısal reformlar 
bizim için önemli

Yılmaz, harcamalar yönüyle ele alındı-
ğında ise sabit sermaye yatırımların-
daki yüzde 14,7'lik yüksek artışın,
büyümenin daha sağlıklı bir kompozis-
yonla ve dezenflasyon yaklaşımıyla
uyumlu bir patikada ilerlediğini göster-

diğini vurgulayarak, "Üçüncü çeyrekte
ekonomimiz yüzde 5,9'luk bir büyüme
performansı gösterirken; OECD eko-
nomileri ortalama yüzde 1,7, EU27
ekonomileri ise yüzde 0,1'lik bir oranda
büyümüştür. 2023'ün ilk 9 aylık döne-
minde ekonomimiz yüzde 4,6'lık bir
büyüme performansı gösterirken;
OECD ülkeleri ortalama yüzde 1,6,
EU27 ülkeleri ise 0,5'lik bir oranda bü-
yümüştür. Açıklanan küresel büyüme

verilerine göre; 3'üncü çey-
rekte OECD ve G-20 ülke-
leri arasında en iyi büyüme
performansı gösteren birinci
ülke konumundayız. 9 aylık
dönemde ise OECD ülkeleri
arasında en iyi büyüme per-
formansı gösteren 2'nci ülke,
G-20 ülkeleri arasında ise
3'üncü ülke konumundayız.
Enflasyonla mücadele konu-
sunda kararlı adımlar atılır-
ken, istikrar içinde büyüme
hedefimiz doğrultusunda
para, maliye ve yapısal re-
form politikalarımızı güçlü
koordinasyonla hayata ge-
çirmeye devam edeceğiz" ifa-
delerini kullandı. DHA

Pazarlama
ödülleri verildi

Pazarlama Türkiye, 28 Kasım'da Çırağan
Sarayı'nda düzenlenen E-ticaret Zirvesi'nde
teknoloji girişimlerini, dijitalleşen B2B ve

B2C şirketlerini, medya ve basın dünyasının önde gelen
isimlerini bir araya getirdi. Bu yılki etkinlik, "Dijital Dö-
nüşüm, Müşteri Deneyimi ve Sadakati" temasıyla ger-
çekleşti. Pazarlama Türkiye, zirve kapsamında bir ay
boyunca devam eden halk oylaması sonucunda
+400.000 oy kullanıldı ve 26 farklı kategoride ödül
verdi. 

Her zaman buluşalım

E-Ticaret Zirvesi’nin e-ticaret profesyonellerine ilham
vereceğini ve yeni bakış açıları kazandıracağını söyle-
yen Pazarlama Türkiye Kurucusu Ender Satıcı, “Marka-
lar arası savaşta beyaz bayrağı çekip koltuğu tüketiciye
teslim etmenin, tüketicinin taleplerine göre aksiyon al-
manın, anlatmaktan çok dinlemenin, tüketiciyi özel ve
değerli hissettirmenin kazandırdığı bir dönemdeyiz. Ti-
caret döngüsünde satın alma aksiyonuna giden her
adım, tüketiciye dokunmaktan geçiyor. Duygulara, fikir-
lere, anılara, kültüre ve değerlere dokunan her şey diji-
talde hızla iz bırakıyor. Teknoloji, ürüne ve hizmete
dokunurken markalar da tüketicilere dokunmanın yolla-
rını arıyor. Takipçi sayısı, etkileşim sayısı, dönüşüm, kar
marjı gibi konulara odaklanırken markalar, tüketicide
nasıl izlenimler bırakıyor? Tüm bunları E-Ticaret Zir-
vesi’nde masaya yatırdık. Bir sonraki E-Ticaret Zirve-
sinde buluşmak dileğiyle” şeklinde konuştu. DHA



71 ARALIK 2023 CUMASİYASET  www.gazetedamga.com.tr

C umhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisi-
nin genel merkezinde

Genişletilmiş İl Başkanları Top-
lantısı'nda konuştu. Erdoğan,
“Tüm yol arkadaşlarımızı yürek-
ten selamlıyorum. Son toplantı-
mızı 24 Ağustos tarihinde
gerçekleştirmiştik. Pek çok kritik
gelişmeyi geride bıraktık. Kon-
gremizde partimizin yönetim or-
ganlarını da belirledik. 49
arkadaşımız bayrağı yeni arka-
daşlarına devretti. Parti kurulları-
mıza seçilen tüm arkadaşlarımızı
gönülden tebrik ediyorum. 31
Mart seçimleri ile ilgili hazırlıkları
kongremiz sonrası başlattık.
Gündemimizi işletiyoruz. Saha
araştırmaları ile adaylarımızı be-
lirleyeceğiz. Kampanya ekibimiz
çalışmalarına başladı. Seçim tak-
vimimiz ilerliyor. MHP Genel
Başkanı Sayın Devlet Bahçeli ile
dün oldukça verimli bir görüşme
yaptık. İttifakımızı daha da güç-
lendirerek geleceğe taşıyacağız”

diye konuştu. 

Asla ayrımcılık yapmadık

“Yeniden İstanbul mücadelenin
parolalarından biri olacaktır. İtti-
fakımızı daha da güçlendireceğiz.
Cumhur İttifakı doğru adaylarla
seçime girecek” diyen Erdoğan,
“CHP bizim başlattığımız proje-
leri bile devam ettiremedi. CHP’li
iş bilmezlerin yönetimi altında İs-
tanbulluları yoran bir şehre dön-
üştü. İstanbul CHP zihniyeti
elinde eski günlerini arıyor. Mille-
timizi bu cenderen Mart ayının
sonunda kurtaracağız. Allah’ın
izniyle yüksek oy oranları ile tek-
rar kazanacağız. Kabinemiz eser
ve hizmet siyasetini hızla sürdü-
rüyor. Her bir belediyemizin say-
maya kalsak saatler sürecek
hizmetleri var. Deprem bölgesin-
den elimizi zaten çekmedik. Bele-
diyelerimiz ile deprem
bölgesindeki vatandaşlarımızın
yanında olacağız. Şehirlerimiz
arasında asla ayrımcılık yapma-

dık. Aksini söyleyen bu ülkeye
yalan söylüyor demektir” ifadele-
rini kullandı. 

Mumla arar hale geldi

Diğer partilerde görülen rezillik-
lerin AK Parti’nin kapısından
içeri giremeyeceğini savunan Er-
doğan, “Uzun iktidar yıllarının
bizi bozmadığını tersine tecrübe
kazandırdığını milletimize göste-
receğiz. Amacımız 30 büyük
şehir 51’i il tüm ilçelerde tüm be-
lediyelerin tamamına yakınını AK
Parti ve Cumhur İttifakı olarak
kazanmaktır. Vatandaşımız nere-
deyse orada olmak boynumuzun
borcu. Seçime kadar gece gün-
düz demeden çalışacağız. Gaye-
miz İstanbul ve Ankara başta
olmak üzere 5 yıldır hizmetsizlik
girdabında boğulan şehirlerimizi
yeniden şehircilik anlayışla buluş-
turmaktır. Dünyanın gözbebeği
olan İstanbul, CHP zihniyetinin
elinde geçmiş günlerini mumla
arar hale geldi” diye konuştu.

Muhalefete eleştirilerini sürdüren
Erdoğan, “Alışmışlar ‘Tıpış tıpış
bize oy vereceksiniz’ demeye, şe-
hirlerine hizmet etme gereği bile
duymuyorlar. Bir de bunu utan-
madan, sıkılmadan kameralar
önünde söylüyorlar. CHP’li bele-
diye başkanlarının olduğu yer-
lerde vatandaşımız öyle bir hale
gelmiş ki en küçük bir hizmet
görse halay çekiyor, davul zurna
çaldırıyor. Ne hale düştük. Yani
vatandaş neredeyse asfalt dö-
küldü, çöpü toplandı, parkı ya-
pıldı, yoldaki çukur kapatıldı diye
kurban kesecek. Hatta kimi yer-
lerde oy verip seçtikleri belediye
başkanlarının şehirlerine geldi-
ğini duyunca 40 yıldır görmediği
dostunu görmüş kadar seviniyor.
Eskiyen reklam panolarını yenile-
mekten başka bir icraatları yok.
Aziz İstanbul, ne yazık ki CHP’li
iş bilmezlerin yönetimi altında 
İstanbulluları yoran bir şehir 
haline dönüştü” dedi. 
HABER MERKEZİ

AK Parti il başkanlarına seslenen Erdoğan, “Cumhur İttifakı doğru adaylarla seçime girecek” dedi.
“Gayemiz İstanbul ve Ankara başta olmak üzere 5 yıldır hizmetsizlik girdabında boğulan
şehirlerimizi yeniden şehircilik anlayışla buluşturmaktır” diyen Erdoğan, “Dünyanın gözbebeği
olan İstanbul, CHP zihniyetinin elinde geçmiş günlerini mumla arar hale geldi” ifadelerini kullandı

CHP'li Atalar, parti genel
merkezinde basın toplantısı
düzenledi. Atalar, Çevre,

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı'na bağlı Kentsel Dönüşüm Başkan-
lığı'nın, 6306 Afet Riski Altındaki
Alanların Dönüştürülmesi Hakkında
Kanun kapsamında Hatay'ın Antakya
ve Defne ilçelerinde 207 hektarlık böl-
geyi, rezerv yapı alanı ilan ettiğini be-
lirterek, "İlgili alan, halen 6 Şubat
depremlerinden en çok etkilenen va-
tandaşlarımızın yaşadığı, kışın orta-
sında, yağışta, konteynerlerde,
çadırlarda barınmaya çalıştığı sağlam
binaların da bulunduğu bir yerleşim
yeridir. İlan metninde rezerv yapı ala-
nında kalan parsellerin hangisinde
nasıl bir işlem yapılacağının ayrıntıla-
rına, hangi yapıların dönüştürülece-
ğine yer verilmemiştir. Kanun
değişikliğinde yer alan süre azaltım-
ları, tebliğ yerine ilan koşulunun geti-
rilmesi, deprem bölgelerinde yaşayan
vatandaşlarımızın hukuki erişim hak-
kına ulaşabilmelerinin önünü kapat-
mıştır. Bu bölge, özel bir bölgedir. Bir

afet bölgesidir. Tek bir yasal düzen-
leme ile bölgenin sorunlarının çözül-
mesi mümkün değilken bu
değişikliklerle sorunlar daha da kar-
maşık hale gelmiştir" diye konuştu.

Rantsal dönüşüm!

Deprem bölgelerinde riskli yapıların
kentsel dönüşümünün, Türkiye'nin
deprem gerçeği dikkate alındığında bir
zorunluluk olduğunu kaydeden Atalar,
"Ancak kentsel dönüşüm, kent ve ba-
rınma hakkı, alanların sosyal ve kültü-
rel dayanıklılığı göz ardı edilerek
hukuka aykırı olarak temellendirilecek
bir mesele değildir. AK Parti'nin kent-
sel dönüşüm karnesi başarısızlıklarla
doludur. 20 yıldır kentsel dönüşüm
adına yaptıkları her hamle, yapılan her
hukuki düzenleme kentsel ranta dö-
nüşmüştür. Kentsel dönüşüme ilişkin
kanunlar, uzun zamandır hukuki ens-
trüman olarak kullanılmaktadır. İkti-
dar yaşadığımız acı depremi kendine
yeni bir alan açıp kentsel dönüşümü
ranta çevirmek için bir düzenleme de-
ğişikliğine gitti" diye konuştu. DHA

CHP’de genel başkanlık koltuğuna
oturan ve ittifak kapısını kapatmayan
Özgür Özel ile sıklıkla seçimlere tek

gireceklerini belirterek ittifak kapılarını kapatan
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, bir
araya geldi. İYİ Parti Genel Merkezi'nde yapı-
lan görüşmenin görüşmenin ardından iki lider
kameralar karşısına geçti. İlk açıklamayı yapan
Özel, “Çok iyi değerlendirmeler yaptık. İyi Par-
ti'nin Genel İdare Kurulu (GİK) kararıyla alın-
mış kararları vardı. Biz bu karara saygılıyız.
Yerel seçimlerde ittifak kelimesi yorulduğunu
daha önce söylemiştim Genel Başkan'a yeni-

den söyledim. ittifak kelimesi kalabalıkları,
uzun süren toplantıları çağrıştırıyor. Yerel
seçim, ikili iş birliklerini gerektiriyor. İş birli-
ğinde olup olamayacağımızı, kararı yeniden
gözden geçirilip geçirilmeyeceğini, birlikte çalı-
şılıp çalışmayacağımızı sorduk. Sayın genel
başkanımızdan bir yanıt aldık” dedi. 

Pazartesi GİK toplanacak

"Bizim, 81 ilde tek başımıza seçime girme kara-
rımız var” sözleriyle konuşmasına başlayan Ak-
şener, “O konuyu 'Tekrar bizim iki siyasi parti
olarak hiç değilse bazı yerlerde birlikte iş birliği

yapabilir miyiz sorusunu, Genel İdare Kuru-
lu'na tekrar götürebilir misiniz?' görüşmedeki
soru buydu özetle. Arkadaşlarımızla onların
yanında da konuştuk. Pazartesi biz doğal ola-
rak GİK'İ toplayacaktık zaten. Orada bu so-
ruyu Genel İdare Kurulu'muza soracağız.
Onlar nasıl bir cevap verecek göreceğiz. Ziya-
retleri için çok teşekkür ediyorum. İnşallah, her
şey Türkiye için iyi olur” ifadelerini kullandı.
Görüşmede Özel’e, CHP Genel Sekreteri Selin
Sayek Böke, Genel Başkan Yardımcıları Gök-
han Zeybek, Gül Çiftçi ve Grup Başkanvekili
Gökhan Günaydın eşlik etti.

ISTANBUL IS
BILMEZLERIN 
ELINE DUSTU!

AK Parti'nin karnesi zayıf
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülşah Deniz Atalar, "AK Parti'nin kentsel dönüşüm karnesi başarısızlıklarla doludur. 
20 yıldır kentsel dönüşüm adına yaptıkları her hamle, yapılan her hukuki düzenleme kentsel ranta dönüşmüştür" dedi

İTTİFAK DEĞİL İŞ BİRLİĞİ!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Meral Akşener'le bir araya geldi. Görüşmenin ardından Özel, yerel
seçimde "iş birliği" konusunda yeniden bir değerlendirme yapıp yapmayacaklarını ilettiklerini belirtir-
ken; Akşener, "Hiç değilse bazı yerlerde iş birliği yapabilir miyiz" sorusunu GİK'e soracağız" dedi

“Yeniden İstanbul mücade-
lenin parolalarından biri
olacaktır. İttifakımızı daha
da güçlendireceğiz. Cum-
hur İttifakı doğru adaylarla
seçime girecek” diyen Er-
doğan, “CHP bizim başlat-
tığımız projeleri bile devam
ettiremedi. CHP’li iş bil-
mezlerin yönetimi altında
İstanbulluları yoran bir
şehre dönüştü. İstanbul
CHP zihniyeti elinde eski
günlerini arıyor. Milletimizi
bu cenderen Mart ayının
sonunda kurtaracağız.”
ifadelerini kullandı.

Hemşireler atama bekliyor! 
CHP’li Aylin
Yaman, hemşire-
liğin icrasında

ciddi sorunlar yaşandığını
belirterek, “Mevzuata aykırı
şekilde hemşireler, hemşire-
lik dışı işlerde görevlendiril-
mektedir. Lisans düzeyinde
hemşirelik eğitimi üstüne
ciddi sertifika programları
ile hak kazanılan özel dal
hemşireliği alanları, iki yıllık
eğitim almış sağlık çalışan-
larına emanet edilmektedir.
Bu durum, nitelikli bakım ve
hasta güvenliği açısından
ciddi risk taşımaktadır”
dedi. Hemşirelerin görev,
yetki ve sorumluluklarının
diğer sağlık çalışanlarına
devrine izin veren uygula-
malara derhal son verilmesi
gerektiğini belirten Yaman;
“sağlık meslek gruplarının
görev tanımları ve sınırları,
uluslararası standartlara
göre, net olarak tanımlan-
malı ve yayınlanmalıdır”
dedi.

Yönetsel kargaşa var

Hemşirelik mesleğinin icra-
sında diğer bir sorunun yö-
netsel olduğunu belirten
Yaman, “Hemşirelik yasa-

sında yer almasına rağmen,
hemşireliğin yönetiminden
sorumlu başhemşirelik sis-
temi, bakım hizmetleri mü-
dürlüğü modeline geçirilmiş,
yönetsel kargaşa ne yazık ki
kaçınılmaz olmuştur. Liya-
katten uzak siyasi atamalar,
hemşire olmayan yöneticile-
rin atanması, ciddi bir halk
sağlığı sorunu ve hasta gü-
venliği tehdidir” vurgusunda
bulundu. Hemşireliğin 24
saat prensibine göre çalışan
bir meslek grubu olduğunu
ve personel eksikliğinin,
yasal sınırların çok üzerinde
çalışmaya neden olduğunu
hatırlatan Yaman, “Hemşire
açığına, fazla çalışmaya rağ-
men, diğer sağlık meslek
gruplarındaki açıklar da
hemşirelikle kapatılmakta-
dır. Hemşireler, görev ta-
nımlarında olmayan çok
sayıda hizmeti de eş za-
manlı olarak vermektedir.
Tükenen ve değersiz hisset-
tirilen bir meslek grubuna
dönüştürülmüştür. Tüm bu
nedenlerle derhal atama
bekleyen yüz binden fazla
hemşirenin ataması yapıl-
malıdır. Hemşire ve diğer
sağlık çalışanlarının görev

tanımları dışında çalıştırıl-
masına son verilmelidir.
Yoğun bakımlar gibi kritik
alanlarda hemşire sayıları ve
nitelikleri uluslararası stan-
dartlarda uygulanmalıdır.
Yoğun bakımın seviyesine
göre, yatak başına düşen
hemşire sayısı Sağlık Bakan-
lığının tebliğlerinde yer al-
makta fakat
uygulanmamaktadır” dedi.
OSMAN KÖSE
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1942207)

1          34 YB 8611 2013         169.580     Dizel

2          34 YN 5732 2009         196.585 Dizel 340.000,00 51.000,00      18/12/2023       13:50

3          34 YN 5731 2009 194.348 Dizel 340.000,00 51.000,00      18/12/2023       14:10

14:30

1- Yukarıda nitelikleri belirtilen araçların satışı, hizalarında belirtilen tarih ve saatte 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca"Açık Teklif Usulü" ile yapılacaktır. İhaleler, İstanbul Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Mü-
dürlüğü Anadolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı, Ankara Cad. Hükümet Konağı Sok No:11 Kat: 1  Cağaloğlu, Fatih/İSTANBUL adresinde, Kayyım Bürosunca oluşturulacak Komisyonca İdaremiz İhale Salonunda yapılacaktır. 

2- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler;  
A)  Geçici Teminat; İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için Tedavüldeki Türk Parası ile yatırılması gereken teminatların  İstanbul Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Kayyımlık Bürosun'un  Türkiye Vakıflar Bankası Ca-
ğaloğlu Şubesi nezdindeki TR100001500158007260155076 IBAN nolu hesaba yatırılması  (açıklama kısmına araç plakasının belirtilerek) ve makbuzların istenilen diğer belgelerle birlikte ihale saatinden önce Anadolu Yakası İhale
Servisine teslim edilmesi gerekmektedir. 
B) Yasal Yerleşim Belgesi ve Tebligat için Türkiyede adres gösterilmesi       
C)  Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren ) Nüfus Hüviyeti Sureti veya aslı ibraz edilmek kaydıyla  nüfus cüzdan fotokopisini,
Özel hukuk tüzel kişilerinin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi  ile
tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir belge veya noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi;
Kamu tüzel kişilerinin  tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi ihale saatinden önce Anadolu Yakası İhale Servisine teslim edilmesi gerekmektedir. 
3) Taşıt satış bedelleri üzerinden  ayrıca %20 oranında KDV ile Karar Pulu bedeli ayrıca tahsil edilecek olup, satıştan ve tescil işlemlerinden doğacak her türlü vergi, resim, harç vb. alıcıya aittir.
4) İhalelere ait Şartname  ve ekleri mesai saatleri dahilinde Kayyım Bürosunda görülebilir. Arttırmaya     girenler, satılığa çıkarılan araçları ilanda belirtilen yerlerde hali hazır durumu ile görmüş ve ona göre fiyat teklif etmiş sayılacaklardır. 
5) İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  
6) Posta ile yapılacak müraacatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna olarak uygun hazırlanması ve  ihale saatinden  önce komisyona ulaşması şarttır. Postadaki meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare veya komis-
yon herhangi bir sorumluluk kabul etmez. 
7) İhale ilanı https://istanbul.csb.gov.tr/ adresinden görülebilir. İlan olunur.
NOT: Birden fazla araç satış ihalesine katılmak isteyen isteklilerin  her araç satışı için  Geçici Teminat bedellerini ayrı ayrı yatırması gerekmektedir.
Kayyım Bürosu Araç Servisi İrtibat Tel: 0212 402 40 11

İSTANBUL ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ KAYYIMLIK BÜROSUNDAN SATILIK ARAÇLAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
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SIRA
NO

PLAKA
NO

MARKASI TİCARİ ADI CİNSİ MODEL
YILI

KM YAKIT
TÜRÜ

BULUNDUĞU YER TAHMİNİ
BEDEL(TL)

GEÇİCİ 
TEMİNAT(TL)

İHALE
TARİHİ

İHALE
SAATİ

DİĞER
ÖZELLİKLER

Kangoo
1.5 DCI

Kamyonet
(Panelvan)

Renault

Renault

İdaremiz Hizmet Verdiği Cağaloğlu Hizmet Binası Otoparkında Şartnamede 
belirtilmiştir.

13:3018/12/202353.250,00   355.000,00

Kangoo Multix
Aut.1.5 DCI

Kamyonet
(Kapalı Kasa)

İdaremiz Hizmet Verdiği Cağaloğlu Hizmet Binası Otoparkında Şartnamede
belirtilmiştir.

Renault Kangoo Multix
Aut.1.5 DCI

Kamyonet
(Kapalı Kasa)

İdaremiz Hizmet Verdiği Cağaloğlu Hizmet Binası Otoparkında Şartnamede
belirtilmiştir.

Renault Kangoo Multıx
Autuentıgue

Kamyonet
(Kapalı Kasa)

34 FD 81374 2008 193.827 Dizel İdaremiz Hizmet Verdiği Cağaloğlu Hizmet Binası Otoparkında 320.000,00 48.000,00 18/12/2023 Şartnamede
belirtilmiştir.

5 34 BH 5077 Ford Transit 12+1 Minibüs (CA
Tek Katlı)

2016 45.182 Dizel İdaremiz Hizmet Verdiği Cağaloğlu Hizmet Binası Otoparkında 650.000,00 97.500,00 18/12/2023 14:50 Şartnamede
belirtilmiştir.

Siyaset ve özellikle AKP ve MHP gün-
dem değiştirmekten başka bir işe ya-
ramıyor. Vatandaşı zerre dahi

ilgilendirmeyen konularla gündemi meşgul
etmeyin! Değerli arkadaşlar, bugün burada
AKP’nin suni gündemini değil, vatandaşın
gündemini konuşmak için bir aradayız. AKP
iktidarı yıllardır toplumu kamplaştıran, ku-
tuplaştıran, ayrıştıran bir yönetim anlayı-
şıyla vatandaşlarımızı yapay gündemlerle
meşgul ederek, yaşadıkları sorunları unut-
turmaya çalıştı. Ancak bu yöntemin, bu ze-
hirli dilin artık yerel seçim öncesinde,
ekonomik krizin acı faturasını ödeyen halkı-
mız üzerinde yeteri kadar etkisinin olmadı-
ğını fark etti ki, bu sefer de bir Anayasa
krizini gündeme getirdi. AKP ve MHP ara-
sında tırmanan Anayasa krizinin nereye va-
racağını bilmiyoruz. Bakın bu ülkede
yumurtanın tanesi 7 lira, 30’lu yumurta 210
lira olmuşken, beyaz peynirin kilosu 300,
kıymanın kilosu 400 lira olmuşken, seçim-
lerden bu yana akaryakıt fiyatları yüzde 100
artmışken ve kira artışları son bir yıla kı-
yasla, yüzde 300’leri aşmışken, Anayasa de-
ğişikliğini, 50+1’i konuşmaya utanmıyorlar

Asgari ücret istisnai ücret olmaktan çıktı,
Erdoğan Türkiye’sinde asgari ücret olağan
ücret haline gelmiş durumda. Yoksulluk sı-
nırının 44 bin lira olduğu ülkemizde insan-
lar 11 bin lirayla, geçinmeye mecbur
bırakılıyor. En düşük emekli maaşı asgari
ücret düzeyinde olması, asgari ücretin de in-
sanca yaşanacak sınırlarda olması konu-
sunda somut adım yoktur Çalışma Bakanı
Sayın Vedat Işıkhan; asgari ücretin yılda bir
kere belirleneceğini açıkladı. Enflasyon ön-
lenemezken, dövizdeki artışın önü alınamaz-
ken, hayat pahalılığı engellenemezken böyle
bir açıklama yapılması abesle iştigaldir.
Seçim senesi iki kez asgari ücret güncelleni-
yor. Seçimden sonra bir kez güncelleniyor
acaba neden?

Üç çocuk meselesi!
Size çarpıcı bir örnek vereceğim: Erdo-

ğan yıllardır 3 çocuk sahibi olun diyor. Peki
devletin yaptığı doğum yardımı ne kadar bi-
liyor musunuz? Sadece 300 Lira... Yani bu-
günkü kurla yaklaşık 10 dolar... Üstelik
2015'ten bu yana bu yardım hiç artmadı.
2015’te dolar ortalama 3 liraydı, yani
doğum yardımı 100 dolara tekabül edi-
yordu. Bugün dolar 30 liraya dayandı,
doğum yardımı şuanda 10 dolara tekabül
ediyor. Bir kutu mama ne kadar? Ortalama
450 lira. Doğum yardımıyla 1 kutu mama
dahi alınamıyor. Hükümetse “Çağ atlıyoruz,
dünya bizi kıskanıyor” diyor.

Vatandaş fakir ve 
zengin diye ayrılamaz
Sevgili Dostlar ! Ne zamandan beri ba-

kanlar, vatandaşı ‘parası olan – olmayan’
diye ayırıyor? Vatandaşın cebinden elini
çekmeyen AKP’ye daha açık soralım, ‘siz
sadece zenginlerin hükümeti misiniz?’ Bu
Bakanların hepsi şaka gibi... Biri ülkede
yoksul yok der, öteki otoyollardan sadece
zenginler geçsin der, bir diğeri zeytinyağı fi-
yatlarındaki artışı bile görmezden gelir.
Başka biri, her gün KYK’lardan zehirlenme
haberi gelince, ilgili bakan çıkar bu küflü ve
kurtlu yemeklerin mevzuata nasıl uygun ol-
duğunu anlatır. Çok merak ediyoruz. Bun-
ları söylerken, bunları konuşurken hiç
utanmıyor musunuz? Depremin üzerinden
10 ay geçti, söz verilen konutlar hala yapıl-
madı. Barınma, beslenme ve sağlığa erişim
sorunu devam ediyor.

Değerli arkadaşlar, Türkiye’de her iki ki-

şiden biri asgari ücretle çalışıyor. Asgari
ücret istisnai ücret olmaktan çıktı, Erdoğan
Türkiye’sinde asgari ücret olağan ücret ha-
line gelmiş durumda. Yoksulluk sınırının 44
bin lira olduğu ülkemizde insanlar 11 bin li-
rayla, yani yoksulluk sınırının 4’te biriyle
geçinmeye mecbur bırakılıyor. Bu hiperen-
flasyon ortamında, asgari ücrete yıl içinde
sadece tek zam yapılarak geçiştirilmesi dü-
şünülemez. Faizi önce düşüren sonra yüksel-
ten, sonra ‘nas’ diyerek yine düşüren, şimdi
yeniden yükselten AKP iktidarının, bu derin
yoksulluk ve hayat pahalılığında hiç mi so-
rumluluğu yok? Dövizi uçuran, bütçe açığını
büyüten, üretime zerre kadar katkısı olma-
yan ekonomi politikalarının, enflasyonist or-
tama hiç mi etkisi yok? İşçi ve emekçi
yükmüş! Enflasyon da onlara verilen ücret-
ler nedeniyle artıyormuş. İşte hükümet bize
tam olarak bunu söylüyor. Biz, Cumhuriyet
Halk Partisi olarak asgari ücretin enflas-
yondaki artışa göre yılda en az 2 kez iyileş-
tirilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bir kez
daha vurguluyorum… En az 2 kez iyileşti-
rilmesi. Belirlenmesi, tespit edilmesi değil.
İyileştirilmesi gerekmektedir. 

Sorun sadece asgari 
ücrette değil
Arttırılması gereken elbette sadece asgari

ücret değil. Emekli maaşları da, dul ve
yetim aylıkları da günün koşullarına göre
yeniden belirlenmek zorunda. Ve tabi ki sos-
yal yardımlar da aynı şekilde. Ülkemizde
ekonomik krizin bedelini en ağır şekilde
ödeyen kesimlerden biri de emekliler. Açlık
sınırının altındaki 7 bin 500 liralık emekli
maaşı ile geçim mücadelesi veren milyonlar
var. Bu nedenle de emeklilerin önemli bir
kısmı emekli olduktan sonra da çalışmaya
devam ediyor. AKP, geçtiğimiz günlerde her-
kesi ayırdığı gibi emeklileri de çalışan ve ça-
lışmayan diye ayırdı. Ve çalışmak zorunda
olan emeklilere 5 bin liralık ikramiyeyi ver-
meyeceklerini söylediler. Bir emekli niye ça-
lışır diye oturup düşünüyorlar mı? Emekli
vatandaşlarımız sanki bu hayat pahalılı-
ğında emekli maaşı yetmediği için ikinci bir

işte çalışmak zorunda değilmiş de keyfi bir
sebeple çalışıyorlarmış gibi. İtiraz ettik, se-
simizi yükselttik ve emekliler arasındaki bu
ayrım ortadan kalktı. Şimdi sıra emekli ma-
aşlarında. En düşük emekli maaşı asgari
ücret düzeyinde olması, asgari ücretin de in-
sanca yaşanacak sınırlarda olması konu-
sunda ısrarımız ve mücadelemiz devam
edecek.

Vergi zamları azaltılsın
2024 yılı için yeniden değerleme oranı

yüzde 58,46 olarak açıklandı. Cumhurbaş-
kanının bu oranı yarısına kadar indirme yet-
kisi var. Yine 2024 yılı için öngörülen
enflasyon oranı ise yüzde 36. Eğer Erdoğan
yeni yıldaki enflasyon hedefinde samimiyse,
yeniden değerleme oranında da kanuni yet-
kisini kullansın ve yüzde 50 oranında azalt-
sın ve halkımız rahatlasın. Seçim
meydanlarında “bu kardeşinize verin yet-
kiyi” diyen Erdoğan’ın bugüne kadar bu
yetkisini kullandığını göremedik! 

Görmek istiyoruz…
Bağlantılı olan bir diğer konu da biliyor-

sunuz geçtiğimiz günlerde DİSK “Gelirde ve
vergide adalet yürüyüşü” düzenledi. Biz de
Cumhuriyet Halk Partisi adaletsiz vergi dü-
zenine itirazını  yürüyüşe destek vererek or-
taya koydu. Alanlardaki mücadeleyi
TBMM’ye taşıdı. Bu teklifle; vergi kesinti-
leri ile kuşa dönen ücretlerin düşmesi engel-
lenmiş olacak. İşçi ve emekçilerin alım
güçleri korunurken, az kazanandan az, çok
kazanandan çok vergi alınan adaletli bir
vergi sisteminin hayata geçirilmesi sağlana-
cak. Ve Kanun teklifimizin Genel Kurul gö-
rüşmelerinde kimlerin buna evet, kimlerin
hayır dediğini, kimlerin milyonlarca çalışa-
nın yanında olduğunu hep birlikte göreceğiz.

Parayı veren düdüğü çalar 
Sevgili dostlar; ulaştırma Bakanı Sayın

Uraloğu demiş ki; “Otoyolu parası olan kul-
lanır.” Arkadaşlar bu kısa cümleye o kadar
çok soru sorulabilir ki... Otoyolu parası
olanlar kullanır. - Peki, o otoyollar için

neden herkesten vergi alınır? - Siz vergiyi
herkesten kesip, hizmeti sadece varlıklı
gruplara mı götürüyorsunuz? - Ne zaman-
dan beri bakanlar, vatandaşı “Parası olan –
olmayan” diye ayırıyor? - Birilerinin parası
var, birilerinin yok. Peki bunun suçlusu kim?
- Vatandaşın cebinden elini çekmeyen
AKP’ye daha açık soralım, “Siz sadece zen-
ginlerin hükümeti misiniz?”Bu Bakanların
hepsi şaka gibi... Biri ülkede yoksul yok der,
öteki otoyollardan sadece zenginler geçsin
der, bir diğeri zeytinyağı fiyatlarındaki artışı
bile görmezden gelir. Başka biri, her gün
KYK’lardan zehirlenme haberi gelince, ilgili
bakan çıkar bu küflü ve kurtlu yemeklerin
mevzuata nasıl uygun olduğunu anlatır. Çok
merak ediyoruz. Bunları söylerken, bunları
konuşurken hiç utanmıyor musunuz? İşte,
halktan kopuk Cumhurbaşkanının, halktan
kopuk bakanları…

Depremzedeler ev bekliyor
Dostlar. Hepimizi acıya boğan 6 Şubat

Depreminin üzerinden 10 ay geçmesine rağ-
men özellikle temiz su konusunda ciddi
sorun yaşanıyor. Asgari hijyen koşullarının
bile sağlanmadığı Hatay’da, çok ciddi uyuz
salgını var. Hatay Tabip Odası Başkanı, aci-
len önlem alınması gerektiğini söylüyor.
Ama ne iktidar, ne de iktidarın Sağlık Ba-
kanı bunları duyuyor. Hala enkazların yüzde
70’inden fazlası kaldırılmış değil. Hala in-
sanlar çadırda ve konteynerlerde yaşıyor.
Oraları da su bastı. Kışın ortasında yaşanan
depremin soğukluğu, hepimizi dondurdu.
İnanın sıcak evlerimizden utanır hale gel-
dik. Depremin üzerinden 10 ay geçti, söz ve-
rilen konutlar hala yapılmadı. Barınma,
beslenme ve sağlığa erişim sorunu devam
ediyor. Şeyh Edebali’nin “İnsanı yaşat ki,
devlet yaşasın” sözünü ağızlarından düşür-
meyenler, devletin temel görevlerini yerine
getiremiyorlar, insanı yaşatamıyorlar. 10
aydır feryat figan ağlayan, gözü yaşlı anne,
Havva Özgür’ün evladını bulamayan bece-
riksiz ve basiretsiz AKP iktidarına yazıklar
olsun! Ölüsüne de razı… Bir anneyi, evladı-
nın ölüsüne razı edenlere yazıklar olsun!

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr Ana gündem yoksulluk 

Kadın
erkek
eşitiliği
Kadına Yönelik Şiddetle Müca-
dele Günü  tepkiler talepler ve
baskıların dile getirildiği gün
olarak milyonlar taleplerini hay-
kırdı.  Kadını eve hapsetmek is-
teyen, kadını sadece aile ile
özdeşleştiren anlayışa inat, ka-
dının hayatın her alanında ol-
ması için verilen mücadelede
kadınların yanındayız. Şiddetten
arınmış bir yaşamı savunuyoruz.
İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sa-
yılı Yasanın uygulanmasının, ka-
dına yönelik şiddet ve kadın
cinayetlerinde iyi hal indirimi ve
cezasızlaştırma politikalarından
vazgeçilmesinin, toplumsal cin-
siyet temelli şiddetin önüne ge-
çilmesinde gerekli ve zorunlu
olduğunun tekrar altını çiziyo-
ruz. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin
sağlanması, kadına yönelik şid-
det, taciz ve ayrımcılığın orta-
dan kaldırılması için erkek
şiddetiyle mücadele eden tüm
kadınları ve erkekleri sevgiyle,
saygıyla selamlıyoruz! Mücade-
lelerini destekliyoruz. Adil ve eşit
bir dünyanın en önemli adımı-
nın, kadın erkek eşitliği oldu-
ğunu çok iyi biliyoruz.
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Çok sayıda yolsuzluk operasyonu ile adeta mimlenen Ataşehir Belediyesi'nin 2022 yılında çıktığı 3 ihalede usulsüzlük
yapıldığı ortaya çıktı. En son şubat ayında ihaye fesat karıştırılması suçlamasıyla 3 belediye başkan yardımcısının gözaltına
alındığı belediyede, açık ihale yerine pazarlık usulünün tercih edildiği, üç farklı ihalenin adrese teslim yapıldığı görüldü

G eçmişte çok sayıda yolsuzluk
operasyonu yapılan Ataşehir
Belediyesi, bu kez Sayıştay'ın

radarına takıldı. 2017 yılında rüşvet
ve yolsuzluklarla mücadele kanunu
ile devlet ihale kanununa aykırı hare-
ket etmek, görevi kötüye kullanmak,
ihaleye fesat karıştırmak ve haksız mal
edinmek gibi suçlamalarla Belediye Baş-
kanı Battal İzgeldi'nin görevden uzaklaştı-
rılmasının ardından, 2023 yılının şubat
ayında da "ihaleye fesat karıştırma" soruş-
turmasında üç başkan yardımcısının da
aralarında bulunduğu 28 şüpheli gözaltına
alınmıştı. Sayıştay Başkanlığı'nın 2022 yılı

denetim raporunda ise belediye yöneti-
minin 3 ihaleyi kanunlara aykırı şekilde

pazarlık usulü yaparak,  adrese teslim
yüklenicilere pas ettiği ortaya çıktı. 

3 ihale radara takıldı

Açık ihale yerine pazarlık usulünün
tercih edilmesi sonucu, rekabet şartları or-
tadan kaldırıldığı gibi belediye de zarara
uğratıldı. 22 Eylül 2022'de 9 milyon 750 bin
760 TL'ye sözleşme imzalanan Katı Atıkla-
rın Toplanması ve Nakil ile Kullanılacak
Araç ve İş Makinelerinin Kiralanması Hiz-
meti Alımı ihalesini tespit eden denetçiler, 2
miyon 465 bin 250 TL'lik Yeraltı Çöp Kon-

teynerlerinin Tamir, Bakım ve Onarımla-
rında Kullanılmak Üzere Sarf Malzemeleri
Alımı ihalesinin de adrese teslim uapıldığını
tespit etti. Ayrıca, Yarı Zamanalı Eğitmen
ve Yarı Zamanlı Tiyatro Oyuncusu Hizmeti
Alımı ihalesi de pazarlık usulü yapılarak ka-
nunlar hiçe sayıldı. 

Kanunun ruhuna aykırı!

Belediye tarafından yapılan savunmada ise
komik gerekçeler dikkat çekti. 9 milyon 750
bin 760 TL'lik Katı Atıkların Toplanması ve
Nakil ile Kullanılacak Araç ve İş Makinele-
rinin Kiralanması Hizmeti Alımı ihalesinin
çip krizi nedeniyle pazarlık usulü yapıldığını
belirten yetkiler Sayıştay tarafından ger-
çekçi bulunmadı. Yarı Zamanlı Eğitmen ve
Yarı Zamanlı Tiyatro Oyuncusu Hizmet
Alım ihalesi hakkında yapılan savunma ise
şaşkınlık yarattı. 7 Haziran 2022 tarihinde
açık ihale usulü ile ihaleye çıkıldığını belir-
ten yetkililer, 7 isteklinin döküman satın al-
dığını, ihaleye 5 isteklinin teklif zarfı
sunduğunu fakat eksik belge nedeniyle iha-
lenin oy birliği ile iptal edildiğini açıkladı.
Bu nedenle ihtiyacın devam etmesinden
dolayı ve eğitimlerin aksamaması için pa-
zarlık usulüne gidildiği savunuldu. Sayıştay
ise ihale edilen işlerin süreklilik arz ettiğini,
önceden öngörülmesinin mümkün oldu-
ğunu belirterek, belediyenin savunmasını
kabul etmedi. Ayrıca, “Öngörülemeyen
olaylar kapsamında değerlendiremeyecek
gerekçelerle temel ihale usulleri yerine pa-
zarlık usulünün tercih edilmesi kanunun
amacına ve ruhuna aykırıdır” notunu
düştü. 

Büyüdükçe büyümüş!

19 usulsüzlük tespit edilen denetim rapo-
runda, başka bir skandala daha rastlandı.
Ataşehir Belediyesi'nin kiraya verdiği ta-
şınmazların kiracılar tarafından genişletil-
mesine rağmen, kira bedelinin
güncellenmediği tespit edildi. Barbaros
Mahallesinde 3 ile 2469 no'lu parseller
arasındaki park alanı içerisinde yer alan 2
adet halı saha, 1 adet otopark, sporcu so-
yunma ve yönetim odası, dinlenme sa-
lonu, kafeterya alanı ve WC’den oluşan
spor tesisinin 30 Temmuz 2013'te 10 yıllı-
ğına kiraya verildiğini belirten denetçiler,
“Spor tesisi olarak kiraya verilen mahalde
ihale sonrası ilave alanlar yapılmıştır. Bu
kapsamda halı saha adedi iki tane daha
arttırılarak dört adede çıkarılmış, ekstra-
dan yapılan halı sahalar için kira bedeli
takdir edilmiştir. Bununla birlikte 95,40
metrekarelik çay bahçesi, 47,89 metrekare-
lik alanda büfe yapılmış; servis büfesinde
27,27 metrekarelik kafeterya alanında ise
53,41 metrekarelik büyümeler olmuştur.
Ayrıca ihaleye ilişkin şartnamelerde belir-
tilmemesine rağmen tesisin 550,00 metre-
kare büyüklüğündeki açık alanı servis
alanı olarak kullanılmakta ve bu alanda
çeşitli etkinlikler -kır bahçesi minvalinde
özel günler için düğün, nişan, kutlama vs.
düzenlenerek ticari kazanç sağlanmakta-
dır. Ancak bu büyümeler neticesinde her-
hangi bir kira bedeli takdir edilmemiştir”
açıklamasını yaptı. Aynı şekilde Atatürk
Mahallesinde 5. Park içinde kiraya verilen
alanda da büyüme yapıldığı fakat kiranın
aynı kaldığı rapora yansıdı.

DEDIGIM DEDIK
ÇALDIĞIM DÜDÜK!

ESENYURT KAYMAKAMLIĞI SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI
TARAFINDAN SATIŞI YAPILACAK TAŞINIR (TAŞIT) MAL İLANI

1 2013      34 KJ 0606     CGL344927

1- İlçemiz Kaymakamlığı Esenyurt Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına ait 1 (Bir) adet aracın satış ihalesi yapılacaktır.
2- İhale Esenyurt Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın toplantı salonunda, toplanacak komisyon eliyle 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu’nun 45'inci maddesi uyarınca açık teklif usulü ile belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.
3- İhaleye katılmak isteyenlerin ihale saatine kadar:
Geçici teminat gösteren belgeyi, (tedavüldeki Türk Parası mevduat veya Katılım Bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları veya Hazine Müste-
şarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma senetleri veya bu senet yerine düzenlenecek belgelerin) Bankalardan alınan teminat mektuplarına ait teyit yazısı.
Son 6 ay içinde alınmış yasal yerleşim yerlerini gösteren belge
Tebligat için Türkiye'deki adreslerini gösterir belgeyi
Gerçek kişilerin T.C. Kimlik numarasını bildirmeleri ve nüfus cüzdanı suretini (Aslı ihale sırasında ibraz edilecektir) tüzel kişilerin vergi kimlik numarala-
rını bildirmeleri, Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin idare merkezlerinin bulunduğu yer Mahkemelerden veya sicillerine kayıtlı Ticaret Sanayi Odasından veya
benzer mesleki kuruluştan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel
kişileri temsile yetkili olduklarını gösteren noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini ve vekaletlerini.
İhale Şartnamesi (İmzalı) olarak teslim etmeleri gerekmektedir.
4- İhaleye ilişkin şartname ve ekleri mesai saatleri dahilinde Esenyurt Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına ait
TR830001001798764892755001 IBAN numarasına 200,00 TL yatırılıp, yatırıldığına dair dekont ile Esenyurt Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfından temin edilebilir.
5- İadeli taahhütlü posta ile yapılacak müracaatlarda 2686 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37.nci maddesine uygun hazırlanması ve teklifin ihale saatin-
den önce ihale komisyonuna ulaşması şarttır. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı idare veya komisyon herhangi bir sorumluluk kabul
etmez.
6- Satışı yapılacak olan araçtan, satış bedeli üzerinden Vergi Usul Kanununda belirtilen oranlar üzerinden alıcıdan KDV Vergisi ile diğer vergi resim ve
harçlar ayrıca tahsil edilecektir.
7- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
8- İhaleye ilişkin ilan www.esenyurt.gov.tr internet sitesinden yayımlanmaktadır.
İlan olunur.
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silivri gölü!
Silivri'de şiddetli yağışın etkisiyle taşan dere yerleşim yerlerinde su
baskınlarına sebep oldu. Baskının ardından hasar tespit ve temizlik
çalışmaları yapılıyor. Son durum havadan da görüntülendi.

İStanbuL'Da dün şiddetli
yağış Silivri'de birçok farklı
noktada yerleşim alanlarında

su baskınına sebep oldu. Semizkumlar
Mahallesi'nde dere taşarken, Mimar
Sinan Mahallesi'nde bulunan altınorak
Sitesi'nde de birçok ev su altında kaldı.
Silivri belediyesi ve İSKİ'ye bağlı ekiplerin
altınorak Sitesi'nde su tahliyesi ve gider
açma çalışması yaptığı görüldü. Sitede
yaşayanlar, yakınında evlerin de bulun-
duğu Saide Hanım Caddesi ve çevresin-
deki bazı sokaklarda geçmiş yıllarda
yapılan yol yapım çalışması sırasında
yerleştirilen kaldırım taşlarının rögar ka-
paklarını kapatması dolayısıyla giderlerin
tıkalı olduğunu ve bu durumdan şikayetçi
olduklarını ifade etti. alandaki bazı evle-
rin, giriş katlarının ve bahçelerinin su al-
tında kaldığı görüldü. Yapı ve yollarda
oluşan hasar dron ile havadan da görün-
tülendi. Silivri'nin Marmara Denizi'ne kı-
yısı bulunan noktalarında denizin renginin
de çamur sebebiyle kahverengiye dön-
düğü görüldü. Ekiplerin alandaki çalışma-
ları devam ediyor.

Sabaha kadar durmadı

Mümtaz Sonar, "Dün akşamdan beri yağ-
mur yağmakta, sabaha kadar durmadı.
alipaşa Köyü, Fener Köyü'nden, Kılıçlı Kö-
yü'nde sular direkt buraya gelmekte. tabi
bu noktada, daha yukarıda kanallar olma-
dığı için sular direkt buraya geliyor. Yazlık
evler var, kışın da oturan var, 100 kişi otu-
ran var burada, yaklaşık 100 hane" dedi.
Raşit Güngör ise "burası altınorak tatil
Köyü olarak geçer bu yollar da büyükşe-
hir'e bağlı yollar. burada yol yapımında
yolu yapan kişiler artık belediye miydi bil-
miyoruz. Kaldırım taşlarını dizdiler, rögar
kapağı olan yerlere noktalar koydular, be-
lediye buraya gelip o kapakları üste çıka-
racak dediler. 'bu bizim görevimiz değil,
biz taş yerleştiririz, İSKİ kapakları yukarı
çıkarır dediler.' biz hayli şey yaptık, bu-
raya ne gelen ne giden oldu. En azından
4-5 yıl oldu bunun üstünden. Kapaklar;
yol taşlarının altında kaldı. Fakat tüm
sebep bu değil. O kadar su geldi ki, açık
olsa da böyle olurdu, dün burası nehir
gibi akıyordu" diye konuştu. DHa

İskender 
Yönden’e
teşekkür ziyareti
Gaziosmanpaşa Kaymakam’ı İskender
Yönden’e depremde Hatay’a verdiği
katkılarından dolayı gazetecilerden
teşekkür ziyareti yapıldı ve plaket sunuldu

6 Şubat’ta meydana gelen ve ‘Yüzyılın
Felaketi’ olarak nitelendirilen, onbinlerce
vatandaşımızın hayatını kaybettiği dep-

remde yaraların sarılması, ihtiyaçların karşılanması
için gecesini gündüzüne katarak çaba gösteren Gazi-
osmanpaşa Kaymakamı İskender Yönden’e gazeteci-
ler teşekkür ziyaretinde bulundu. akdeniz İnternet
Gazetecileri ve Yayıncıları Derneği (aKİYaD) başkanı
aynı zamanda da türk İnternet Medya birliği (tİM-
bİR) Danışma Kurulu Üyesi Veysel Cıncık, gazetemiz
yazarlarından Emekli tV Genel Yayın Yönetmeni Ga-
zeteci Yazar Fatih Polat ve İstanbul Gazeteciler Fede-
rasyonu başkanı adil Koçalan Kaymakam Yöndem’i
makamında ziyaret ederek teşekkürlerini sundu. 

Büyük acı yaşadık

Ziyarette konuşan Gazeteci Veysel Cıncık, Kaymakam
Yönden’in bir önceki görev yeri olan İskenderun’da
çok başarılı işler yaptığını ve Hatay halkının kendisini
takdirle ve saygıyla hatırladığını belirtti. Kaymakam
İskender Yönden ise gazetecilerin kendisini ziyaretin-
den çok memnun olduğunu, deprem felaketinde ha-
yatını kaybeden vatandaşlarımızı bir kez daha
rahmetle andığını, yaralılara da acil şifalar dilediğini
söyledi. Yöndem, “Deprem milletimize büyük bir acı
yaşattı. Sevdiklerimizi bizden aldı. Devletimiz ve mil-
letimiz böylesine büyük bir felaket karşısında elbirliği
ile hala yaraları sarmaya çalışıyor. bir önceki görev
yerim olan İskenderun, ilimiz Hatay kısa bir sürede
yeniden ayağa kalkacak. Devletimiz tüm imkanlarını
depremde hasar gören illerimizde kullanıyor. Hatay
benim meslek hayatımda çok özel bir yeri olan bir
şehrimiz. Gönlümüz daima hemşehrilerimizle ” dedi.
FatİH POLat

Ataşehir 
Belediye Başkanı
Battal İzgeldi 
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G üncel dış politikaya gelecek olursak;
geçen hafta bölgemizde en önemli ge-
lişme İsrail - Hamas arasındaki sı-

nırlı ve kısa süreli ateşkesti. Her iki tarafın
rehine takaslarını tamamlamasının ardından
sona erecek olan ateşkes 4 günle sınırlı. Dile-
rim ki, kalıcı barışın sağlanması için gerekli
diplomatik girişimler ve somut adımlar atılır.
Bu süreçte Katar ve Mısır yerine arabulucu
olarak Türkiye’nin yer alması gerekirdi.
Ancak Erdoğan’ın güven vermeyen, sürekli U
dönüşleriyle dolu dış politikası Türkiye’yi sa-
hanın dışına itti. Umarız bu hatalardan ders
çıkarılır. Hamas’ı bölge ülkeleri dâhil olmak
üzere hiçbir devlet başkanı, Erdoğan kadar
savunmadı. Almanya ziyaretinde Alman
Cumhurbaşkanı ve Şansölyesi’ne “Siz İsra-
il’le görüşün biz de Hamas’la görüşüp ateş-
kes ve rehine işini halledelim” diyen
Erdoğan’ın; “Vatanını koruyan mücahitler
ordusu, özgürlük savaşçıları” olarak tanım-
ladığı Hamas, İsrail ve ABD; ateşkesin sağ-
lanmasındaki katkılarından dolayı Mısır’a ve
Katar’a teşekkür etti. Günlerdir arabulucu
olmak için uğraşan Erdoğan ve Hakan Fi-
dan’ın düştüğü durum hicap verici.

Erdoğan, Filistin ve İsrail sorununu bir iç
politika malzemesi yapabilmek için bir ulus-
lararası sorun olmaktan çıkarıp din savaşları
haline getirmeye çalışıyor. Dış politikayı yıl-
lardır yaptığı gibi iç politika malzemesi ha-
line getiren Erdoğan’ın, yaklaşan yerel seçim
öncesinde kullanacağı en önemli argümanlar-
dan biri İsrail-Filistin meselesidir. 

O zaman bizde Erdoğan’ın dış politikada
yaptığı geri viteslere bir göz atalım! dilerse-
niz. Hazır Gazze olayları gündemde yerini

korurken bizimkiler neler yapmış görelim öğ-
renelim -Daha önce “Zalim, firavun, darbeci,
onunla asla aynı masaya oturmam” dediği
Sisİ’yle, 2022 Dünya Kupası açılışında toka-
laşıp selamlaştığını unutmadık. Mavi Mar-
mara saldırısının ardından sıcağı sıcağına
"Gemiye ben izin verdim" diyen Erdoğan, 6
sene sonra "Giderken bana mı sordunuz?"
diyen yine Erdoğan! 

-Filistin'de yaşanan olaylardan dolayı İsra-
il'i “terör devleti” diye eleştiren de Erdoğan,
2022 yılında İsrail Cumhurbaşkanı Yitzhag
Herzog’u kabul eden de, terör devletine kar-
şılıklı büyükelçi atayan da yine Erdoğan. 

-Suudi Arabistan İstanbul Başkonsoloslu-
ğunda katledilen ve cesedi dahi bulunmayan
gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayetiyle ilgili
“Bunlar dünyayı enayi zannediyorlar. Bu mil-
let enayi değil hesabı sormasını bilir” diyerek
dava dosyasını ve yargılama yetkisini Suudi
Arabistan’a vermem diyen de Erdoğan, 

-Ülkeye sıcak para gelsin diye Türkiye
Cumhuriyeti Mahkemelerinin yargı yetkisini
ve dava dosyasını Suudi Arabistan’a devre-
den de Erdoğan. -Rahip Brunson ile ilgili
Amerika’ya "Bu fakir, bu görevde olduğu sü-
rece o teröristi alamazsın” diyen de Erdoğan,
sonra bir gecede Rahip Brunson’u serbest bı-
raktıran da Erdoğan. 2015'te, Rus savaş
uçağı düşürüldüğünde "Özür dilemesi 
gereken biz değiliz, hava sahamızı ihlal eden-
lerdir." diyen de Erdoğan, Haziran 2016'da
Putin'e bir mektup gönderip özür dileyen de
Erdoğan.  

Finansör Suudi Arabistan 

Ve 15 Temmuz hain darbe girişiminin ar-

dından Birleşik Arap Emirlikleri’ni "Olayın fi-
nansörü olmakla" suçlayan da Erdoğan,
2021 yılında Birleşik Arap Emirlikleriyle "13
ayrı anlaşma" imzalayan da Erdoğan. 15
Temmuz milletin destanıydı, para sıcak geldi,
para tatlı geldi milletin destanını bozdurup
bozdurup paraya çevirdi. AKP’nin trollerine
bu hafta bir güzellik yaptık, alın size Erdo-
ğan’ın R’ye taktığı, geri vites yaptığı dış poli-
tika tornistanları… İstedikleri maddeden
seçip başlayabilirler. İstedikleri maddeden
saldırmaya başlayabilirler.

Arabuluculuk görevi Uluslararası bir
krizde arabulucu olmanın ön koşulu, tarafsız
olmak, taraflarla iyi diyalog ve iyi ilişkiler ge-
liştirmek ve uluslararası arenada güven veren
tavırlarınızdır. Ancak Erdoğan, Filistin ve İs-
rail sorununu bir iç politika malzemesi yapa-
bilmek için bir uluslararası sorun olmaktan
çıkarıp din savaşları haline getirmeye çalışı-
yor. Dış politikayı yıllardır yaptığı gibi iç poli-
tika malzemesi haline getiren Erdoğan’ın,
yaklaşan yerel seçim öncesinde kullanacağı
en önemli argümanlardan biri İsrail-Filistin
meselesidir.

Öğretmenleri ezdiler

Eğitimciler 24 Kasım'a gelecekten umut-
suz ve ekonomik sıkıntılarla girdi. 24 Kasım
Öğretmenler Günü... İktidarın uyguladığı
yanlış eğitim politikaları nedeniyle, Türkiye
geleceğinin mimarı olan öğretmenler kendi
geleceklerinden umutsuz. Eğitim İş anketine

katılan her dört
eğitimciden biri
geçinebilmek için
ek iş yaptığını,
yüzde 65.7’si
borçlu olduğunu
söyledi. Öğret-
menlerin yüzde
72.4’ü geçineme-
diği için yakınla-
rından maddi
yardım alıyor. Her
iki kişiden biri dı-
şarıda yemeğe gi-
demiyor. 10
öğretmenden 9’u
tatil yapamıyor.
Katılımcıların
yüzde 83’ü ise
düşük maEğitim
İş Sendikası’nın
yaptığı anketle
eğitimcilerin eko-
nomik, mesleki ve
sosyal durumları
gözler önüne se-
rildi. Ankete
yüzde 51’i kadın,
yüzde 49’u erkek

olmak üzere toplam 4 bin 516 kişi katıldı.
Anketin sonuçlarına göre, öğretmenlerin
yüzde 23.9’u geçinebilmek için ek iş yapıyor,
yüzde 65.7’sinin esnafa borcu var, yüzde
56.2’si kredi kartlarının ancak asgari ödeme
miktarını ödedikleri için maaş hesaplarında
sürekli eksiye düşüyor, yüzde 72.4’ü geçine-
medikleri için yakınlarından ya da arkadaşla-
rından maddi yardım alıyor.  Katılımcıların
yüzde 54.2’si ailece dışarıda yemeğe bile gi-
demediğini, yüzde 90.5’i tatil yapamadığını,
yüzde 63.3’ü elde ettiği maddi gelirle öğren-
cilerine örnek olabilecek şekilde giyinemedi-
ğini söylemiş.

Saygınlığı azalıyor

Öğretmenlerin yüzde 83.3’üne göre maaş-
ların çok düşük olması nedeniyle toplumdaki
saygınlık giderek azalıyor. Maaş mesleki ve
kişisel gelişim için harcama yapmaya yetmi-
yor. Kültürel, sosyal etkinliklere katılmak im-
kânsız. Öğretmenler, tatile çıkmadan, ailesini
ve çocuklarını sinemaya, tiyatroya götürme-
den, kitap alamadan yaşamak, geçinmek zo-
runda bırakıldıklarını belirtiyor.Ankete
katılanlardan yüzde 86.2’si maaşlarının ye-
tersizliğinden dolayı haftada bir kez bile ai-
lece dışarıda yemek yemeğe gidemediklerini
belirtmiş.

Siyasi baskı yapılıyor 

Öğretmenler gelecek kaygısı içinde ve gele-
cekten ümitsiz.Yüzde 90.3’üne göre, okullar-
daki eğitimin niteliği gün geçtikçe azalıyor.
Yüzde 50.9’u yükselmede liyakat esasının yer
almadığını söylemiş.Yaklaşık yüzde 65’ine
göre okul yöneticileri tarafından siyasi baskı
yapılıyor. Yüzde 60’ı görevden alınma kor-
kusu içinde yaşıyor.Yüzde 90’dan fazlası ça-
lıştıkları yerde şiddet olaylarının artması
nedeniyle kendilerini güvende hissetmiyor.

Mesleği bırakırım 

Katılımcıların yüzde 94.6’sı aldıkları maa-
şın yeterli olmadığını belirtmiş. Öğretmenlerin
yüzde 84’üne göre alınan maaş, çocuklarının
ihtiyaçlarını karşılamaya yetmiyor. Ankete
katılanların yüzde 50.7’si kazancı daha yük-
sek olan bir iş bulduklarında iş değişikliği ya-
pacaklarını, mesleklerini bırakacaklarını
belirtmiş. Katılımcıların yüzde 50.3’ü gelirle-
rinin yetersizliğinden dolayı psikolojik sorun-
lar yaşadığını söylemiş. Yüzde 96.9’u son bir
yılda yaşanan fiyat artışının çok yüksek oldu-
ğunu ve bunun da bütçelerini büyük oranda
etkilediğini belirtmiş.  Anketi cevaplayan 4
bin 508 kişinin yüzde 90.5’i yılda bir kez bile
otel tatili yapamadıklarını belirtmişlerdir.

Dış politika ve Türkiye
Barış Önal

barisonal88@hotmail.com

BUMERANG
Özel sektörde görev yapan öğretmenler, özlük

hakları ve ücret bakımından yaşamlarını sürdür-
mekte zorlanıyor. Özel Sektör Öğretmenleri Sen-
dikası Genel Başkanı Eren Edebali, “Öğretmenlik
mesleğini yaparken onu gerçekten hissetmek,
öğretmen olduğunun kabul görülmesi, öğret-
menliği aramak ve onu yaşatmaya çalışmak ge-
rekiyor. Ancak, özel sektör öğretmenlerine ait bu
duygu ve beklentileri yorumlarken mutsuzluk,
hayal kırıklığı, kimlik kargaşası, değersizlik his-
lerini yaşıyoruz. Biz, tüm bu sahici duyguların
yanına artık itiraz ve isyanı da koyuyoruz. Çünkü
umutsuzluğun keskin kokusu bir yerlerde yeni
bir umudu da yaratır” dedi. 

Talepleri kabul görmüyor

Ekonomik, sosyal ve demokratik haklar
bakımından emeklerinin karşılıklarını almak
istediklerini 

ifade eden Edebali, şöyle devam etti: “Öğret-

menler Günü’nü kimler kutlayacak? Bu soruyu bir
mana üzerinden yöneltiyoruz. Örneğin ‘Onlar
benim öğretmenim değil. Benim sınavımda başa-
rılı olamadılar’ gibi talihsiz bir açıklama yapan
Yusuf Tekin, bakan kimliği ile kutlayacak. O gün
özel öğretim kurumlarında çalışan tüm öğretmen-
lerin telefonuna bir mesaj gelecek ve Milli Eğitim
Bakanlığı öğretmenler günümüzü kutlayacak. Biz
ekonomik, sosyal, demokratik haklarımızı talep
ediyoruz. Sorumluluk alan ve harekete geçen bir
mekanizma yok. Öğretmeni angarya işlerle bo-
ğanlar, mesleki tanımının dışında her işi dayatan-
lar ve mobbingi mesleğin kutsal yükü olarak
görenler öğretmenler gününü kutlayacak. Öğret-
menler eşitsizliği kendi içinde yaşıyor. Özel öğre-
tim öğretmenlerinin talepleri görmezden geliniyor.
Bunun yanında, öğretmenler düşük ders saat üc-
retlerine taşeron şirket bünyesinde çalıştırılıp,
resmi tatil günlerinde güvencesiz, sigortasız 
bırakılıyor.”

Öğretmenler mutsuz



“ Filistinli cesur kız" olarak
tanınan Temimi, serbest
bırakılmasının ardından

AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, İsrail'in katliamları nede-
niyle Filistinli esirlerin serbest
bırakılmasının buruk bir sevin-
çle karşılandığını ifade etti. Te-
mimi, İsrail'in 27 Ekim'de
başlayan kara saldırılarının ar-
dından gözaltına aldığı 10'u
Gazze Şeridi'nden 30'a yakın
Filistinli kadın esiri hapisha-
nede bıraktıklarını ve durumla-
rının çok kötü olduğunu
aktardı. İsrail'in 6 Kasım'da
gözaltına alarak cezaevine gön-
derdiği 23 yaşındaki Temimi,
burada tanık olduğu ihlallere
ilişkin şunları söyledi: "Ceza-
evinde durum çok zor, kadın
esirlere yönelik günlük tacizler
var. Kadın esirler susuz ve kıya-
fetsiz bırakılıyor, yerde uyuyor
ve dövülüyorlar."

Direnişe devam 
edeceğiz

Temimi, İsrailli yetkililerin, ce-
zaevinde olup bitenleri anlat-
ması halinde kendisini babasını
hedef almakla tehdit ettiğini be-
lirterek, "Her şeye rağmen biz
işgalden daha güçlüyüz. Öz-
gürlüğümüzü elde edene kadar
(direnişe) devam edeceğiz."
diye konuştu. İsrail güçleri,
ekim ayında Temimi'nin baba-
sını, işgal altındaki Batı Şe-
ria'nın Ramallah kentinde gözaltına almıştı. Temimi'nin babası hâlâ
İsrail hapishanesinde bulunuyor. "Filistinli cesur kız" olarak tanınan
Ahed et-Temimi, 2012'de ağabeyi gözaltına alındığında İsrail askerlerine
karşı gösterdiği tavır nedeniyle İstanbul'da "Hanzala Cesaret Ödülü"ne
layık görülmüştü. Temimi, Başbakan olduğu dönemde Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'la da buluşmuştu. Temimi, İsrail güçlerince
2017'de de gözaltına alınmış ve 8 ay hapishanede kalmıştı.

İsrail'in işgalinde son durum

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları, 7 Ekim sabahı,
İsrail'in "Filistinlilere ve başta Mescid-i Aksa olmak üzere kutsal değerle-
rine yönelik sürekli ihlallerine karşılık verme" gerekçesiyle kapsamlı sal-
dırı düzenlerken İsrail ordusu da Gazze Şeridi'ne yoğun hava
bombardımanı başlattı. İsrail’de 7 Ekim’deki saldırılarda 310'dan fazlası
asker olmak üzere 1200 İsraillinin öldüğü, 5 bin 132 kişinin yaralandığı
duyuruldu. İsrail ordusuna göre, 7 Ekim’den bu yana Gazze'deki çatış-
malarda 70, Lübnan sınırında da 6 İsrail askeri öldürüldü. Gazze’deki
hükümete göre, 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi’nde İsrail saldırıla-
rında öldürülen Filistinlilerin sayısı 6 bin 150'den fazlası çocuk ve 4 bin-
den fazlası kadın olmak üzere 15 bini aştı. İşgal altındaki Batı Şeria ve
Kudüs’te de 7 Ekim'den bu yana İsrail güçleri ve Yahudi yerleşimcilerin
saldırılarında 246 Filistinli hayatını kaybetti. İsrail ordusu, Gazze'de on
binlerce yaralı ile sivilin sığındığı onlarca hastaneyi zorla tahliye ettirmek
için yerleşkelerini ya da ana binalarını vurdu. İşgal sırasında bazı hasta-
neleri bastı. Saldırılarda yüzlerce kişi öldü ve yaralandı. İsrail ordusu ile
Hizbullah arasında 8 Ekim'den bu yana sınırda yaşanan çatışmalarda
85 Hizbullah mensubu öldü. AA

DIŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 111 ARALIK 2023 CUMA

SORBONNE Üniver-
sitesi yakınlarında
aynı ismi taşıyan

meydanda akşam saatlerinde
bir araya gelen öğrenciler, İsra-
il'in Gazze'ye yönelik saldırıları-
nın bir an önce son bulmasını
talep etti. Sivil toplum kuruluş-
larından Revolution Permanen-
te'un X sosyal medya
platformundaki paylaşımlarına

göre, üniversitenin önündeki
gösteriye katılanlar, "İsrail'in
Gazze'deki soykırımını" durdur-
ması çağrısında bulundu. Elle-
rinde Filistin bayrakları ve
"Gazze'deki yüzler, sadece sayı-
dan ibaret değil" yazılı döviz ta-
şıyan katılımcılar, İsrail
ordusunun Gazze'deki saldırıla-
rında öldürülen Filistinli sivilleri
anmak için mum yaktı. Gösteri-

ciler, Gazze'de sivillerin hayatını
kaybetmesini temsilen, yere uza-
narak eylem yaptı. Eylemde, İs-
rail ordusunun saldırılarında
ölen bazı Gazzelilerin isimleri
okundu. Fransa'da ayrıca dün
üniversite öğrencileri, ülke gene-
linde Paris, Montpellier ve Ren-
nes başta olmak üzere birçok
kentte Filistin'e destek gösterileri
düzenledi. AA

Paris'te Filistin’e destek gösterisi

Hamas ile İsrail arasındaki esir 
takası mutabakatı kapsamında İsrail
hapishanesinden serbest bırakılan
aktivist Ahed et-Temimi, İsrailli 
yetkililerin Filistinli kadın esirleri
susuz ve kıyafetsiz bıraktığını söyledi

Fransa'nın başkenti Paris'te tarihi Sorbonne Üniversitesi yakınlarında
toplanan yüzlerce öğrenci, Filistin'e destek gösterisi düzenledi

İsraİl kadınları 
susuz ve çıplak 
bıraktı

İsrail ile Hamas arasındaki çatış-
malara 4 gün "insani ara" verilme-
sine ilişkin uzlaşma, 24 Kasım
Cuma günü saat 07.00'de (TSİ
08.00) uygulamaya girdi. İsrail ile
Hamas arasındaki "insani ara" uz-
laşısı kapsamındaki esir takası mu-
tabakatı çerçevesinde şu ana kadar
Gazze Şeridi'nden biri erkek, diğer-
leri kadın ve çocuk 73 İsrailli esir,
İsrail hapishanelerinden de Filistinli
210 kadın ve çocuk esir serbest bı-
rakıldı. Katar, 27 Kasım’da Hamas
ile İsrail arasında yürütülen arabu-
luculuk çalışmaları sonucunda "in-
sani ara”nın 2 gün daha uzatıldığını
duyurdu. İsrail ordusu, 30 Kasım’da
bir tarih belirtmeden “insani ara-
nın” uzatıldığını duyururken,
Hamas, söz konusu aranın 1 gün
uzatıldığını açıkladı.

Hamas ile 
İsrail arasında

esir takası

İklim çöküşünün
yıkıcı etkisi var
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres,
dünyanın iklim çöküşünü gerçek zamanlı olarak yaşadığını
ve bunun etkilerinin yıkıcı olduğunu söyledi

GUTERRES, Dünya Meteoroloji Örgü-
tü'nün (WMO) Küresel İklimin Du-
rumu 2023 raporunun bulgularına

ilişkin video mesaj yayımladı. Rapor, BM İklim De-
ğişikliği Çerçeve Sözleşmesi 28. Taraflar Konfe-
ransı (COP28) kapsamında açıklandı. Raporun
bulgularının net ve bir uyarı niteliğinde olduğunu
söyleyen Guterres, hızla artan küresel ısınma nede-
niyle deniz seviyesi ve sıcaklığının rekor kırdığını,
Antarktika'daki deniz buzu seviyesinin ise rekor se-
viyeye düştüğünü ifade etti. Antonio Guterres, İs-
viçre buzullarının son iki yılda hacimlerinin yüzde
10'unu kaybettiğini belirterek, "Nepal'den yeni dön-
düm ve orada buzulların çekilme hızı ve dramatik
sonuçları karşısında şoke oldum. İklim çöküşünü
gerçek zamanlı olarak yaşıyoruz ve bunun etkisi yı-
kıcı. Bu yıl dünyanın dört bir yanındaki toplumlar
yangınlar, seller ve kavurucu sıcaklıklarla sarsıldı.
Rekor sıcaklık artışları, dünya liderlerinin tüyle-
rini diken diken etmeli ve onları harekete ge-
çirmek için tetiklemeli." uyarısında bulundu.

Hedefi canlı tutuyoruz

Dünyanın küresel sıcaklık artışını 1,5 dere-
ceyle sınırlandırmak için rol haritasının oldu-
ğunu ve iklim kaosunun en kötü etkilerinden
kurtulabileceğini dile getiren Guterres, "Ancak
1,5 derece hedefini canlı tutmak için li-
derlerin COP28'de başlan-
gıç silahını ateşlemesine
ihtiyacımız var. Bunu iklim
eylem planlarının bir son-
raki turu için net beklentiler
belirleyerek, bunları
mümkün kılacak or-

taklıkları ve finansmanı taahhüt ederek yapabilir-
ler." diye konuştu. Guterres, bu kapsamda küresel
yenilenebilir enerji kapasitesinin üç katına, enerji
verimliliğindeki ilerleme hızının iki katına çıkması
ve 1,5 derece hedefiyle uyumlu olacak net bir tak-
vimle fosil yakıtlardan çıkışın taahhüt edilmesi ge-
rektiğini aktardı.

Başımız büyük dertte

Liderlerin gezegendeki her bireyi koruyacak şekilde
hareket etmesi gerektiğinin altını çizen Guterres,
"Liderler, Kayıp Zarar Fonu'na cömert şekilde kat-
kıda bulunmalı ve gelişmiş ülkeler 100 milyar dolar
iklim finansmanı taahhüdünü yerine getirmeli.
WMO raporu başımızın büyük bir dertte olduğunu
gösteriyor ve liderlerin COP28'den başlayarak bizi
bugünkü durumdan kurtarması gerekiyor." çağrısı
yaptı. WMO raporu, 2023'ün kayıtlardaki en sıcak

yıl olacağını doğrularken, ekim sonuna
kadar olan verilerin, bu yıl küresel orta-
lama sıcaklıkların sanayi öncesi dönem
(1850-1900) ortalamasının yaklaşık 1,4
derece üzerinde olduğunu ortaya
koydu. Bu yılki sıcaklıkların daha önce
rekor sıcaklıkların görüldüğü 2016 ve

2020'nin üzerinde olduğu
tespitine yer veri-

len rapor,
2015'ten itibaren

son 9 yılın ka-
yıtlardaki en

sıcak yıllar
olduğunu

gösterdi.
AA

Türkiye her zaman
barışı korUr!

BAKAN Fidan
konuşmasında
ayrıca şu ifade-

lere yer verdi; “Benden ön-
ceki konuşmacıların
tamamı Gazze’de yaşanan
insanlık trajedisinin vaha-
metine değindi. Çoğun-
luğu çocuk, kadın ve
yaşlılardan oluşan sivillerin
maruz kaldığı ıstırabı an-
latmak için hiçbir kelime
yeterli olmayacaktır. İsra-
il'in bu işlediği suçun kabul edilemez olduğunu ve
diğer ulusların da bunu kınaması gerektiğine inanı-
yoruz. Bu tür durumlarda tabii ki insanlığın bize ge-
tirdiği değerler söz konusu olmalıdır ve tüm
tarafların kendilerini bu suçlar ayırması gerektiğine
inanıyorum. Ancak başta Güvenlik Konseyi olmak
üzere çağımızın kurumları bir kez daha uluslararası
barış ve güvenliğe yönelik sorumluluklarını yerine
getiremediler. Tek bir sesle anlamlı bir ateşkes ve
çağrısında bulunamıyorlar. Dahası konsey bu tarihi
adaletsizliği kendi benimsediği 2 devletli çözüm pa-
rametreleri çerçevesinde çözecek bir gelecek pers-
pektifi dahi sunamıyor. Bu felç durumu diğer
küresel krizlerle başa çıkma konusunda da yankı bu-
lacak ve konseyin insanlığın gözündeki güvenilirli-
ğini daha da aşındıracağı kesindir.

Umut ışığı var

Aynı zamanda Birleşmiş Milletler’in üzerine kurul-
duğu kurallara dayalı uluslararası sistemi ve ahlakı
da yerle bir ediyor bu durum. Uluslararası hukuk ol-
madan ve ahlaki bir pusula olmadan hepimiz keşfe-
dilmemiş sularda yüzmeye devam ediyoruz. Eğer
bu sorunu bir an önce çözemezsek cezasızlık ve
adaletsizlikten beslenen her türden radikalizm hepi-
mizin peşini bir kez daha bırakmayacaktır. Dünya-
nın dört yanında milyonlarca insan bazı
durumlarda ifade özgürlüğüne yönelik üzücü kısıt-
lamalara rağmen Filistin’le dayanışma ve barış için
bir araya geliyor. Ve birçok ülkede bununla ilgili sos-
yal bazı hareketler devam ediyor. Güvenlik Kon-
seyi’nden bu kişilerin beklentileri açık çatışmaların
durulmasını sağlayacak bir ateşkesin sağlanması ve
Gazze’ye engelsiz bir şekilde insani yardımı ulaştırıl-
masının sağlanması. Gazze’deki insani duraklama-
nın uzatılması ve bu doğrultuda rehine ve tutukların
takas edilmesi bir umut ışığı teşkil ediyor. Bu çatış-
manın temel nedenlerini ele almak için bunu bir fır-
sata dönüştürmeliyiz.”

Problemi sona erdirmeliyiz

“11 yıl önce bugün Birleşmiş Milletler Genel Kuru-
lu’nda Filistin’in üye olmayan gözlemci statüsünü
onaylamak üzere oy kullandık. Filistinlilerin kendi
devletlerini, tüm hakları ve imtiyazlarıyla kurmasının
sağlamalıyız ve ancak bu şekilde bugün karşılaştığı-
mız engellerle mücadele etme sona erebilecektir. As-
lında bu kez hepimiz kollarımızı sıvamalı ve iki
devletli çözüme dayalı bir barış süreciyle artık bu
problemi bir sona getirmeliyiz.

Garantörlük mekanizması

İsrail ve Filistin, barış ve güvenlik içinde 1967 öncesi
sınırlarında Doğu Kudüs’ün Filistin devletinin baş-
kenti olduğu bir durumda yaşamaya devam edebil-
meliler. Ayrıca geçmiş deneyimlerden de farklı
olarak böyle bir çözümün uygulanacağından da
emin olmalıyız. Bu düşünceden hareketle Türkiye
garantörlük mekanizması fikrini ortaya atmıştır.
Böyle bir mekanizma barışı koruyacak ve taraflar-
dan herhangi birinin ihlalini önleyecektir. Bu nihai
anlaşmaya giden süreçte öngörülebilir ve paketin bir
parçası haline getirilebilir. Bir çok tarafın ortaya dile
getirdiği gibi aslında böyle bir mekanizmaya gerçek-
ten ihtiyaç duyuluyor ve bu mekanizmanın da des-
teklenebileceğini anlıyoruz.” AA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, New York’ta toplanan
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’ne hitap etti.
Bakan Fidan hitabında “Türkiye, garantörlük
mekanizması fikrini ortaya atmıştır. Böyle bir
mekanizma barışı koruyacak ve taraflardan 
herhangi birinin ihlalini önleyecektir” dedi

Ukrayna ayakta
kalmayı başardı

NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, top-
lantı öncesinde Ukrayna Dışişleri Ba-
kanı Dmytro Kuleba ile görüştüklerini ve

NATO tarihinde Ukrayna ile ilk kez bir Dışişleri Ba-
kanları toplantısı gerçekleştirdiklerini vurguladı. Uk-
rayna’nın NATO’ya katılımı konusunda çalıştıklarını
belirten Stoltenberg, “Ukrayna'nın üyeliğe giden yo-
lunu da ele aldık. Müttefikler Ukrayna'nın NATO
üyesi olacağı konusunda hemfikir. Şimdi Ukray-
na'nın öncelikli reformlarına ilişkin tavsiyelerde bu-
lunduk. Buna yolsuzlukla mücadele de dahil,
Hukukun üstünlüğünün güçlendirilmesi ve insan
hakları ile azınlık haklarının desteklenmesi ele alınan
konular arasında. Ukrayna NATO'ya her zamankin-
den daha yakın. Üyelik yolunda onları desteklemeye
ve Ukrayna'nın özgürlük mücadelesini desteklemeye
devam edeceğiz” dedi. AA

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, NATO Dışişleri
Bakanları Toplantısı'nın sona ermesinin ardından 
basın toplantısı düzenledi. Stoltenberg, Rusya-
Ukrayna gündemine ilişkin yaptığı açıklamada,
“Ukrayna egemen, bağımsız ve demokratik bir ulus
olarak ayakta kalmayı başardı” ifadelerini kullandı
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
06:10 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:50 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:00 Fazilet Hanım 

ve Kızları

07:00 Kiralık Aşk

09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden

Başlasak

16:15 Söz

18:15 Star Haber

19:00 Yalı Çapkını

20:00 Yalı Çapkını

07:00 Günaydın Türkiye
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
13:00 Gün Ortası
13:45 Haber Bülteni
14:40 Haber Bülteni
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

04:45 Güneşi
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
23:15 Arka Sokaklar

05:50 Cennet'in Gözyaşları
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

06:00 Bay Yanlış

08:00 İlker Karagöz İle 

Çalar Saat Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Yasak Elma

13:30 En Hamarat Benim

16:15 Adım Farah

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber

20:00 Şahane Hayatım

22:30 Hudutsuz Sevda

23:30 Orta Sayfa

03:30 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana
Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere Yeni Bakışlar
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

07:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:50 Piyasalar
15:00 Öğle Bülteni
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan

Y ılın büyük bir merak ve heyecanla
beklenen anı nihayet geldi ve
Spotify, 2023 Yılın Özeti’ni yayın-

ladı. Dünyanın her yerinden 574 milyon-
dan fazla kullanıcısının tüm yıl boyunca
nasıl bir dinleme deneyimi yaşadığını
tüm gerçekliğiyle ortaya koyan 2023
Yılın Özeti ile Spotify, yılın en çok dinle-
nen sanatçıları, şarkıları, albümleri ve
podcast’lerini açıkladı. Yılın ‘en’lerinin
yanı sıra Spotify’da geçirdikleri tüm bir
yılı büyük bir keyifle kutlayabilmeleri
için, kullanıcılara, yeni ve etkileşimli
özelliklere sahip kişiselleştirilmiş kulla-
nıcı deneyimini de yayınladı. 

Semicenk damgasını vurdu

2023 yılında Spotify’da Türkiye gene-
linde en çok dinlenen sanatçı olan Se-
micenk, 2018 yılından beri zirveyi
bırakmayan müzik türü Rap’i de tahtın-
dan etmiş oldu. Semicenk sadece en
çok dinlenen sanatçı olmakla kalmadı
aynı zamanda 2023’te en çok dinlenen
şarkılar listesine de dört şarkısıyla bir-
den girerek Türkiye’nin Top listelerine
damgasını vurdu.  Geçen yılın en çok
dinlenen ismi UZI, Semicenk’in ardından

2023’te ikinci en çok dinlenen
sanatçı olurken onu Sezen Aksu
üçüncü olarak takip etti. Motive

ve Lvbel C5 ise sırasıyla listenin dör-
düncü ve beşinci sırasında yer aldı. 

Simge damgasını vurdu

Futbolseverlerle arasında müstesna bir
bağ kurmayı başaran Galatasaraylı fut-
bolcu Icardi ile adeta özdeşleşen
Simge’den Aşkın Olayım, bu yılın en çok
dinlenen şarkılar listesinin zirvesine
oturdu. Semicenk ve Reymen’den Yana
Yana en çok dinlenen şarkılar listesinde
ikinci sıraya yerleşirken Lvbel C5 ve Gü-
neş’ten NKBİ X YAPAMAM - Remix,
üçüncü sırada yer aldı. Onları AFFET-
MEM ile BLOK3 dördüncü; Pişman Deği-
lim ile Semicenk ve Doğu Swag ise
beşinci sıradan takip etti. Sezen Aksu
fark yarattı2017’den beri zirvesindeki
ismin asla değişmediği en çok dinlenen
kadın sanatçılar listesinde 2023’te de
birinci yine Sezen Aksu oldu. Onu Güneş
takip ederken listenin üçüncü sırasında
ise Melike Şahin yer aldı. Simge ve
Hande Yener ise en çok dinlenen kadın
sanatçılar sıralamasında dördüncü ve
beşinci sıraya yerleşti. 

UZI’nin yıldızı parlıyor

2023’ün en çok dinlenen albümleri sıra-
lamasında Motive’den ROMANTİK liste-
nin zirvesine yerleşti. İki albümüyle

birden ilk 10’a giren UZI ise EL CHAVO
ile ikinci sırada yer alıyor. Heijan ve Mu-
ti’nin bu yılki hit albümü Hermano
üçüncü olurken Mabel Matiz’in son al-
bümü Fatih onu dördüncü olarak takip
etti. Mabel Matiz aynı zamanda 2018
albümü Maya ile de yılın Top 10 albüm-
leri arasında yer aldı. 2023’ün en çok
dinlenen albümlerinin beşinci sırasına
ise Simge’den Ben Bazen yerleşti.

2023’te Türkiye’nin 
müzik trendleri

Spotify Yılın Özeti, 2023’te de bir kez
daha Türkiye’deki kullanıcıların en ger-
çek dinleme alışkanlıklarının aynası ol-
maya devam etti. 2023 adeta,
Türkiye’nin eski ve köklü sanatçılarına
ait parçaların dinlenmelerinin arttığı,
“oldies but goldies” yılı oldu. Ancak sa-
dece geçmiş yılların hit parçalarını bol
bol dinlemekle kalmadık. 2023’ün bir
diğer yeni trendi, 80’li ve 90’lı yıllardaki
arabeskin yıldızlarını cover’lamak ve on-
lardan ilham almak oldu. Ayrıca etnik
sound’lar da yıl boyunca Türk dinleyici-
ler tarafından çok sevildi ve ilgi gördü.
İşte, 2023 yılında Türkiye’deki müzik
dinleme alışkanlıkları ve trendleri:   Bu
yıl Türkiye Top 100 listesi içinde 2010
yılından önce çıkış yapmış 10’un üze-

rinde şarkı yer aldı.  Yeni nesil genç Rap
sanatçılarının tamamı çalışmalarında
etnik ve geleneksel enstrümanları tercih
etti. INJI’den BELLYDANCING, Ezhel’den
Kuğulu Park ve Mert Demir’den Ateşe
Düştüm bu trendin birkaç örneği.  Phonk
fırtınası tüm dünyayı olduğu gibi Türki-
ye’yi de etkisi altına aldı. DEHA INC.’ten
PHONK (200mg) viral oldu ve 2023 yı-
lında Türkiye’de en çok dinlenen 10
çalma listesinden biri olan global phonk
çalma listesinde yer aldı.  Bu yıl hip-hop
ve dance türlerinin bir araya gelmesine
bayıldık. BEGE, ALIZADE ve Lil Zey gibi
yenilikçi sanatçıların şarkıları çıktıkları
gibi hitler arasına adını yazdırdı.  Türki-
ye’de 2023’te en çok dinlenen podcast
Ortamlarda Satılacak Bilgi oldu  Tür-
kiye’de 2023 yılında en çok dinlenen
podcast, bir kez daha Ortamlarda Satı-
lacak Bilgi oldu. Kendine İyi Davran ve
Merdiven Altı Terapi ise listenin ikinci ve
üçüncü sırasına yerleşti. Meksika Aç-
mazı en çok dinlenen dördüncü yapım
olurken Hayalhanem, listede beşinci sı-
rada yer aldı. 

Globalde Taylor Swift rüzgarı 

Dünya çapında bu yıl Taylor Swift, tüm
dünyada en çok dinlenen sanatçı oldu.
Swift’in ardından ikinci sırada Bad

Bunny gelirken The Weeknd, Drake ve
Peso Pluma, onları sırasıyla üçüncü,
dördüncü ve beşinci olarak takip etti.
Tüm dünyada en çok dinlenen şarkılara
geldiğimizde ise zafer, bu yıl dillerden
düşmeyen Flowers ile Miley Cyrus’un
oluyor. İkinci ve üçüncü şarkılar ise sıra-
sıyla SZA’dan Kill Bill ve geçen yılın şam-
piyonu As It Was ile Harry Styles oluyor.
Seven (feat. Latto) (Explicit Ver.) ile Jung
Kook ve Latto dördüncü olurken Ella
Baila Sola ile Eslabon Armado ve Peso
Pluma beşinci sıradan listeye giriyor. 

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

39 yaşındaki Didem Soy-
dan, son sosyal medya pay-
laşımıyla dikkat çekti. 730
bin takipçili Instagram he-
sabından aynadan çekilen
bir videosunu paylaşan
ünlü model, kısa sürede 9
binden fazla beğeni aldı.
Takipçilerinden gelen yo-
rumlar arasında "Tüm ülke
Didem Soydan'ı konuşuyor
şu an", "Uma Thurman
canlandı gözümde" ve "Ya-
nıyorsun" gibi ifadeler yer
aldı. Ancak, bir takipçisinin
"Didem Hanım gerzeklerin

neslini tüketmişsiniz, eleşti-
ren güruh ortada yok. Eli-
nize sağlık" mesajına
Soydan kayıtsız kalmadı.
Ünlü isim, takipçisine şu
şekilde yanıt verdi: "Çok
uğraştık, sonunda bir minik
meyvesini alıyoruz. Dün-
yada toplamda 52 bine
yakın hesap engelleyen tek
isim olduğumu biliyorum.
Millet o rakamı satın alıyor,
takipçi çoğaltmak için, biz
gitsinler diye üstüne para
vereceğiz neredeyse. Ama
temizledik cühelaları."

Didem Soydan, sosyal medya hesabından yayınladığı
yeni bir video ile gündemi salladı. Takipçilerinden
gelen bir yoruma cevap veren Soydan, 
Instagram'da 52 bin kişiyi engellediğini söyledi

EN COK ASKIN
OLAYIM’I 
DINLEDIK

Spotify 2023 yılı boyunca en çok dinlenen sanatçı,
şarkı, albüm ve podcast’leri açıkladı. Bu yıla Semicenk

en çok dinlenen sanatçı oluşu ve en çok dinlenen şarkı-
lar listesindeki ağırlığıyla damga vururken, en çok 

dinlenen şarkı ise Simge'nin Aşkın Olayım eseri oldu

Türkiye’de en çok
dinlenen şarkılar: 
Aşkın Olayım - Simge
Yana Yana - Semicenk, Reynmen
NKBİ X YAPAMAM - Remix - 
Lvbel C5, Güneş
AFFETMEM - BLOK3
Pişman Değilim - Semicenk, 
Doğu Swag
Sevecek Sandım - Semicenk
Canın Sağ Olsun - Semicenk, Rast
Antidepresan - Mert Demir, 

52 bin kişiyi engelledim



D ünya futbolunun kulüpler düzeyindeki en
önemli organizasyonunda Türkiye'yi temsil
eden sarı-kırmızılılar, A Grubu'nda 5. haftayı

5 puanla kapattı. Almanya'nın Bayern Münih takımı-
nın 4 galibiyet, 1 beraberlikle 13 puan toplayarak
gruptan çıkmayı garantilediği A grubunda, birer gali-
biyet ve ikişer beraberliği olan Danimarka temsilcisi
Kopenhag ile Galatasaray beşer puanla sıralanıyor.
İngiltere'nin Manchester United ekibi ise 4 puanla son
sırada yer alıyor.

Ya tamam ya devam

Son haftaya Kopenhag'ın bir averaj gerisinde 3. sırada
giren Galatasaray'ın yoluna "Devler Ligi"nde devam
etme şansı devam ediyor. 12 Aralık'ta deplasmanda
Kopenhag ile karşılaşacak "Cimbom" kazanması du-
rumunda Manchester United-Bayern Münih maçının
sonucuna bakmaksızın gruptan ikinci çıkmayı başara-
cak. Beraberlik durumunda averajla Kopenhag'ın geri-
sinde kalacak Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'ne
gidebilmesi için Manchester United'ın da puan kay-
betmesini bekleyecek. Sarı-kırmızılıların, Danimar-
ka'da puan kaybetmesi, Manchester United'ın da
Bayern Münih'i yenmesi durumunda Galatasaray için
Avrupa serüveni bu sezon sona erecek.

Sadece 2 kez mağlup oldu

Galatasaray, bu sezon Avrupa'da çıktığı 11 mücade-
lede sadece 2 kez yenildi. Geçen sezon Süper Lig'i
şampiyon tamamlamasına rağmen "Devler Ligi"ne
ikinci eleme turundan giren sarı-kırmızılı takım, 6
eleme, 5 de grup maçı yaptı. Elemelerde 5 galibiyet, 1
beraberlik alan Galatasaray, grupta ise 1 galibiyet, iki-
şer beraberlik ve yenilgi yaşadı.

Toplam 5 maçta geri döndü

Pes etmeyen Galatasaray, bu sezon UEFA Şampiyon-
lar Ligi'nde çıktığı 11 mücadelenin 5'inde geri düşme-
sine rağmen yenilmemeyi başardı. Sarı-kırmızılılar,
söz konusu karşılaşmalarda 2 galibiyet ve 3 beraberlik
aldı.

Elemeler zorlu geçti

İkinci eleme turunda Litvanya'nın Zalgiris takımıyla
karşılaşan Galatasaray, maçın 48. dakikasında Mat-
hias Oyewusi'nin golüyle 1-0 geri düştü. Mücadelenin
75. dakikasında Abdülkerim Bardakcı, 78. dakikasında
ise Halil Dervişoğlu'nun golleriyle 2-1 üstünlük kuran
sarı-kırmızılılar, Donatas Kazlauskas'ın 90+2. dakika-
daki golüyle sahadan 2-2 berabere ayrıldı. Rövanş
maçını 1-0 alan "Cimbom" tur atladı. Galatasaray,
üçüncü eleme turunda Slovenya'nın Olimpija Ljubl-

jiana takımını 3-0 ve 1-0'lık skorlarla
mağlup ederek play-off turuna yükseldi.
Play-off'ta Norveç'in Molde takımıyla eş-
leşen sarı-kırmızılı takım, ilk maça deplas-
manda çıktı. Maçın 8. dakikasında Martin
Ellingsen'in golüyle geri düşen Galatasaray,
25. dakikada Sergio Oliveira'nın golüyle be-
raberliği yakaladı. Mauro Icardi'nin 29. daki-
kada fileleri havalandırmasıyla üstünlük
kuran Okan Buruk'un öğrencileri, Kristoffer
Haugen'in 56. dakikada eşitliği sağlamasına
engel olamadı. Yılmayan sarı-kırmızılı ekip,
Fredrik Midtsjö'nün 90+3. dakikada bulduğu
golle sahadan 3-2 galip ayrıldı.

Başarılı bir grafik

Sarı-kırmızılılar, rövanş müsabakasında ise 7. da-
kikada Mauro Icardi ile öne geçti. Eirik Hestad'ın
66. dakikasında attığı golle üstünlüğünü kaybeden
Galatasaray, 90+3. dakikada Angelino'nun attığı
golle maçı 2-1 kazandı. Elemelerdeki 6 maçta 5
galibiyet, 1 beraberlik alan "Cimbom" söz konusu
mücadelelerin 2'sinde geri düşmesine rağmen pes
etmedi ve birer galibiyet ile beraberlik aldı.

Grup maçları Kopenhag ile başladı

Galatasaray, gruptaki ilk maçında Kopenhag'ı
konuk etti. Danimarka temsilcisi, mücadelenin 35.
dakikasında Muhammed Elyounoussi, 58. daki-
kasında ise Diogo Gonçalves'in golleriyle 2-0 öne
geçti. Pes etmeyen sarı-kırmızılılar, 86. dakikada
Sacha Boey, 88. dakikada ise Tete'nin ayağından
bulduğu gollerle mağlubiyeti önledi. Gruba 1 pu-
anla başlangıç yapan "Cimbom" ikinci haftada
Manchester United deplasmanına çıktı. Galata-
saray, 17. dakikada Rasmus Hojlund'un golüne
23. dakikada Wilfried Zaha ile karşılık verdi.
Manchester United, 67. dakikada Hojlund ile
bir gol daha buldu. Bu kez 71. dakikada Kerem
Aktürkoğlu, 81. dakikada ise Mauro Icardi ile
ağları sarsan Galatasaray, geri düştüğü bir
maçtan daha zaferle ayrıldı. Galatasaray,
üçüncü ve dördüncü haftada Bayern Münih
ile karşılaştı. Sarı-kırmızılılar, rakibinde daha
iyi bir futbol ortaya koymasına rağmen ilk
maçı 3-1, ikinci karşılaşmayı ise 2-1 kay-
betti. "Aslan" sahasında 1-0 geri düştüğü
ilk maçta 1-1'i bulmasına rağmen 3-1
mağlup oldu. Bavyera temsilcisine karşı
2-0 geri düştüğü ikinci maçın uzatma
bölümünde gol bulsa da puan
çıkaramadı. AA
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sine göre “Açık Teklif Usulü” ile “Abdurrahmangazi Mah. Enderun Cad. No:2 Sancaktepe/İSTANBUL” adresindeki Sancaktepe Belediyesi Encümen Salonunda belirtilen
tarih ve saatte teşekkül edecek Komisyon huzurunda ihale ile satılacaktır.

SAMANDIRA    G22A05D2C   7611       7 KONUT ALANI BİNA-İŞGALLİ 336,92 336,92 2.358.440,00        70.753,20 12.12.2023      11:50

2. İhale dokümanı (şartname ve ekleri) Sancaktepe Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden bedelsiz alınacaktır.
3. İdare ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4. İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir. Komisyonun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.
5. Belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla ihaleye katılacaklardan istenilecek belgeler:
A) GERÇEK KİŞİLERDEN:
1- İkametgâh belgesi.
2- Nüfus kayıt örneği.
3- Geçici teminat mektubu veya makbuzu.
4- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi.
5- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi.
6- İdare ve istekliler tarafından onaylı “Şartname” ve “Yer Görme Belgesi”.
B) TÜZEL KİŞİLERDEN:
1- İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden veya benzeri bir makam-
dan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge.
2- Noter tasdikli imza sirküsü, Dernek ve Vakıflar için İhaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya onaylı sureti ile yetkilinin noter tasdikli imza be-
yannamesi ve dernekler için dernek tüzüğünün onaylı sureti.
3- Geçici teminat mektubu veya makbuzu.
4- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi.
5- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi.
6- İdare ve istekliler tarafından onaylı  “Şartname” ve “Yer Görme Belgesi”.
C) Ortak girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (A) veya (B) maddelerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeler istenecektir.
6. Satış bedelinin ödenmesi; satış bedeli peşin ödenebileceği gibi, ilgili  Sancaktepe Belediyesi Meclis Kararında belirtildiği üzere taksitle de ödenebilir.
7. Üzerinde mevcut yapı bulunan taşınmazlarda, fuzuli işgalin tahliyesi için belediyeye hiçbir sorumluluk yüklenemez ve istekli bunu belediyeden isteyemez.
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UlUslararası Futbol Fe-
derasyonları Birliği (FIFA)
tarafından açıklanan kasım
ayı dünya sıralamasına göre,
2024 Avrupa Şampiyonası
(EURO 2024) finallerine ka-
tılacak Türkiye, 1505,28 pu-
anla bir basamak yükseldi ve
37. sırada yer aldı. Arjan-
tin'in zirvede yer almaya
devam ettiği sıralamanın ilk
10'u arasında en önemli de-
ğişikliği, 2026 FIFA Dünya
Kupası Güney Amerika Ele-
meleri'nde üst üste aldığı ba-

şarısız sonuçlar nedeniyle
üçüncülükten beşinciliğe ge-
rileyen Brezilya yaşadı. Bu
düşüşün ardından İngiltere
üçüncü, Belçika ise dör-
düncü sıraya yükseldi. Hol-
landa ise Portekiz'i geçerek
6. sıraya çıktı. Sıralamadaki
en önemli çıkışlardan birine
ise Uruguay imza attı. 4 ba-
samak yükselen Uruguay,
11. sırada kendine yer buldu.
Bir sonraki FIFA dünya sıra-
laması, 21 Aralık'ta açıkla-
nacak. AA

MAHALLE PAFTA ADA PARSEL
İMAR 

DURUMU

ÜZERİNDEKİ
MUHDESAT

(Mevcut Durum)

YÜZÖLÇÜMÜ
(M²)

SATILACAK
ALAN (M²)

MUHAMMEN
BEDEL (TL)

GEÇİCİ 
TEMİNAT 

(TL)

İHALE
TARİHİ

İHALE
SAATİ

ASLAN UMUDUNU 
KORUYOR

"Cimbom" son olarak Manchester United ile evine
oynadığı maçta "inatçı" kimliğini sahaya yanıttı. Mü-

cadelede 2 kez 2 farklı geri düşen Galatasaray,
Hakim Ziyech (2) ve kerem aktürkoğlu'nun golleriyle

maçı 3-3'e getirdi ve sahadan 1 puanla ayrıldı.

inatçı Cimbom

Burada 10 yıl
KALABiLiR!
Trabzonspor'un orta saha oyuncusu Taxiarchis Fountas, 
Trabzon'u çok sevdiğini söylerken “Şehre geldiğimde burayı
çok sevdim ve neden bilmem ama 'Burada 5 yıl, 10 yıl 
kalabilirim' dedim. Bunu tam olarak izah edemem ama 
burada bir şeyler hissediyorum” ifadelerini kullandı
Trabzonspor‘un Yunan futbolcusu Taxiarchis Fountas,
Trabzonspor Dergisi’nde röportaj verdi.Trabzonspor ile an-
laşarak ne kadar doğru bir karar verdiğini gün geçtikçe
daha iyi anladığını dile getiren Fountas, “alışma süreci
dahil hiç zorluk yaşamadım ve burayı çok seviyorum. Trab-
zonspor’a gelmemde şampiyonluğun güçlü adayı olması
etkili oldu. Çünkü ben hiç şampiyonluk yaşamadım. bunu
yaşamaya, kupa kazanmaya ihtiyacım var. İki yıl önce şam-
piyonlukta yaşananları gördüm ve bu şekilde bir duyguyu
tatmayı, bu sevinci yaşamayı çok istiyorum. umuyorum
Trabzonspor’da yaşarım” ifadesini kullandı.

Her şey Trabzonspor için

Takımı için her şeyi sonuna kadar ve büyük bir istekle yaptı-
ğını anlatan Fountas, “sahada, antrenmanda takıma yüzde
yüzümü veriyorum. burada birçok gol atıp asistler yapmam
gerekiyor çünkü her şeyi Trabzonspor için yapıyorum. Daha
iyi olacak, bunu göreceksiniz” şeklinde konuştu.Fountas, 4
yıl öncesine kadar ceza sahasına yaptığı koşularla oynadı-
ğını belirterek, “ancak futbol oynarken sahada artık daha
çok aklımı kullanıyorum ve anlıyorum. 28 yaşındayım ve
artık daha çok akıllıca oynuyorum çünkü zihninizde odakla-
nabilirseniz sonrasında her şey net oluyor. Hepsi bu” dedi.

Trabzon'u çok seviyorum

Trabzon’u sevdiğini ifade eden Fountas, şöyle devam etti:
“büyük şehirleri seviyorum, İstanbul ya da atina gibi ama
futbolcu olarak bazen basit olana, sakinliğe de ihtiyaç du-
yarsınız. Çok fazla insan değil, çok araba ve trafik değil,
bunun gibi. Fakat Trabzon’u seviyorum. Şehre geldiğimde
burayı çok sevdim ve neden bilmem ama ‘burada 5 yıl, 10
yıl kalabilirim’ dedim. bunu tam olarak izah edemem ama
burada bir şeyler hissediyorum. Eşim de öyle. Hoş bir yer,
insanlar iyi ve şehri seviyorum. Yunan futbolcu, Trabzons-
por’un iki yıl önce şampiyonluk kazandığında yaşananları
gördüğünü de belirterek, şunları kaydetti: “Videoyu buraya
gelmeden önce izledim. İyi taraftarları olan aEK atina ve
rapid Wien’den sonra Trabzonspor’un daha agresif ve çıl-
gın taraftarı olduğunu gördüm, takımlarını çok seviyorlar.
ben de bu taraftarları çok seviyorum çünkü onlar sizi itekler
ve siz de takım için daha fazlasını verirsiniz, gol atarsınız ve
kazanırsınız. Her hafta sonu bizimle birlikteler, stadyuma
gelirler ve Trabzonspor’u desteklerler. böylece her maçı 12
oyuncu ile oynuyoruz. böylece savunmada ekstra bir oyun-
cunuz olmuş oluyor. bu da bizim için önemli.” aa

Beşiktaş’ı
yenmek
istiyorlar
Trendyol Süper Lig'de 3 Aralık Pazar günü sahasında
Beşiktaş ile karşılaşacak MKE Ankaragücü, 12 yıl
sonra rakibi karşısında galip gelmek istiyor
Başkent temsilcisi, Süper Lig'in 14. haftasında saha-
sında Rıza Çalımbay ile iki haftadır çıkışa geçen Beşik-
taş'ı ağırlayacak. Maç, Eryaman Stadı'nda saat
19.00'da başlayacak. Süper Lig'in 11. haftasında
RAMS Başakşehir deplasmanında 3-3 berabere kalan
sarı-lacivertliler, 12. haftasında sahasında Bitexen An-
talyaspor'a 4-0 yenildi. Ligin son haftasında zorlu Ga-
ziantep FK deplasmanından 3 puanla dönen MKE
Ankaragücü, Beşiktaş karşısında çıkışını sürdürmek is-
tiyor. Beşiktaş karşısındaki en son galibiyetini 13 Şubat
2011'de 1-0'la alan
başkent temsilcisi,
ligde 12 yıldır 
rakibini mağlup
edemedi. Sarı-laci-
vertliler bu süreçte
İstanbul ekibine
karşı oynadığı 
10 lig maçında 
3 beraberlik, 7 
yenilgi aldı.  AA

Türk Milli TakıMı 1 sıra yükseldi
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F enerbahçe'nin golcü futbolcusu
ve kaptanı Edin Dzeko, Gala-
tasaray'da girdikleri şampiyon-

luk yarışından gol krallığında Icardi
olan mücadelesine kadar birçok konu
hakkında dikkat çeken açıklamalarda
bulundu. Polonya basınına konuşan
Dzeko, Szymanski'nin performansı
hakkında, "Sebastian sezona harika
başladı ve bundan çok mutluyum.
Özellikle de gol attığı için, çünkü
bence bir takımda gol atabilecek daha
fazla oyuncunun olması her zaman
daha iyidir. Ancak iyi bir başlangıç
yapması benim için hiç de sürpriz
değil çünkü kendisi iyi ve kaliteli bir
oyuncu. Sezon boyunca bu formunu
koruyacağını ve Fenerbahçe'ye çok
katkı sağlayacağını umuyoruz." dedi.

Tek amacım şampiyon olmak

Dzeko kendisine yöneltilen "Icardi ile
gol sayın hemen hemen aynı ve üstelik
şu anda hem Fenerbahçe hem de Ga-
latasaray'ın puanları aynı. Hangisi
daha zor olacak gol krallığında Icar-
di'yi yenmek mi yoksa şampiyonluk
için Galatasaray'ı mı yenmek mi?"
şeklinde soruya şu şekilde cevap verdi:
"Benim Fenerbahce'ye katılmamdaki
en önemli neden bu kulübe ve tarafta-

rına şampiyonluk unvanını geri ver-
mek. Bu benim mutlak önceliğim. Ve
bunun gerçekleşmesine yardımcı
olmak için elimden gelen her şeyi ya-
pıyorum."

Önde olmamız gerekiyordu

Şampiyonluk yarışına da değinen
golcü futbolcu, "Normal şartlarda 10
galibiyet serisinden sonra muhteme-
len ikinci takımın 6-7 puan önünde
olurduk. Ancak Türkiye liginde bu
sezon gerçek tamamen farklı çünkü
rakipler de çok iyi durumda. Bu, her
maçın ve hatta her puanın belirleyici
olabileceği çok uzun bir şampiyonluk
mücadelesi anlamına geliyor." şek-
linde konuştu.

Hepsi çok özel

Süper Lig'den ve Türkiye'den etkilen-
diğini de dile getiren Dzeko, "Oynadı-
ğım tüm kulüpleri seviyorum. Hepsi
benim için tıpkı artık Fenerbahçe gibi
özeldi. Ancak en iyi 5 ligde oynadığım
göz önüne alındığında, Türkiye'de ne
bekleyeceğimi bilmiyordum. Ancak
Fenerbahçe'ye geldiğimde bunun iyi
bir hamle olduğunu hemen anladım.
Burada gördüklerimden etkilendim."
dedi. HABER MERKEZİ

Sözümüzü tutarız!
Kongre çalışmalarını sürdüren başkan adayı Hasan Arat, “Plan ve programlarımız gayet hazır bir şekilde yola çıktık. Yönetim
kurulu üyelerimiz işinin ehli insanlar. Camiamıza verdiğimiz sözleri kısa, orta ve uzun vadeli olarak gerçekleştireceğiz” dedi

Orsic iyileşiyor

Enis Destan
ile yola devam

Trabzonspor Teknik Direktörü
Abdullah Avcı, sezon öncesi
kampında çapraz bağlarından
sakatlık yaşayıp ameliyat 
olan Mislav Orsic'e ilişkin
açıklamalarda bulundu

Trabzonspor'un genç golcüsü Enis
Destan’la yeni kontrat konusunda
anlaşmaya varıldı. Abdullah
Avcı’nın talebi üzerine masaya
oturulan başarılı futbolcuyla 3
senelik sözleşme imzalanacak

TRENDYOL Süper Lig’in 14. haftasında saha-
sında oynayacağı Kayserispor maçı hazırlıkla-
rını sürdüren Trabzonspor’da teknik direktör
Abdullah Avcı, ilk 30 dakikası basına açık an-
trenman öncesinde açıklamalarda bulundu.
Eski teknik direktör Nenad Bjelica’nın tale-
biyle transfer edilen ve Slovenya kampında
girdiği ikili mücadelede sağ dizine darbe alıp,
çapraz bağlarındaki yırtık nedeniyle ameliyat
olan Mislav Orsic kente geldi. Hırvat futbolcu-
nun son durumuyla ilgili olarak tecrübeli tek-
nik adam, “Orsic ile konuşmuştuk. Bugün
sabah da görüştük. Doktor ile sürece dair ko-
nuşacağız ve değerlendireceğiz. Morali iyi, ça-
lışmaları iyi geçmiş. Ne zaman takımla başlar,
sağlık ekibi ile konuştuktan sonra daha net
şeyler söyleyebiliriz. Burada olması bize daha
iyi hissettiriyor” dedi. DHA

PAUL Onuachu’nun ardından ikinci forvet ko-
numuna yükselen ve birçok maçta oyuna son-
radan giren 21 yaşındaki santrfor, 2 gol atmayı
başarırken 2 de asist yapma başarısı gösterdi.
Ayrıca bazı maçlarda da direkt sonuca etki
etti. Bordo-Mavili yönetim, 1.86 boyundaki
forvetin 2026’da bitecek sözleşmesini 4 yıl
daha uzatma teklifi yaptı. Enis Destan ve me-
najeriyle görüşmeler başlarken, Enis Destan’ın
da uzatma teklifini kabul ettiği öğrenildi. Trab-
zonspor’dan yılda 3 milyon TL kazanan Enis
Destan’a ciddi bir zam yapılması bekleniyor.
İki taraf arasındaki olumlu görüşmelerin
devam ettiği öğrenilirken kısa süre içinde yeni
sözleşmenin imzalanacağı belirtildi.

sampıyon
olacagız!

Sezon başında Fenerbah-
çe'ye transfer olan Edin

Dzeko, gösterdiği perfor-
mansla taraftarların 

sevgilisi olmayı başarmıştı.
Yıldız oyuncu yaptığı 

açıklamada Fenerbahçe'nin
şampiyon olacağını söyledi

İstanbulspor
3 puan arıyor

Trendyol Süper Lig’in 14. haftasında Fatih Kara-
gümrük ile İstanbulspor bu akşam oynayacakları

maçla birlikte ligde 3. kez karşı karşıya gelecek
TRENDYOL Süper Lig’in 14. haftasında
Fatih Karagümrük ile İstanbulspor bu
akşam saat 20.00’de Atatürk Olimpiyat
Stadyumu’nda karşılaşacak. Ligde ge-
ride kalan 13 haftada kırmızı-siyahlılar
3 galibiyet, 5 beraberlik ve 5 mağlubi-
yetle aldığı 14 puanla 14. sırada bulu-
nuyor. Sarı-siyahlılar ise 2 galibiyet, 2
beraberlik ve 9 mağlubiyetle topladığı 8
puanla son sırada yer alıyor. Fatih Ka-
ragümrük ile İstanbulspor, Süper
Lig'de bugüne kadar 2 kez rakip oldu.
Geçtiğimiz sezon oynanan müsabaka-
larda iki takımda 1’er galibiyet aldı. Söz
konusu maçlarda Karagümrük ile İs-
tanbulspor 2'şer gol kaydetti.

Karagümrük de istekli

Geçen hafta deplasmanda Fenerbah-

çe'ye mağlup olan Fatih Karagümrük 4
hafta sonra kaybetti. Kırmızı-siyahlılar,
İstanbulspor mücadelesiyle tekrar çı-
kışa geçmek istiyor. Süper Lig'de 4
hafta sonra geçtiğimiz hafta sahasında
Hatayspor'u mağlup eden İstanbulspor,
Fatih Karagümrük mücadelesiyle bir-
likte alacağı puanlarla alt sıralarda kur-
tulmak istiyor. Fatih Karagümrük'te
Levent Mercan, İstanbulspor'da da
Florian Loshaj sarı kart cezalarından
dolayı maçta oynayamayacak.Fatih
Karagümrük ile İstanbulspor arasında
oynanacak mücadeleyi hakem Kadir
Sağlam yönetecek. Sağlam'ın yardımcı-
lıklarını Serkan Olguncan ile Murta
Altan yapacak. Müsabakanın dör-
düncü hakemi ise Adnan Deniz Kaya-
tepe olacak. BURAK ZİHNİ

Devre arası takıma yapılacak
transferler konusunda üç ku-
lüple görüşme halinde olduk-
larını aktaran Arat, “Bu
kulüplerde hedeflediğimiz
oyuncular var. Transferleri
çok hızlı şekilde yapacağız.
Onun dışında gelişmelere ba-
kacağız ve ara dönemi çok iyi
değerlendireceğiz. Seçimden
sonraki Fenerbahçe maçı,
çok önemli bir maç. Camia-
mız bir bütün olarak orada
hazır olacak. Biz de o günü
başarılı şekilde geçtiğimiz
takdirde şampiyonlukta Be-
şiktaş’ın ciddi bir şekilde
şansı olmaya başlayacak. O
yüzden pes etmek yok. Beşik-
taş formasını giydiğin zaman
şampiyonluğa oynarsınız”
dedi. HABER MERKEZİ

Olimpiyat için biletler satışta
Fransa'nın başkenti Paris'in ev
sahipliğinde düzenlenecek
2024 Olimpiyat Oyunları'nı ye-
rinden takip etmek isteyen
sporseverler için 400 bin bilet
satışa çıkarıldı. Uluslararası
Olimpiyat Komitesi (IOC),
yaptığı yazılı açıklamaya göre,
tüm spor branşları için 400 bin
yeni bilet satışa sunulduğu bil-
gisi verildi. Daha önce de çeki-
lişle bilet satışı yapılmaya
başlanmıştı. 1900 ve 1924'ten
sonra 3. kez Fransa'da düzen-
lenecek yaz olimpiyatları, 26
Temmuz-11 Ağustos 2024'te
Paris'te düzenlenecek.



Gaziosmanpaşa Belediyesi, kadın emeğinin
değerlendirilmesi ve kadınların güçlü bir şekilde
toplum içinde yer almalarını sağlamak amacıyla
meslek edindirme ve hobi kurslarını sürdürüyor.

Zat-ı Gül Hanım Kültür ve Sanat Merkezi
başta olmak üzere ilçedeki kadın koordi-
nasyon merkezlerinin düzenlediği kurslara
katılan kadınlar, eğitimlerde öğrendikleriyle

ürettikleri el emeği, göz nuru ürünleri, kendi-
lerine tahsis edilen Gaziosmanpaşa Beledi-

yesi El Sanatları Satış Ofisleri’nde satışa
sunarak, ekonomik gelir elde ediyor. El sa-
natları satış ofislerinde; çeyiz ürünlerinden
yöresel el nakışlarına, dekoratif ev aksesu-
arlarından takı, süs eşyası ve çantalara
kadar toplam 23 bin parça ürün ziyaretçi-

lerin beğenisine sunuluyor.

Ekonomik katkı 
bizi mutlu ediyor

El sanatları satış ofisleriyle çalı-
şan ve üreten kadınlara her
zaman destek verdiklerini be-
lirten Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkanı Hasan Tahsin
Usta, “Gaziosmanpaşalı ha-

nımefendilerin, evlerinde hazırladıkları, tamamı el
emeği göz nuru olan ürünlerin, kendi belirledikleri
fiyattan satışını gerçekleştiriyoruz. Böylece kadın-
larımıza emeklerinin değerli olduğunu hissettiri-
yoruz ve ev ekonomisine katkıda bulunmalarını
sağlıyoruz. Amacımız kadınların yeteneklerini or-
taya çıkarmak, ürettikleri ürünleri istihdama dök-
mektir. Bu ürünlerin hizmete sunulması, ailelere
ekonomik anlamda katkı sağlaması bizi de ol-
dukça mutlu ediyor” dedi. HABER MERKEZİ
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Y aklaşan 31 Mart 2024 Yerel Seçim-
leri öncesi adaylar partilerine başvu-
ruda bulunmaya devam ederken,

Çatalca’da da heyecan başladı. Bir önceki
CHP’li Belediye Başkanı Cem Kara dö-
neminde Çatalca’ya hizmetleriyle bölge
halkının sevgisini kazanan İnşaat Mü-
hendisi Erhan Güzel, halkın yoğun katılı-
mıyla ve sevgi gösterileriyle Çatalca
Belediye Başkanlığına aday olduğunu açıkladı
ve CHP Çatalca İlçe Örgütü’ne başvurusunu
yaptı. Adeta miting havasında geçen etkinlikte
CHP Çatalca İlçe Örgütü önünde konuşma
yapan Erhan Güzel, “Bugün burada sizlerden
aldığımız güç ile Çatalca çok güzel olacak, İs-
tanbul çok güzel olacak,  Türkiye çok güzel ola-
cak demeye devam edeceğiz” dedi.

Biz çiftçi ailelerin çocuklarıyız

Konuşmasında Çatalca’nın Üreten, Yöneten ve
Planlı bir kent olması gerektiğine işaret eden
Güzel, “Toprakların verimliliğiyle, doğal kay-
nakların zenginliğiyle, modern tarım teknikle-
riyle, marka değer üretimiyle, sanayisiyle,
teknolojisi ile üreten bir kent istiyoruz. Üretimin
her alanında katkı verecek kadınlarımızla istiyo-
ruz, girişimci ruhla sürekli fikirler üreten gençle-
rimizle, teknolojiyi her alanda üretime entegre

etmek isteyen sanayicimizle, esnafımızla isti-
yoruz. Bunu biz başaracağız, çünkü biz,

üretmenin kıymetini küçük yaşlardan öğ-

renmiş çiftçi ailelerin, üreticilerin çocuklarıyız”
diye konuştu. 

Çatalca'da etkin bir 
yönetim sergileyeceğiz

Çatalca’yı yukarıdan kumanda ederek değil,
eşitlikçi, adil ve güçlü bir anlayışla yönetecek-
lerini söyleyen Güzel, “Yerinden yönetilen bir
anlayışımız olacak ve bu anlayışa göre, kendi-
mizi de, kentimizi de biz yöneteceğiz. Her bir
mahallelinin ihtiyaçlarını o mahallede yaşa-
yan insanımızdan dinleyerek, hep birlikte
doğru analiz ederek, sorunlara çözüm bula-
cak, Çatalca’yı daha yaşanabilir bir kent ha-
line getirmek için şeffaf, katılımcı, önce halka
soran, halka kulak veren ve halkı dinleyen,
eşitlikçi, adil ve güçlü bir yönetim yapısına ka-
vuşturacağız. Çatalca'nın daha etkin ve katı-
lımcı bir yönetim anlayışla buluşması için,
sizlerin görüşlerini ön planda tutacak, her
adımı birlikte planlayacak ve birlikte yönete-
ceğiz” dedi.

Çatalca planlı bir şekilde gelecek

Konuşmasında deprem gerçeğine de değinen
Güzel, “Hiç zaman kaybetmeden, güçlü yapı-
laşma planlarını ortaya koyan, dirençli bir
kent modelini hayata geçirmeyi istiyoruz.
Kentsel dönüşüm uygulamalarını teşvik ede-
cek çalışmalarla birlikte Çatalca’nın büyüme-
sini ve gelişimini planlı bir şekilde
yönlendirmeyi hedefliyoruz” diye konuştu. 

Her soruna planlı çözüm üreteceğiz

Çatalca’nın altyapısını planlı bir şekilde daha
da güçlendireceklerini vurgulayan Güzel,
“Trafik sorunlarını planlı çözümlerle bitir-
meyi, park ve yeşil alanlar ile sosyal donatı
alanlarını artıracak planlı ve ihtiyaca uygun
projeler yapabilmeyi hedefliyoruz. Tüm bun-
ları İnşaat mühendisi kimliğim ile planlı bir
kent modelini ortaya koymak ve bu kadroları
yönetmek için yıllar içinde edindiğimiz üst
düzey tecrübelerimizi ilçemizle paylaşmak
için yola çıkıyoruz” dedi. 

Atatürk'ün ilkeleri bu 
kentte yaşayacak

“Tüm bunları İnşaat Mühendisi kimliğim ile
planlı bir kent modelini ortaya koymak ve bu
kadroları yönetmek için yıllar içinde edindiği-
miz üst düzey tecrübelerimizi ilçemizle paylaş-
mak için yola çıkıyoruz” diyen Güzel,
“Çatalca’da yapılacak ilk seçim sonrasında
Sosyal Demokrat bir belediyecilik anlayışı ka-
zandırmak, Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve
inkılaplarını bu şehirde yaşatmak için; Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinden sonra tükenen
umutları yeniden yeşerten,  Sn.Özgür Özel’in
Genel Başkanlığı’ndaki Cumhuriyet Halk Parti-

mizin, Çatalca Belediye Başkan aday adaylı-
ğımı buradan ilan ediyorum. Hep birlikte kapı
kapı dolaşacak, sıkılmadık el, girilmedik esnaf,
kahve, ev bırakmayacağız. Toplumun tüm ke-
simlerini kucaklayacak, onların tüm sorunla-
rında, en dertli hissettikleri anlarında yanlarında
biz olacağız. Söz veriyoruz biz olacağız. Göre-
ceksiniz Çatalca çok güzel olacak, İstanbul çok
güzel olacak, Türkiye çok güzel olacak” diyerek
sözlerini noktaladı. 

AK Parti
Küçükçekmece
Belediye 
Başkan Aday
Adayı Muharrem
Yıldız, 
Küçükçekmece
için “Birlikte 
daha güçlü”
sloganıyla yola
çıktığını söyledi

aK ParTİ Küçükçekmece Bele-
diye Başkan aday adayı Muhar-
rem yıldız, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamayla
Küçükçekmece için yola çıktı-
ğını duyurdu. yıldız, “Ben Mu-
harrem yıldız,
Küçükçekmece'nin daha
yaşanabilir ve kucaklayıcı
bir geleceği için yola çıkı-
yorum! Sizlerin desteği ve
katılımı olmadan bu
büyük hedefe ulaşma-
mız mümkün olmaya-
cak. 'Birlikte Daha
Güçlü" sloganıyla yola

çıkıyoruz çünkü inanıyorum ki,
İlçemizi ak Belediyecilik tanı-
mıyla yönetmek, katılımcı bele-
diyecilik anlayışını hayata
geçirmek bizlere daha büyük
başarılar ve daha güzel bir gele-

cek sunacak' dedi.

Güzel bir gelecek 
için buradayım

Küçükçekmece'ye güzel bir
gelecek vaat ettiğini anla-
tan yıldız, “Vizyonumuz,
sürdürülebilirlik, adalet,
eğitim ve toplumsal daya-
nışma üzerine kurulu. Her

bir mahallede adaleti sağlamak,
çocuklarımızın en iyi eğitimi al-
masını sağlamak ve İlçemizi ge-
lecek nesillere daha iyi bir
şekilde bırakmak için burada-
yım. Sizlerin sesini duymak,
beklentilerinizi anlamak ve bir-
likte çözüm yolları bulmak için
buradayım. Lütfen düşünceleri-
nizi benimle paylaşın, çünkü her
birinizin fikri benim için çok kıy-
metli. Beraberinde getirdiğimiz
değişim, sevgiyle, saygıyla ve
birlikte olacak. Haydi, bu güzel
şehri birlikte daha da güzelleşti-
relim” ifadelerini kullandı. 

KüçüKçeKmece için
birliKte daha güçlü!

ANIL 
BODUÇ

HABER

Gençlerİ
önemsiyorum!
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Seninle Başardık” programı
kapsamında ilçenin gençleriyle buluşmaya devam ediyor. İBB Şehit Polis
Mustafa Erdoğan Ortaokulu öğrencileriyle bir araya gelen Kartoğlu, “Gençleri
önemseyen bir belediye başkanıyım, benim için her biriniz çok kıymetlisiniz dedi
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, yoğun programına rağmen gençleri
ihmal etmiyor. “Seninle Başardık” programı
kapsamında her hafta gençlerle buluşan
Başkan Kartoğlu, öğrencilerin farklı konu-
lardaki sorularını da yanıtlıyor. Öğrenciler-
den yoğun ilgi gören Kartoğlu, İBB Şehit
Polis Mustafa Erdoğan Ortaokulu’nu zi-
yaret etti. Başkan Kartoğlu, öğrenci-
lere tavsiyelerde de bulundu.

Her cumartesi 
ücretsiz sinema

Başakşehirli uygulamasını 225
bin kişinin kullandığını dile getiren
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, “Başakşehirli uygulama-
sında aynı zamanda etkinlikler ve
organizasyonlarla ilgili
duyurular yapılıyor.
Takip edin mutlaka.
Bunlardan bir ta-
nesi sizin için çok
önemli. Cu-
martesi
günleri si-
nema etkin-
liğimiz var.
Uygula-
madan
kazandı-
ğınız pu-

anlarla gelebiliyorsunuz. Belediyemizin alt
katında Şehir Sanat Konferans Merkezi’nde
sinema ve animasyon filmleri gösteriliyor.
Patlamış mısır ve içecek de var. Ailenizle bir-
likte sinema keyfi yaşayabilirsiniz. Herkesi
bekliyoruz.” şeklinde konuştu.

Ailelerinizi mutlaka uyarın

Başakşehir’de depreme hazırlık
konusunda gelen soruyu ce-
vaplayan Başkan Kartoğlu,
“Başakşehir’de hızlıca kentsel
yenileme çalışmalarımızı
yapıp, binalarımızı yeniliyo-
ruz. Eski binada oturanlar

varsa bu konuda beledi-
yemize başvursunlar.
Biz aynı zamanda bi-
naların tespitlerini de
yapıyoruz. Aileleri-

nizle bunları mut-
laka paylaşın.

Binalarımızı
hızlı bir şe-
kilde yenileye-
rek geleceğe
hazırlık yapı-
yoruz.”
dedi.
HABER
MER-
KEZİ

Çatalca’yi CHP Çatalca Belediye
Başkan aday adayı Erhan
Güzel, Çatalca'yı Çatalca

halkıyla birlikte yönetmek
için göreve talip olduğunu
söyledi. Güzel, “Çatalca'yı
hep birlikte yöneteceğiz.

Çatalca’yı daha yaşanabilir
bir kent haline getirmek
için şeffaf, katılımcı, önce
halka soran, halka kulak
veren ve halkı dinleyen,
eşitlikçi, adil ve güçlü bir

yönetim yapısına
kavuşturacağız” dedi

21 Kasım 1979 tarihinde aslen Selanik göç-
meni (2. Kuşak) mübadil bir ailenin 2. çocuğu
olarak Çatalca’da dünyaya gelen Güzel, İlk-
okulu 5 yıl Ferhatpaşa İlkokulu’nda, ortaokul
ve liseyi Çatalca Çok Programlı Lisesi’nde (al-
manca hazırlık) okuyarak 7 yılda tamamladı.
Trakya Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakül-
tesi İnşaat Mühendisliği bölümünden İnşaat
Mühendisi olarak mezun oldu.2005-2009 yıl-
ları arasında çok sayıda konut projesine imza
atan Güzel, 2009 yerel seçimlerinin ardından 3
yıl boyunca Çatalca Belediyesi Fen İşleri
Müdür Vekilliği, ardından ise 2 yıl Belediye
Başkan yardımcılığı görevlerinde bulundu.
aralık 2013’te memuriyetten istifa eden Güzel,
Meclis Üyesi oldu ve İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü ve Fen İşleri
Müdürlüğü’nden sorumlu (Teknik) Başkan yar-
dımcılığı görevine atandı. Mecliste İmar Ko-
misyon Başkanlığı, Tarım, Orman ve
Hayvancılık Komisyon Başkanlığı, Meclis
2.Başkan vekilliği gibi görevlerde de bulundu.
2019 yerel seçimlerinin ardından Sn. ekrem
İmamoğlu’nun İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlığı görevine gelişinden sonra kurumun
içerisinde oluşturulan İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Özel Masalar Koordinatörlüğü’nde
Meclis Üyeleri İşlerinden Sorumlu Grup Koor-
dinatörü olarak görev aldı.

Erhan Güzel
kimdir?

BARIŞ 
KIŞ

HABER

hep birlikte
yöneteceğiz

Serenay Sarıkaya rol aldığı Aile
dizisinin setinde beklerken şarkı
söylediği anları Instagram'dan
paylaştı. Güzel oyuncunun yorumu
büyük beğeni topladı. Sosyal medya
Serenay Sarıkaya'yı konuştu
Serenay Sarıkaya, rol aldığı aile 
dizisinin setindeki keyifli anları Instagram
hesabından paylaştı. Sette beklerken
şarkı söylediği anlardan bir ke-
siti takipçileriyle paylaşan
güzel oyuncu, yorumuyla
büyük beğeni topladı. Sosyal
medyada Serenay Sarıkaya'nın
bu paylaşımı konuşulmaya
başlandı.
Ünlü oyuncu,
setin
stresli
anla-
rını
eğ-
len-
celi
ve ne-
şeli bir
atmos-
ferde
geçir-
miş gibi
görünüyor. Serenay Sarı-
kaya'nın sanatçı kimliği
ve sosyal medya aktivi-
teleri, hayranları tarafın-
dan ilgiyle takip ediliyor.
aynUr CİHan

On parmağında 
ON MARiFET

İlmek ilmek büyüyen bir sevgi
Gaziosmanpaşalı kadınların ürettiği el emeği ürünler,
Gaziosmanpaşa Belediyesi El Sanatları Satış Ofisleri’nde değer 
buluyor. Satış ofislerinde 4.781 kadın, aile bütçesine katkı sağlıyor
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